



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2007

Página 1 de 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/06/2007	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONCERTO PNEUS		1,00000	40,000	40,00
01/06/2007	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.MANCHAO		1,00000	10,000	10,00
01/06/2007	ANA MARIA DAVIDE BARONI CATANDUVA-ME			05.084.532/0001-78
ARMARIO C/ CHAVE		1,00000	375,000	375,00
01/06/2007	ANTONIO CARLOS BIOCARTO - ME			07.193.208/0001-13
SERV.CURSO APRENDIZAGEM TECNICA ARTES.		1,00000	247,920	247,92
01/06/2007	ANTONIO CARLOS BIOCARTO - ME			07.193.208/0001-13
SERV.CURSO TECNICO APRENDIZADO ARTESA		1,00000	140,000	140,00
01/06/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		339,17000	1,274	432,103
01/06/2007	CLINITEC ELETRO MEDICINA LTDA			01.382.726/0001-07
SERV.CONCERTO BALANÇA MECANICA		1,00000	140,000	140,00
01/06/2007	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09
SERV.MOTOR KOMBI CFU-4247		1,00000	250,000	250,00
01/06/2007	IRMAOS FARAO LTDA			49621261/0001-18
JOGO DE CORDA VIOLAO		3,00000	10,000	30,00
01/06/2007	JOSE MANDUCHI - CATANDUVA			163.585.468-72
BICO TR414		4,00000	5,000	20,00
01/06/2007	JOSE MANDUCHI - CATANDUVA			163.585.468-72
PNEU 185 R 14C LISO S/ CAMARA RADIAL		4,00000	232,000	928,00
01/06/2007	JOSE MANDUCHI - CATANDUVA			163.585.468-72
SERV.BALANCEAMENTO RODA		4,00000	5,000	20,00
01/06/2007	LMA - CONSTRUTORA LTDA			67.513.226/0001-67
CBUQ		8,69000	165,000	1.433,85
01/06/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
BATATA SC 50 KG		2,00000	48,000	96,00
01/06/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
TOMATE		1,00000	23,000	23,00
01/06/2007	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
CAIXA 10,5 LITROS		8,00000	13,000	104,00
01/06/2007	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
CESTO DE LIXO 30 LITROS		2,00000	16,000	32,00
01/06/2007	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
ESCORREDOR		1,00000	4,500	4,50
01/06/2007	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
PORTA TORTA		3,00000	3,500	10,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2007

Página 2 de 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/06/2007	MEDEIROS VEICULOS LTDA			49965254/0001-33
AGUA MINERAL 20 LT GL		26,00000	3,500	91,00
01/06/2007	MEDEIROS VEICULOS LTDA			49965254/0001-33
COPO DE AGUA MINERAL DESCARTAVEL 200 ML		4,00000	12,250	49,00
01/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
AREIA GROSSA		2,00000	38,000	76,00
01/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CADEADO		1,00000	8,000	8,00
01/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CHUVEIRO		1,00000	30,000	30,00
01/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		15,00000	13,000	195,00
01/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
ESMALTE 3,2 L		1,00000	45,000	45,00
01/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
FITA CREPE		3,00000	2,500	7,50
01/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
FITA CREPE 45 X 50		1,00000	6,000	6,00
01/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
FLEXIVEL 50 CM		1,00000	5,000	5,00
01/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
MANGUEIRA 3/4		7,00000	2,500	17,50
01/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
PEDRA 1		5,00000	1,000	5,00
01/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
PRUMO		1,00000	10,000	10,00
01/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
ROLO ESPUMA 15 CM		2,00000	5,000	10,00
01/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
TORNEIRA P/LAVATÓRIO		1,00000	25,000	25,00
01/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
TRINCO		1,00000	4,000	4,00
01/06/2007	RETIFICA SAO MARCOS RIO PRETO			61.257.408/0001-38
CORREIA		1,00000	55,000	55,00
01/06/2007	RETIFICA SAO MARCOS RIO PRETO			61.257.408/0001-38
POLIA		1,00000	90,000	90,00
01/06/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		82,62000	2,369	195,727



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2007

Página 3 de 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/06/2007	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
CARTUCHO REMANUFATURADO 6625 A		1,00000	55,000	55,00
01/06/2007	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
SERV.RECARGA CARTUCHO 51649		1,00000	22,000	22,00
01/06/2007	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
SERV.RECARGA CARTUCHO HP 6614		1,00000	18,000	18,00
01/06/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
COLA		2,00000	4,000	8,00
01/06/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
LAMPADA		2,00000	2,000	4,00
01/06/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
LAMPADA 1034		4,00000	2,000	8,00
01/06/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
LAMPADA 1141		4,00000	2,500	10,00
01/06/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
LAMPADA 6/7		3,00000	2,000	6,00
01/06/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
LAMPADA 6/9		2,00000	2,000	4,00
01/06/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
LAMPADA H5		1,00000	15,000	15,00
01/06/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
LANTERNA		2,00000	78,000	156,00
01/06/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
LENTE		2,00000	3,000	6,00
01/06/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
PARAFUSO		12,00000	0,500	6,00
01/06/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
PIVO LIMPADOR		1,00000	55,000	55,00
01/06/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
PRESILHA PLASTICA		4,00000	1,000	4,00
01/06/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
RELE FAROL		1,00000	10,000	10,00
01/06/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
RELE SETA		1,00000	25,000	25,00
01/06/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
SERV. INSTALACAO ELETRICA VEICULOS		1,00000	20,000	20,00
01/06/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
SERV.AUTO ELETRICA EM ONIBUS		1,00000	60,000	60,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2007

Página 4 de 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/06/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
SOQUETE		3,00000	6,000	18,00
01/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
ADOÇANTE		1,00000	1,810	1,81
01/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
AMACIANTE 2 LITROS		6,00000	2,990	17,94
01/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
AÇUCAR CRISTAL 1ª QUALIDADE 5 KG		3,00000	3,990	11,97
01/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
BARRA CEREAL 200 GR		11,00000	1,870	20,57
01/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
COPO DESCARTAVEL		25,00000	2,990	74,75
01/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
KISUCO		30,00000	0,590	17,70
01/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
LEITE COCO		5,00000	2,290	11,45
01/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
LEITE CONDENSADO		5,00000	1,990	9,95
01/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
LEITE PO		6,00000	5,990	35,94
01/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
PAPEL TOALHA PCT/COM 2 ROLOS		3,00000	2,100	6,30
01/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
PRATO DESCARTAVEL		25,00000	1,990	49,75
01/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
QBOA 1 LITRO		30,00000	1,390	41,70
01/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
REFRIGERANTE 2 LTS		63,00000	1,876	118,17
01/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
REFRIGERANTE LATA		48,00000	0,990	47,52
01/06/2007	VIRTUAL WORLD TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA-ME			02.917.172/0001-50
MOUSE OPTICO		1,00000	20,000	20,00
01/06/2007	VIRTUAL WORLD TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA-ME			02.917.172/0001-50
TECLADO		1,00000	20,000	20,00
02/06/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		62,00000	1,274	78,988
04/06/2007	ABENEL BENTO DE ALMEIDA - ME			666.037.148-68
SERV.MANUTENÇÃO EM MAQUINA DE COSTURA		10,00000	23,800	238,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2007

Página 5 de 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/06/2007	ANTONIA IZOLEIDE RAVAZZI BOVAROTI - ME			04.189.503/0001-08
ESPREMEDOR FRUTAS		1,00000	80,000	80,00
04/06/2007	ANTONIA IZOLEIDE RAVAZZI BOVAROTI - ME			04.189.503/0001-08
VENTILADOR DE TETO		2,00000	70,000	140,00
04/06/2007	AUPEC-COM.AUTO PECAS CAT. LTDA-EPP			05.829.414/0001-41
BICO INJETOR		1,00000	205,000	205,00
04/06/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
KIT EMBREAGEM		1,00000	780,000	780,00
04/06/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		201,48000	1,274	256,685
04/06/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
OLEO HIDR. 68 VISCOSIDADE ISO VG 68 BD C/2		1,00000	98,000	98,00
04/06/2007	BASSI & CENTURION LTDA			47063284/0001-29
ALAVANCA		1,00000	80,000	80,00
04/06/2007	BASSI & CENTURION LTDA			47063284/0001-29
CABO VELOCIMETRO		1,00000	25,000	25,00
04/06/2007	BASSI & CENTURION LTDA			47063284/0001-29
JOGO BUCHA		1,00000	16,000	16,00
04/06/2007	BEFAZE-IND.ART.CIM.COM.PAV.LTD			03054445/0001-42
CONE DE CONCRETO 1,10 X 0,60		1,00000	76,000	76,00
04/06/2007	BEFAZE-IND.ART.CIM.COM.PAV.LTD			03054445/0001-42
PILAR 15 X 15 3,50 M		2,00000	70,000	140,00
04/06/2007	BUKA-COM.PECAS E ACES.VEICULOS			00396774/0001-83
BOLSA PORTA		1,00000	38,000	38,00
04/06/2007	BUKA-COM.PECAS E ACES.VEICULOS			00396774/0001-83
MANIVELA		2,00000	6,000	12,00
04/06/2007	BUKA-COM.PECAS E ACES.VEICULOS			00396774/0001-83
MAQUINA VIDRO		1,00000	46,000	46,00
04/06/2007	BUKA-COM.PECAS E ACES.VEICULOS			00396774/0001-83
PAPELÃO PORTA		1,00000	70,000	70,00
04/06/2007	BUKA-COM.PECAS E ACES.VEICULOS			00396774/0001-83
PRESILHA		1,00000	16,000	16,00
04/06/2007	BUKA-COM.PECAS E ACES.VEICULOS			00396774/0001-83
QUEBRA SOL		2,00000	30,000	60,00
04/06/2007	BUKA-COM.PECAS E ACES.VEICULOS			00396774/0001-83
SUPORTE QUEBRA SOL		2,00000	5,000	10,00
04/06/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
ISTATOR		1,00000	76,000	76,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2007

Página 6 de 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/06/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
ROLAMENTO 6201		1,00000	15,000	15,00
04/06/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
ROLAMENTO 6303		1,00000	24,000	24,00
04/06/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
SERV.ALTERNADOR		1,00000	55,000	55,00
04/06/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
TERMINAL		2,00000	7,000	14,00
04/06/2007	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
AMORTECEDOR		1,00000	45,000	45,00
04/06/2007	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
BRAÇO AUXILIAR		1,00000	187,000	187,00
04/06/2007	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
BRAÇO PITMAM		1,00000	118,000	118,00
04/06/2007	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
CILINDRO RODA		1,00000	35,000	35,00
04/06/2007	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
CORREIA ALTERNADOR		1,00000	10,000	10,00
04/06/2007	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
FILTRO COMB.		2,00000	8,000	16,00
04/06/2007	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
KIT CARBURADOR		1,00000	10,000	10,00
04/06/2007	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
OLEO FREIO		1,00000	7,000	7,00
04/06/2007	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
PIVO INFERIOR		2,00000	45,000	90,00
04/06/2007	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
PORCA CONICA		2,00000	1,000	2,00
04/06/2007	FERNANDA PERES ROMERO SAMBRANO - ME			08.745.343/0001-97
SALGADO		470,00000	0,300	141,00
04/06/2007	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09
SERV.ALAVANCA DO CAMBIO		1,00000	50,000	50,00
04/06/2007	JOSE LUIS GARRIDO - ME			01952108/0001-47
APRESUNTADO 1ª LINHA (FATIADO)		20,00000	7,200	144,00
04/06/2007	JOSE LUIS GARRIDO - ME			01952108/0001-47
BACON EM CUBOS		3,00000	9,450	28,35
04/06/2007	JOSE LUIS GARRIDO - ME			01952108/0001-47
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM CUBO		145,50000	4,900	712,95



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2007

Página 7 de 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/06/2007	JOSE LUIS GARRIDO - ME			01952108/0001-47
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM ISCA		108,00000	4,900	529,20
04/06/2007	JOSE LUIS GARRIDO - ME			01952108/0001-47
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM MOIDA		145,50000	4,900	712,95
04/06/2007	JOSE LUIS GARRIDO - ME			01952108/0001-47
COXA/SOBRECOXA FRANGO PICADA TEMPERAI		250,00000	3,900	975,00
04/06/2007	JOSE LUIS GARRIDO - ME			01952108/0001-47
LINGUIÇA CALABREZA DEFUMADA		10,00000	5,700	57,00
04/06/2007	JOSE LUIS GARRIDO - ME			01952108/0001-47
MORTADELA MAGRA 1ª LINHA (FATIADA)		20,00000	8,120	162,40
04/06/2007	JOSE LUIS GARRIDO - ME			01952108/0001-47
MUSSARELA 1ª LINHA ( FATIADA)		20,00000	9,800	196,00
04/06/2007	JOSE LUIS GARRIDO - ME			01952108/0001-47
PEITO DE FRANGO SEM OSSO		20,00000	6,240	124,80
04/06/2007	JOSE LUIS GARRIDO - ME			01952108/0001-47
SALSICHA TIPO HOT DOG 1 LINHA		28,00000	7,680	215,04
04/06/2007	LUIS ANTONIO BAGATELI			04.865.442/0001-51
CABO VELOCIMETRO		1,00000	20,000	20,00
04/06/2007	LUIS ANTONIO BAGATELI			04.865.442/0001-51
CILINDRO RODA TRASEIRA		1,00000	31,000	31,00
04/06/2007	LUIS ANTONIO BAGATELI			04.865.442/0001-51
JOGO LONA TRASEIRA		1,00000	25,000	25,00
04/06/2007	LUIS ANTONIO BAGATELI			04.865.442/0001-51
OLEO FREIO		1,00000	16,000	16,00
04/06/2007	LUIS ANTONIO BAGATELI			04.865.442/0001-51
RETENTOR TRASEIRO		2,00000	15,000	30,00
04/06/2007	LUIS ANTONIO BAGATELI			04.865.442/0001-51
RETROVISOR		1,00000	71,000	71,00
04/06/2007	LUIS ANTONIO BAGATELI			04.865.442/0001-51
ROLAMENTO		1,00000	48,000	48,00
04/06/2007	LUIS ANTONIO BAGATELI			04.865.442/0001-51
ROLAMENTO TRASEIRO		1,00000	35,000	35,00
04/06/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
BANANA NANICA		4,00000	12,000	48,00
04/06/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
CENOURA		1,00000	17,000	17,00
04/06/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
CHUCHU		1,00000	10,000	10,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2007

Página 8 de 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/06/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
REPOLHO		3,00000	13,000	39,00
04/06/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
TOMATE		2,00000	28,000	56,00
04/06/2007	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
CAIXA 10,5 LITROS		3,00000	13,000	39,00
04/06/2007	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
CESTO DE LIXO 30 LITROS		4,00000	16,000	64,00
04/06/2007	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
POTE P/ ACUCAR		1,00000	2,000	2,00
04/06/2007	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
POTE PLASTICO		10,00000	2,500	25,00
04/06/2007	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
TOALHA		15,00000	3,000	45,00
04/06/2007	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PAPEL SULFITE A4 CX C/5000		5,00000	95,000	475,00
04/06/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
PLATAFORMA INCLINADA P/HIDROTERAPIA		1,00000	1.380,000	1.380,00
04/06/2007	OFICIO REG.CIVIL E TAB. NOTAS			51840239/0001-00
SERV.RECONHECIMENTO DE FIRMA		34,00000	4,346	147,747
04/06/2007	PANIFICADORA PAO KENT LTDA- ME			71837272/0001-99
MISTURA P/PAO FRANCES PLUS SACO 25 KG		20,00000	29,000	580,00
04/06/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
AUTOMATICO		1,00000	96,000	96,00
04/06/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
CORREIA ALTERNADOR		1,00000	65,000	65,00
04/06/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
EMBUCHAMENTO		1,00000	10,000	10,00
04/06/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
LAMPADA		1,00000	5,000	5,00
04/06/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
PORTA ESCOVA		1,00000	25,000	25,00
04/06/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
REGULADOR DE VOLTAGEM		1,00000	73,000	73,00
04/06/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
SERV.AUTO ELÉTRICA EM VEICULO		2,00000	22,500	45,00
04/06/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
GRAXA TAMBOR 200 LT		200,00000	3,300	660,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2007

Página 9 de 9

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/06/2007	ROSICLER V.MACHADO GANDINI EPP			04.967.336/0001-89
SACO LIXO 100 P6		5,00000	24,000	120,00
04/06/2007	ROSICLER V.MACHADO GANDINI EPP			04.967.336/0001-89
SACO P/ LIXO 60 L		6,00000	8,000	48,00
04/06/2007	ROSICLER V.MACHADO GANDINI EPP			04.967.336/0001-89
SACO P/LIXO 20 L		6,00000	5,000	30,00
04/06/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		228,92600	2,369	542,326
04/06/2007	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02847098/0001-42
BORRACHA BRANCA		1,00000	9,800	9,80
04/06/2007	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02847098/0001-42
CADERNO ASPIRAL 10 MATERIA		8,00000	3,500	28,00
04/06/2007	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02847098/0001-42
CALCULADORA		1,00000	27,000	27,00
04/06/2007	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02847098/0001-42
CANETA BIC VERMELHA		1,00000	6,000	6,00
04/06/2007	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02847098/0001-42
CLIPS 2/0 500 GRAMA		4,00000	8,900	35,60
04/06/2007	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02847098/0001-42
COLA		12,00000	0,400	4,80
04/06/2007	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02847098/0001-42
ETIQUETA		30,00000	0,500	15,00
04/06/2007	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02847098/0001-42
GRAMPEADOR REFORÇADO		2,00000	11,000	22,00
04/06/2007	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02847098/0001-42
GRAMPO 26X6		10,00000	2,800	28,00
04/06/2007	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02847098/0001-42
LAPIS PRETO		1,00000	4,800	4,80
04/06/2007	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02847098/0001-42
PASTA POLIONDA		8,00000	2,400	19,20
04/06/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ABRAÇADEIRA 380 X 4,8		50,00000	0,250	12,50
04/06/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FIO PARALELO 2 X 1		2,00000	1,000	2,00
04/06/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FUSIVEL NH 160 A		2,00000	12,500	25,00
04/06/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FUSIVEL NH 63 A		1,00000	4,800	4,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2007

Página 10 de 10

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/06/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA FLUORESCENTE 40 W		12,00000	4,500	54,00
04/06/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA HALOGENEA 500 W		3,00000	3,500	10,50
04/06/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA MISTA 250W		2,00000	13,500	27,00
04/06/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA VAPOR MERCURIO 125 W		1,00000	12,000	12,00
04/06/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PLACA 4 X 4		1,00000	1,500	1,50
04/06/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
REFLETOR 300/500 W		1,00000	19,000	19,00
05/06/2007	ANA MARIA DAVIDE BARONI CATANDUVA-ME			05.084.532/0001-78
BANCO P/ 4LUGARES C/ ESTOFADO SEM ENCO!		2,00000	120,000	240,00
05/06/2007	ANA MARIA DAVIDE BARONI CATANDUVA-ME			05.084.532/0001-78
CADEIRA FIXA COMUM ESCRITORIO		17,00000	43,000	731,00
05/06/2007	ANA MARIA DAVIDE BARONI CATANDUVA-ME			05.084.532/0001-78
CADEIRA GIRATORIA C/RODINHA		2,00000	90,000	180,00
05/06/2007	ANA MARIA DAVIDE BARONI CATANDUVA-ME			05.084.532/0001-78
MESA P/ESCRITORIO 1,50 X 0,68 C/ 2 GAVETAS		4,00000	220,000	880,00
05/06/2007	ANA MARIA DAVIDE BARONI CATANDUVA-ME			05.084.532/0001-78
MESA P/ESCRITORIO 1,20 X 0,68 C/2 GAVETAS		2,00000	200,000	400,00
05/06/2007	APARECIDO ANTONIO AISSA - ME			71964340/0001-80
PARAFUSO		150,00000	0,500	75,00
05/06/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		268,18600	1,274	341,669
05/06/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
OLEO PARA TRANSMISSAO AUTOMATICA ATF		2,00000	140,600	281,20
05/06/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
ALCALUX		1,00000	15,200	15,20
05/06/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
AZITROMICINA 500 MG		16,00000	5,735	91,76
05/06/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
BROMFEMIRAMINA + FELILEPRIMA		1,00000	5,541	5,541
05/06/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
BRONFILIL 50 MG		1,00000	10,210	10,21
05/06/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
CASSIA ANGUSTIFOLIA + ASSOCIAÇÕES		1,00000	18,140	18,14



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2007

Página 11 de 11

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/06/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
CELECOXIB 200 MG		1,00000	22,220	22,22
05/06/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
CLARITROMICINO 500 MG C/14		1,00000	68,000	68,00
05/06/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
CLORFENAMINA		1,00000	8,610	8,61
05/06/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
CODEZINA + PARACETAMOL		2,00000	13,240	26,48
05/06/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
HIALIRONIRASI + LIDOMICIANA		1,00000	9,460	9,46
05/06/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
MALEATO TRIMEBUTINA C/20		1,00000	26,170	26,17
05/06/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
OXCARBAZEPINA 100ML		3,00000	13,700	41,10
05/06/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
PINAVERIO 100 MG		1,00000	44,310	44,31
05/06/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
PREDNISONA 20 MG COMPR.		1,00000	10,310	10,31
05/06/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
TRAVOPROST COL		1,00000	56,000	56,00
05/06/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
TRIANCINOLA SPRAY		1,00000	36,120	36,12
05/06/2007	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME			05.634.534/0001-93
FITA MICROPOROSA 12 X 10		55,00000	0,950	52,25
05/06/2007	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME			05.634.534/0001-93
HIPOCLORETO DE SODIO 2,5% 5000 ML		50,00000	6,390	319,50
05/06/2007	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME			05.634.534/0001-93
SERINGA DESCARTAVEL 3 ML		3.000,00000	0,090	270,00
05/06/2007	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
CONCENTRADOR OXIGENIO		3,00000	400,000	1.200,00
05/06/2007	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
OXIGENIO MEDICINAL		10,00000	7,000	70,00
05/06/2007	IRMAOS DEL GESSI - ME			49621311/0001-67
BLOCO EXAME		20,00000	7,000	140,00
05/06/2007	IRMAOS DEL GESSI - ME			49621311/0001-67
BLOCO RECEITUARIO		200,00000	3,550	710,00
05/06/2007	IRMAOS DEL GESSI - ME			49621311/0001-67
BLOCO RESUMO ATEND. AMBULATORIO		20,00000	8,500	170,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2007

Página 12 de 12

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/06/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.CHAPA E SOLDA EM VEICULO		1,00000	80,000	80,00
05/06/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.SOLDAR TETO VEICULO		1,00000	70,000	70,00
05/06/2007	LUIS ANTONIO BAGATELI			04.865.442/0001-51
OLEO FREIO DOT - 3 500 ML		20,00000	10,500	210,00
05/06/2007	LUIS ANTONIO BAGATELI			04.865.442/0001-51
OLEO FREIO DOT - 4 500 ML		20,00000	11,000	220,00
05/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
AZEITONA 500 G		1,00000	3,050	3,05
05/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
BACON EM CUBOS		0,47800	9,850	4,708
05/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
BISCOITO AMANTEGADO		2,00000	2,690	5,38
05/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
BISCOITO RECHEADO DE 400 GR		2,00000	1,950	3,90
05/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
BISCOITO ROSQ.CHOCOLATE		1,00000	3,250	3,25
05/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
BOLACHA MAIZENA PCT 400 GR		2,00000	2,690	5,38
05/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
COPO DESCARTAVEL 180 ML ABNT		2,00000	52,500	105,00
05/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
COPO P/CAFÉ 50 ML ABNT		2,00000	55,000	110,00
05/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
CREME DE LEITE		2,00000	1,690	3,38
05/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
ERVILHA LATA 2 KG		1,00000	7,270	7,27
05/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
LEITE INTEGRAL		6,00000	1,850	11,10
05/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
LEITE SOJA		60,00000	2,490	149,40
05/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
MAIONESE BALDE 3 KG		1,00000	15,950	15,95
05/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
PAPEL HIGIENICO 30M		1,00000	22,200	22,20
05/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
PIMENTAO		0,47400	2,550	1,209

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Junho de 2007

Página 13 de 13

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
05/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
QUEIJO PRATO		1,18900	11,900	14,149
05/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
ROSQUINHA COCO		1,00000	2,790	2,79
05/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
SEQUILHOS		2,00000	2,990	5,98
05/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
WAFER MORANGO		8,00000	0,990	7,92
05/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
ARGAMASSA SACO 20 KG		5,00000	7,000	35,00
05/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
BOIA 3/4		1,00000	5,000	5,00
05/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
DISCO MAQUITA		1,00000	15,000	15,00
05/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
DUCHA 220 V		1,00000	30,000	30,00
05/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
FERROLHO		1,00000	15,500	15,50
05/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
GABINETE AÇO 2 M		1,00000	320,000	320,00
05/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
GRAFITE		3,00000	16,000	48,00
05/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
JOELHO 3/4		2,00000	3,300	6,60
05/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
JUNTA 3 MM		1,00000	3,000	3,00
05/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
PALHA AÇO		3,00000	0,500	1,50
05/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
PIA GRANITO 2 M		1,00000	220,000	220,00
05/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
SIFÃO		1,00000	6,000	6,00
05/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
SILICONE 280 G		1,00000	11,000	11,00
05/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
THINER 1 LITRO		3,00000	5,500	16,50
05/06/2007	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
CARBAMAZEPINA 200MG		8,00000	34,800	278,40

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Junho de 2007

Página 14 de 14

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>C.N.P.J.</b>	<b>Total</b>
05/06/2007	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04	
	CARBAMAZEPINA CR 400 - CX C/20	1,00000	11,600		11,60
05/06/2007	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04	
	ESPIRAMICINA 1,5	12,00000	30,950		371,40
05/06/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80	
	OLEO LUBRIF. P/MOTOR DIESEL API CF	3,00000	97,000		291,00
05/06/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87	
	GASOLINA	43,24600	2,369		102,45
05/06/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03	
	ARAME GALVANIZADO	8,00000	7,000		56,00
05/06/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03	
	BOTA BORRACHA BRANCA	7,00000	28,000		196,00
05/06/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03	
	CARRIOLA	1,00000	80,000		80,00
05/06/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03	
	MACHADO	1,00000	58,000		58,00
05/06/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03	
	MASCARA	25,00000	2,000		50,00
05/06/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03	
	ROUNDUP	46,00000	11,940		549,24
05/06/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03	
	SAPATAO	5,00000	35,000		175,00
05/06/2007	VOLPI DISTRIB. DE DROGAS LTDA			64533797/0001-75	
	ALCOOL 70% CX C/12	5,00000	27,000		135,00
05/06/2007	VOLPI DISTRIB. DE DROGAS LTDA			64533797/0001-75	
	LAMINA VIDRO LAPIDADA FOSCA	400,00000	0,045		18,00
06/06/2007	AIROLDI & CIA LTDA- ME			03.778.922/0001-12	
	SERV.RECARGA TONER IMPRESSORA HP-1320	2,00000	90,000		180,00
06/06/2007	AIROLDI & CIA LTDA- ME			03.778.922/0001-12	
	SERV.TONER LEX E-230	4,00000	90,000		360,00
06/06/2007	ANTONIO CARLOS BIOCARTO - ME			07.193.208/0001-13	
	BANDEJA INFANTIL	4,00000	8,100		32,40
06/06/2007	ANTONIO CARLOS BIOCARTO - ME			07.193.208/0001-13	
	BANDEJA MAISA	1,00000	22,400		22,40
06/06/2007	ANTONIO CARLOS BIOCARTO - ME			07.193.208/0001-13	
	BANDEJA RECORTADA	2,00000	18,200		36,40
06/06/2007	ANTONIO CARLOS BIOCARTO - ME			07.193.208/0001-13	
	CAIXA	3,00000	5,000		15,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2007

Página 15 de 15

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/06/2007	ANTONIO CARLOS BIOCARTO - ME			07.193.208/0001-13
DESCANSO PANELA FLOR		6,00000	3,000	18,00
06/06/2007	ANTONIO CARLOS BIOCARTO - ME			07.193.208/0001-13
DESCANSO PANELA FRUTA		6,00000	3,800	22,80
06/06/2007	ANTONIO CARLOS BIOCARTO - ME			07.193.208/0001-13
DESCANSO PANELA N-8		3,00000	2,500	7,50
06/06/2007	ANTONIO CARLOS BIOCARTO - ME			07.193.208/0001-13
LANDEJA		1,00000	18,200	18,20
06/06/2007	ANTONIO CARLOS BIOCARTO - ME			07.193.208/0001-13
PORTA CHA RECORTADO		1,00000	7,500	7,50
06/06/2007	ANTONIO CARLOS BIOCARTO - ME			07.193.208/0001-13
PORTA PAPEL		2,00000	4,900	9,80
06/06/2007	ANTONIO CARLOS BIOCARTO - ME			07.193.208/0001-13
PORTA TALHER		10,00000	4,900	49,00
06/06/2007	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA			47068960/0001-57
MANGUEIRA		1,00000	117,000	117,00
06/06/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		70,30300	1,182	83,098
06/06/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
OLEO HIDR. 68 VISCOSIDADE ISO VG 68 BD C/2		1,00000	98,000	98,00
06/06/2007	BASSI & CENTURION LTDA			47063284/0001-29
CILINDRO RODA TRASEIRA		1,00000	35,000	35,00
06/06/2007	BASSI & CENTURION LTDA			47063284/0001-29
OLEO FREIO		2,00000	7,000	14,00
06/06/2007	BASSI & CENTURION LTDA			47063284/0001-29
PIVO ESQUERDO		1,00000	60,000	60,00
06/06/2007	BASSI & CENTURION LTDA			47063284/0001-29
SANGRADOR CILINDRO RODA		1,00000	7,000	7,00
06/06/2007	BASSI & CENTURION LTDA			47063284/0001-29
TERMINAL DIREÇÃO		1,00000	36,000	36,00
06/06/2007	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
ALMOTOLIA PLASTICA 250 ML		20,00000	1,250	25,00
06/06/2007	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
ALMOTOLIA PLASTICA 500 MLUN		20,00000	2,000	40,00
06/06/2007	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
FIO CATIGUT 4.0		1,00000	45,000	45,00
06/06/2007	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
TERMOMETRO C/24		1,00000	40,000	40,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2007

Página 16 de 16

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/06/2007	COMPMAQ RIO PRETO COM.COMPRESSORES E MAQ.LTDA-ME		02.516.519/0001-52	
CORPO DE SUÇÃO		1,00000	25,000	25,00
06/06/2007	COMPMAQ RIO PRETO COM.COMPRESSORES E MAQ.LTDA-ME		02.516.519/0001-52	
SERV.CONCERTO PROPULSORA ENGRAXADEIR		1,00000	40,000	40,00
06/06/2007	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA		56.081.482/0001-06	
AGUA P/INJECÃO C/5 ML CX C/50		4,00000	5,400	21,60
06/06/2007	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA		56.081.482/0001-06	
ATADURA CREPE 15 CM (13 FIOS/CM) PCT C/12		50,00000	3,420	171,00
06/06/2007	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA		56.081.482/0001-06	
ATADURA CREPE 8 CM (13 FIOS) 100% ALGODÃO		50,00000	1,830	91,50
06/06/2007	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA		56.081.482/0001-06	
CELESTONE 4 MG C/1 AMPOL 1 ML		100,00000	3,000	300,00
06/06/2007	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA		56.081.482/0001-06	
COMPLEXO B INJ. 1 AMP.X 2 ML		70,00000	0,228	15,96
06/06/2007	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA		56.081.482/0001-06	
DERMACERIUN TUBO 50 G		20,00000	9,600	192,00
06/06/2007	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA		56.081.482/0001-06	
EQUIPO MACROGOTAS C/FLASH BALL CAM. FLE		1.000,00000	0,640	640,00
06/06/2007	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA		56.081.482/0001-06	
GEL P/ULTRASON		50,00000	0,890	44,50
06/06/2007	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA		56.081.482/0001-06	
LUVA PROCEDIMENTO M		60,00000	6,900	414,00
06/06/2007	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA		56.081.482/0001-06	
LUVA PROCEDIMENTO P CX/100		60,00000	6,900	414,00
06/06/2007	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA		56.081.482/0001-06	
LUVA PROCEDIMENTO PP CX/100		40,00000	6,900	276,00
06/06/2007	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA		56.081.482/0001-06	
NOVALGINA 500 MG AMP. 5 ML		100,00000	0,950	95,00
06/06/2007	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA		56.081.482/0001-06	
PAPEL P/ECG 48X20		20,00000	1,750	35,00
06/06/2007	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA		56.081.482/0001-06	
SCALP 21		400,00000	0,106	42,40
06/06/2007	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA		56.081.482/0001-06	
SCALP 23		600,00000	0,106	63,60
06/06/2007	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA		56.081.482/0001-06	
SCALP 25		200,00000	0,106	21,20
06/06/2007	FLAVIA ANASTACIO - ME		72937840/0001-96	
BOTIJAO 13KG		2,00000	30,000	60,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2007

Página 17 de 17

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/06/2007	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA			00.997.636/0001-50
SUCO DE FRUTA CONCENTRADO GL 6,3 KG		30,00000	15,000	450,00
06/06/2007	GILERI-COM. COLCHOES MOV.LTDA			00169063/0003-38
ARMARIO AÇO 3 PORTAS		1,00000	189,000	189,00
06/06/2007	ITACAR PNEUS LTDA - ME			04.537.216/0001-41
PNEU 175/70R14		4,00000	205,000	820,00
06/06/2007	ITACAR PNEUS LTDA - ME			04.537.216/0001-41
SERV.ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO ROD/		2,00000	15,000	30,00
06/06/2007	ITALO SCALDELAI - ME			51.344.646/0001-27
SERV.REVISÃO EQUIPAMENTO ODONTOLOGICO		1,00000	165,000	165,00
06/06/2007	LATICINIOS KREMOSO COM.DE LEITE E DERIVADOS			04.703.832/0001-25
LEITE PASTEURIZADO TIPO B SAQUINHO 1 LITRO		500,00000	1,250	625,00
06/06/2007	LMA - CONSTRUTORA LTDA			67.513.226/0001-67
CBUQ		10,99000	165,000	1.813,35
06/06/2007	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
CAMARA DE AR		1,00000	70,000	70,00
06/06/2007	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
PROTETOR		1,00000	25,000	25,00
06/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
ARROZ TIPO 1 LONGO/FINO PCT 5 KG		40,00000	5,690	227,60
06/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
AÇUCAR CRISTAL 5 KG		3,00000	26,700	80,10
06/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
CHOCOLATE EM PO CREMOSO PCT 1 KG		5,00000	4,180	20,90
06/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO LATA 4,1		12,00000	20,400	244,80
06/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 1 KG		24,00000	1,270	30,48
06/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
FUBA MIMOSO PCT 1 KG		80,00000	1,300	104,00
06/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
LEITE INTEGRAL		24,00000	1,690	40,56
06/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
MACARRAO PADRE NOSSO SEMOLADO PCT 500		150,00000	1,290	193,50
06/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
MUCILON 400 GR		3,00000	5,600	16,80
06/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
OLEO SOJA REFINADO TIPO I PETS 900 ML		50,00000	1,890	94,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2007

Página 18 de 18

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/06/2007	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.FAZER CALÇO BRONZE VEICULO		1,00000	30,000	30,00
06/06/2007	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.FAZER ROSCA SUPORTE AMORTECEDOR		2,00000	20,000	40,00
06/06/2007	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.SOLDA		1,00000	30,000	30,00
06/06/2007	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.SOLDA CAIXA TRANSMISSAO RETRO 4 X 2		1,00000	80,000	80,00
06/06/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO LUBRIF. P/MOTOR DIESEL API CF		1,00000	97,000	97,00
06/06/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO LUBRIFICANTE P/MOTOR DIESEL API CF 4		1,00000	114,000	114,00
06/06/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		115,04200	2,369	272,535
06/06/2007	TAPECARIA FAJARDO LTDA			07.887.434/0001-02
SERV.CONCERTO BANCO VEÍCULOS		1,00000	20,000	20,00
06/06/2007	TAPECARIA FAJARDO LTDA			07.887.434/0001-02
SERV.TAPEÇARIA EM CAIXA SOM		1,00000	90,000	90,00
06/06/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
ARAME FARPADO		4,00000	111,000	444,00
06/06/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
GRAMPO		2,00000	5,000	10,00
06/06/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
LONA PRETA		2,00000	200,000	400,00
06/06/2007	VOLPI DISTRIB. DE DROGAS LTDA			64533797/0001-75
AGE DERM OLEO HIDRATANTE CORPORAL 100		30,00000	5,800	174,00
06/06/2007	VOLPI DISTRIB. DE DROGAS LTDA			64533797/0001-75
ENALAPRIL 10 MG		8.000,00000	0,020	160,00
06/06/2007	VOLPI DISTRIB. DE DROGAS LTDA			64533797/0001-75
FRUTOPLEEX AMP 10 ML		200,00000	0,890	178,00
06/06/2007	VOLPI DISTRIB. DE DROGAS LTDA			64533797/0001-75
HIDROCORTISONA 500 MG FRASCO/AMPOLA + I		40,00000	2,580	103,20
06/06/2007	VOLPI DISTRIB. DE DROGAS LTDA			64533797/0001-75
LINCOMICINA 600MG AMP. 2ML		100,00000	0,485	48,50
08/06/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		169,27800	1,182	200,087
08/06/2007	FLAVIA ANASTACIO - ME			72937840/0001-96
BOTIJAO 13KG		2,00000	30,000	60,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2007

Página 19 de 19

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/06/2007	FLAVIA ANASTACIO - ME			72937840/0001-96
BOTIJAO 45KG		4,00000	115,000	460,00
08/06/2007	LOZANO & MILA LTDA -ME			63.894.323/0001-96
BLUSA INFANTIL HELANCA		130,00000	6,800	884,00
08/06/2007	LOZANO & MILA LTDA -ME			63.894.323/0001-96
CALÇA ADULTO HELANCA		28,00000	15,700	439,60
08/06/2007	LOZANO & MILA LTDA -ME			63.894.323/0001-96
CALÇA INFANTIL HELANCA		130,00000	6,800	884,00
08/06/2007	LOZANO & MILA LTDA -ME			63.894.323/0001-96
CAMISETA ADULTO		15,00000	9,500	142,50
08/06/2007	LOZANO & MILA LTDA -ME			63.894.323/0001-96
CAMISETA ADULTO REGATA		29,00000	9,500	275,50
08/06/2007	LOZANO & MILA LTDA -ME			63.894.323/0001-96
CAMISETA BABY LOOK ADULTO		27,00000	9,500	256,50
08/06/2007	LOZANO & MILA LTDA -ME			63.894.323/0001-96
CAMISETA INFANTIL TAMANHO G		328,00000	5,200	1.705,60
08/06/2007	LOZANO & MILA LTDA -ME			63.894.323/0001-96
CAMISETA INFANTIL TAMANHO P		130,00000	4,500	585,00
08/06/2007	LOZANO & MILA LTDA -ME			63.894.323/0001-96
SHORT INFANTIL TAMANHO G		328,00000	5,200	1.705,60
08/06/2007	LOZANO & MILA LTDA -ME			63.894.323/0001-96
SHORT INFANTIL TAMANHO P		130,00000	4,500	585,00
08/06/2007	NATALINO & CIA LTDA			47067905/0001-42
ACRILEX FOSCA 250 ML		6,00000	7,500	45,00
08/06/2007	NATALINO & CIA LTDA			47067905/0001-42
ACRILEX VERNIZ 37 ML		8,00000	2,000	16,00
08/06/2007	NATALINO & CIA LTDA			47067905/0001-42
CASCOREZ PORCELANA 500 G		2,00000	6,000	12,00
08/06/2007	NATALINO & CIA LTDA			47067905/0001-42
COLA 500 GR		4,00000	6,500	26,00
08/06/2007	NATALINO & CIA LTDA			47067905/0001-42
ESCOVA LIMPA PINCEL		1,00000	6,400	6,40
08/06/2007	NATALINO & CIA LTDA			47067905/0001-42
MADEIRA CAIXA P/EMBALAGEM		60,00000	2,900	174,00
08/06/2007	NATALINO & CIA LTDA			47067905/0001-42
PINCEL 250 1/2		13,00000	2,500	32,50
08/06/2007	NATALINO & CIA LTDA			47067905/0001-42
PINCEL 250 3/4		12,00000	3,000	36,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2007

Página 20 de 20

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/06/2007	NATALINO & CIA LTDA			47067905/0001-42
ROLO ESPUMA 5 CM		23,00000	2,000	46,00
08/06/2007	NATALINO & CIA LTDA			47067905/0001-42
ROLO LA		15,00000	1,000	15,00
08/06/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		181,12100	2,369	429,076
09/06/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		22,57400	2,369	53,478
11/06/2007	ADOLFO LUIS PASTANA - ME			58.819.913/0001-14
SERV.SOLDA EM TRAVE DO GOL CAMPO MUNIC		1,00000	80,000	80,00
11/06/2007	AGRO-VETE PROD. AGROPEC. LTDA			55762173/0001-39
CAPA CHUVA PVC		6,00000	17,400	104,40
11/06/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		158,40800	1,182	187,238
11/06/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
OLEO HIDR. 68 VISCOSIDADE ISO VG 68 BD C/2		2,00000	98,000	196,00
11/06/2007	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
APARELHO DE INALAÇÃO		2,00000	110,000	220,00
11/06/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
CONEXAO		1,00000	8,000	8,00
11/06/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
DIODO		3,00000	4,000	12,00
11/06/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
JOGO ESCOVA		1,00000	16,000	16,00
11/06/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
PLACA RETIFICADORA		1,00000	53,000	53,00
11/06/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
ROLAMENTO 6201		1,00000	18,000	18,00
11/06/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
ROLAMENTO 6403		1,00000	32,000	32,00
11/06/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
ROTOR		1,00000	76,000	76,00
11/06/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
SERV.ALTERNADOR		1,00000	60,000	60,00
11/06/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
SUPORTE C/ ESCOVA		1,00000	28,000	28,00
11/06/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
TERMINAL		1,00000	7,000	7,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2007

Página 21 de 21

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/06/2007	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
AMIODARONA 200 MG		4.000,00000	0,075	300,00
11/06/2007	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
FILTRO		2,00000	60,000	120,00
11/06/2007	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
LAMINA 5/8		1,00000	270,000	270,00
11/06/2007	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
LAMINA 5/8 9 FUIROS		1,00000	295,000	295,00
11/06/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
ARAME RECOZIDO		1,00000	7,200	7,20
11/06/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
AREIA GROSSA		25,00000	0,760	19,00
11/06/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
BUCHA 8 COM PARAFUSO		2,00000	0,300	0,60
11/06/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
CANALETA GRANDE		2,00000	2,500	5,00
11/06/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		4,00000	13,000	52,00
11/06/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
DJUNTOR DE 10 AMP. C/SUPORTE		4,00000	2,250	9,00
11/06/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
FIO 1,5MM SOLIDO		10,00000	0,450	4,50
11/06/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
FIO TORCIDO 2 X 1,5		25,00000	1,200	30,00
11/06/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
FITA ISOLANTE 20 M		1,00000	2,700	2,70
11/06/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
INTERRUPTOR DE 1 SESSAO DE IMBUTIR		1,00000	3,500	3,50
11/06/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
LAMPADA ECONOMICA 25 WTS		1,00000	9,000	9,00
11/06/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
PEDRA 1		25,00000	0,980	24,50
11/06/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
PINO GIGANTE		1,00000	3,200	3,20
11/06/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
SILICONE 280 G		2,00000	8,000	16,00
11/06/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
TOMADA SISTEMA X		1,00000	3,000	3,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2007

Página 22 de 22

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/06/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
TURQUESA		1,00000	15,800	15,80
11/06/2007	JOSE LUIS GARRIDO - ME			01952108/0001-47
APRESUNTADO 1ª LINHA (FATIADO)		15,40000	7,200	110,88
11/06/2007	JOSE LUIS GARRIDO - ME			01952108/0001-47
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM CUBO		151,70000	4,900	743,33
11/06/2007	JOSE LUIS GARRIDO - ME			01952108/0001-47
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM ISCA		142,70000	4,900	699,23
11/06/2007	JOSE LUIS GARRIDO - ME			01952108/0001-47
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM MOIDA		212,20000	4,900	1.039,78
11/06/2007	JOSE LUIS GARRIDO - ME			01952108/0001-47
COXA/SOBRECOXA FRANGO PICADA TEMPERADA		229,38400	3,900	894,598
11/06/2007	JOSE LUIS GARRIDO - ME			01952108/0001-47
MORTADELA MAGRA 1ª LINHA (FATIADA)		39,50000	8,120	320,74
11/06/2007	JOSE LUIS GARRIDO - ME			01952108/0001-47
MUSSARELA 1ª LINHA ( FATIADA)		16,00000	9,800	156,80
11/06/2007	JOSE LUIS GARRIDO - ME			01952108/0001-47
SALSICHA TIPO HOT DOG 1 LINHA		2,00000	7,680	15,36
11/06/2007	LATICINIOS KREMOSO COM.DE LEITE E DERIVADOS			04.703.832/0001-25
LEITE PASTEURIZADO TIPO B SAQUINHO 1 LITRO		450,00000	1,250	562,50
11/06/2007	LEDESMA-COM.SERV.COPIAD.SUP.LT			03.792.105/0001-19
SERV.FOTOCÓPIAS		6.419,00000	0,080	513,52
11/06/2007	LISVANETE APARECIDA ALONSO DA COSTA ME			07.843.572/0001-81
ADESIVO 2,20 X 0,70		1,00000	150,000	150,00
11/06/2007	LISVANETE APARECIDA ALONSO DA COSTA ME			07.843.572/0001-81
ADESIVO SINALIZAÇÃO		20,00000	2,000	40,00
11/06/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
ALHO		1,00000	53,000	53,00
11/06/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
BANANA NANICA		4,00000	13,000	52,00
11/06/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
CEBOLA SC 20 KG		1,00000	25,000	25,00
11/06/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
CENOURA		1,00000	17,000	17,00
11/06/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
REPOLHO		1,00000	12,000	12,00
11/06/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
TOMATE		3,00000	28,000	84,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2007

Página 23 de 23

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/06/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PINO CENTRO		2,00000	6,000	12,00
11/06/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PORCA 7/8		4,00000	2,500	10,00
11/06/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
QUARTA MOLA		1,00000	122,000	122,00
11/06/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
QUINTA MOLA		1,00000	92,000	92,00
11/06/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SERV.MAO DE OBRA SUPORTE DE MOLEJO		1,00000	25,000	25,00
11/06/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SERV.MÃO DE OBRA MOLEJO		1,00000	25,000	25,00
11/06/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SEXTA MOLA		1,00000	75,000	75,00
11/06/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
TERCEIRA MOLA		1,00000	145,000	145,00
11/06/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
BATERIA		1,00000	220,000	220,00
11/06/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
DIODO		3,00000	10,000	30,00
11/06/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
ESTATOR		1,00000	70,000	70,00
11/06/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
ROLAMENTO		2,00000	20,000	40,00
11/06/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
ROTOR		1,00000	80,000	80,00
11/06/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
SERV.AUTO ELETRICA MAQUINA		1,00000	40,000	40,00
11/06/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
SUPORTE ESCOVA		1,00000	30,000	30,00
11/06/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
TAMPA TRASEIRA		1,00000	110,000	110,00
11/06/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		102,53000	2,369	242,893
11/06/2007	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59225268/0002-55
CLEXANE 40 MG CX 10 SERINGA X 0,4 ML		1,00000	257,000	257,00
11/06/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
AÇUCAR CRISTAL 5 KG		2,00000	29,940	59,88



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2007

Página 24 de 24

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/06/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
CAFÉ EM PÓ		5,00000	51,600	258,00
11/06/2007	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
CARTUCHO ORIGINAL HP 56		1,00000	70,000	70,00
11/06/2007	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
CARTUCHO ORIGINAL HP 57		2,00000	125,000	250,00
11/06/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
FAROL		1,00000	73,000	73,00
11/06/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
FIO		16,00000	4,000	64,00
11/06/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
FUZIL		4,00000	1,000	4,00
11/06/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
LAMPADA 1034		5,00000	2,000	10,00
11/06/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
LAMPADA H4		1,00000	23,000	23,00
11/06/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
LAMPADA TORPEDO		4,00000	2,000	8,00
11/06/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
LANTERNA		4,00000	12,000	48,00
11/06/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
PRESILHA		15,00000	1,000	15,00
11/06/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
RABICHO		1,00000	4,000	4,00
11/06/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
SERV. INSTALAÇÃO ELETRICA VEICULOS		1,00000	40,000	40,00
11/06/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
SUPORTE		1,00000	12,000	12,00
11/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
ARROZ TIPO I LONGO/FINO		250,00000	1,138	284,50
11/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
AÇUCAR CRISTAL		125,00000	0,938	117,25
11/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
BOLACHA MAIZENA PCT 400 GR		50,00000	1,390	69,50
11/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CAFÉ EM PÓ		12,50000	5,020	62,75
11/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
FARINHA DE TRIGO COMUM		25,00000	1,150	28,75





PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2007

Página 25 de 25

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
FEIJAO TIPO I		50,00000	1,345	67,25
11/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
FUBA		12,50000	1,180	14,75
11/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
LEITE INTEGRAL		50,00000	1,210	60,50
11/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
MACARRÃO ESPAGUETE		25,00000	1,720	43,00
11/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
MOLHO DE TOMATE 340 GRAMA		50,00000	0,840	42,00
11/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
OLEO DE SOJA 900 ML		50,00000	1,980	99,00
11/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
OVOS BRANCO GRANDE		25,00000	1,430	35,75
11/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
SARDINHA EM LATA 130 GRAMA		75,00000	1,690	126,75
11/06/2007	VIRTUAL WORLD TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA-ME			02.917.172/0001-50
FONTE ALIMENTAÇÃO ATX		1,00000	45,000	45,00
12/06/2007	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			04.274.988/0001-38
ACEBROFILINA 50 MG/5ML XPE ADULTO		150,00000	3,000	450,00
12/06/2007	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			04.274.988/0001-38
ACIDO VOLPROICO 250 MG		1.500,00000	0,288	432,00
12/06/2007	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			04.274.988/0001-38
BUSCOPAN GOTAS 20 ML		100,00000	1,120	112,00
12/06/2007	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			04.274.988/0001-38
CELESTONE SOLUSPAM/BETA LONG 3 MG AMP.		100,00000	2,430	243,00
12/06/2007	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			04.274.988/0001-38
CLORIDRATO AMBROXOL INF 15 MG/5ML		150,00000	0,820	123,00
12/06/2007	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			04.274.988/0001-38
DECADROM 4 MG/ML FRASCO/AMPOLA 2,5 ML		200,00000	0,475	95,00
12/06/2007	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			04.274.988/0001-38
DEXCLORFENIRAMINA XAROPE 120 ML		100,00000	0,875	87,50
12/06/2007	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			04.274.988/0001-38
DICLOFENACO 75 MG AMP. 3 ML		300,00000	0,225	67,50
12/06/2007	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			04.274.988/0001-38
DIPIRONA SODICA 500MG/ML AMP. 2 ML		300,00000	0,233	69,90
12/06/2007	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			04.274.988/0001-38
LEVOMEPRAMAZINE 25 MG		200,00000	0,170	34,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2007

Página 26 de 26

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/06/2007	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			04.274.988/0001-38
PENTOXIFILINA 400 MG		1.000,00000	0,210	210,00
12/06/2007	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			04.274.988/0001-38
PREDNISONA 5 MG		500,00000	0,021	10,50
12/06/2007	AUTO MECANICA ANCHIETA S/C LTD			48060669/0001-03
SERV.LIMPEZA TBI		1,00000	70,000	70,00
12/06/2007	AUTO MECANICA ANCHIETA S/C LTD			48060669/0001-03
SERV.MAO DE OBRA DE CABEÇOTE		1,00000	80,000	80,00
12/06/2007	AUTO MECANICA ANCHIETA S/C LTD			48060669/0001-03
SERV.RETIFICA CABEÇOTE		1,00000	335,000	335,00
12/06/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		114,30400	1,182	135,107
12/06/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
OLEO HIDR. 68 VISCOSIDADE ISO VG 68 BD C/2		1,00000	98,000	98,00
12/06/2007	BIBO RETIFIC MOTORES E AUTO PC LTDA			45.108.040/0001-90
CABECOTE RECONDICIONADO		2,00000	190,000	380,00
12/06/2007	BIBO RETIFIC MOTORES E AUTO PC LTDA			45.108.040/0001-90
BRONZINA COMANDO		1,00000	32,000	32,00
12/06/2007	BIBO RETIFIC MOTORES E AUTO PC LTDA			45.108.040/0001-90
BRONZINA MANCAL		1,00000	58,000	58,00
12/06/2007	BIBO RETIFIC MOTORES E AUTO PC LTDA			45.108.040/0001-90
BUCHA BIELA MOTOR		4,00000	5,000	20,00
12/06/2007	BIBO RETIFIC MOTORES E AUTO PC LTDA			45.108.040/0001-90
CAPA TUCHO		8,00000	2,500	20,00
12/06/2007	BIBO RETIFIC MOTORES E AUTO PC LTDA			45.108.040/0001-90
COMANDO VALVULA		1,00000	138,000	138,00
12/06/2007	BIBO RETIFIC MOTORES E AUTO PC LTDA			45.108.040/0001-90
ENGRENAGEM DE FERRO		1,00000	38,000	38,00
12/06/2007	BIBO RETIFIC MOTORES E AUTO PC LTDA			45.108.040/0001-90
JOGO BRONZINA BIELA		1,00000	25,000	25,00
12/06/2007	BIBO RETIFIC MOTORES E AUTO PC LTDA			45.108.040/0001-90
JOGO JUNTA MOTOR		1,00000	20,000	20,00
12/06/2007	BIBO RETIFIC MOTORES E AUTO PC LTDA			45.108.040/0001-90
PISTAO C/ANEL		1,00000	418,000	418,00
12/06/2007	BIBO RETIFIC MOTORES E AUTO PC LTDA			45.108.040/0001-90
REGULADOR VALVULA		8,00000	2,000	16,00
12/06/2007	BIBO RETIFIC MOTORES E AUTO PC LTDA			45.108.040/0001-90
SELO DO COMANDO		1,00000	8,000	8,00

Fiorilli S/C Software Ltda

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Junho de 2007

Página 27 de 27

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>C.N.P.J.</b>	<b>Total</b>
12/06/2007	BIBO RETIFIC MOTORES E AUTO PC LTDA			45.108.040/0001-90	
	SERV. RETIFIVAR CARÇAÇA	1,00000	83,000		83,00
12/06/2007	BIBO RETIFIC MOTORES E AUTO PC LTDA			45.108.040/0001-90	
	SERV.BANHO QUIMICO	1,00000	25,000		25,00
12/06/2007	BIBO RETIFIC MOTORES E AUTO PC LTDA			45.108.040/0001-90	
	SERV.ESMERILHAR BIELA	1,00000	30,000		30,00
12/06/2007	BIBO RETIFIC MOTORES E AUTO PC LTDA			45.108.040/0001-90	
	SERV.MONTAGEM MOTOR	1,00000	300,000		300,00
12/06/2007	BIBO RETIFIC MOTORES E AUTO PC LTDA			45.108.040/0001-90	
	SERV.RETIFICAR CAMISA	1,00000	60,000		60,00
12/06/2007	BIBO RETIFIC MOTORES E AUTO PC LTDA			45.108.040/0001-90	
	SERV.RETIFICAR VIRABREQUIM	1,00000	50,000		50,00
12/06/2007	BIBO RETIFIC MOTORES E AUTO PC LTDA			45.108.040/0001-90	
	TUCHO VALVULA	8,00000	8,000		64,00
12/06/2007	BIBO RETIFIC MOTORES E AUTO PC LTDA			45.108.040/0001-90	
	VELA	4,00000	7,500		30,00
12/06/2007	CIA BRASIL.PETROLEO IPIRANGA			33069766/0048-45	
	OLEO DIESEL	10.000,00000	1,773		17.728,00
12/06/2007	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63	
	SERV.ABERTURA DE PORTA	1,00000	10,000		10,00
12/06/2007	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63	
	SERV.INSTALAÇÃO MAÇANETAS EM PORTAS	2,00000	12,000		24,00
12/06/2007	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63	
	SERV.TROCAR SEGREDO CHAVE	1,00000	15,000		15,00
12/06/2007	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01	
	CAPTOPRIL 25 MG	62,00000	6,720		416,64
12/06/2007	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01	
	CAPTOPRIL 25 MG C/30	8,00000	0,420		3,36
12/06/2007	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01	
	CEDILANIDE 1 AMP X 2 ML	10,00000	1,150		11,50
12/06/2007	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01	
	DIPIRONA 10 ML	1.000,00000	0,380		380,00
12/06/2007	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01	
	GLUCONATO CALCIO	10,00000	1,500		15,00
12/06/2007	ESTACAO DE TRABALHO SOCIEDADE LTDA-ME			05.968.150/0001-07	
	SERV.ASSessorIA CONTABIL E ANALISE DADO	1,00000	760,420		760,42
12/06/2007	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09	
	SERV.FREIO	1,00000	40,000		40,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2007

Página 28 de 28

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/06/2007	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09
SERV.SUSPENSÃO		1,00000	60,000	60,00
12/06/2007	INDUSTRIA METALURGICA METALGONDOLAS LTDA -ME			06.178.265/0001-60
ARQUIVO C/ PRATELEIRA		3,00000	550,000	1.650,00
12/06/2007	LISVANETE APARECIDA ALONSO DA COSTA ME			07.843.572/0001-81
FAIXA 6,00 X 0,80 M		6,00000	90,000	540,00
12/06/2007	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
CAMARA DE AR		2,00000	70,000	140,00
12/06/2007	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
PROTETOR		1,00000	25,000	25,00
12/06/2007	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV.CONCERTO PNEUS		2,00000	12,000	24,00
12/06/2007	LUIZ OSVALDO ALVES ME			05.097.814/0001-00
ARMAÇÃO OCULOS		2,00000	53,000	106,00
12/06/2007	LUIZ OSVALDO ALVES ME			05.097.814/0001-00
PAR LENTE		2,00000	20,000	40,00
12/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
ARAME GALVANIZADO		2,00000	7,500	15,00
12/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
AREIA GROSSA		4,00000	38,000	152,00
12/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
BALDE PLASTICO 12 LT		2,00000	3,000	6,00
12/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CAL SACO 20 KG		20,00000	4,500	90,00
12/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CARRIOLA		2,00000	60,000	120,00
12/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		33,00000	13,000	429,00
12/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
COLHER DE PEDREIRO N-9		2,00000	7,500	15,00
12/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
COLHER P/PEDREIRO Nº 8		1,00000	8,500	8,50
12/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
FERRO 3/16		20,00000	5,200	104,00
12/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
FERRO 5/16		20,00000	16,800	336,00
12/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
LINHA 100 MT		4,00000	3,500	14,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2007

Página 29 de 29

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
LUVA BORRACHA		4,00000	4,500	18,00
12/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
PEDRA 1		2,00000	50,000	100,00
12/06/2007	PAPEL.LIVR.SANTA RITA LTDA			47065834/0004-91
LIVRO PARADIDATICO		53,00000	10,000	530,00
12/06/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO LUBRIF. P/MOTOR DIESEL API CF		2,00000	97,000	194,00
12/06/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO LUBRIFICANTE P/MOTOR DIESEL API CF 4		1,00000	114,000	114,00
12/06/2007	RODOLFO MANTOVANI OLIVEIRA & CIA LTDA - EPP			01.750.128/0001-35
PIRULITO PCT C/ 50		30,00000	2,000	60,00
12/06/2007	SANDRA MARIA RUBIANO SACONATO - EPP			02.953.709/0001-37
FERMENTO BIOLOGICO FRESCO		15,00000	5,400	81,00
12/06/2007	SANDRA MARIA RUBIANO SACONATO - EPP			02.953.709/0001-37
MARGARINA VEGETAL COM SAL DE 1ª LINHA 80		45,00000	3,530	158,85
12/06/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		189,48300	2,369	448,885
12/06/2007	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59225268/0002-55
AGUA P/INJECÃO 250 ML CX C/40		2,00000	31,200	62,40
12/06/2007	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59225268/0002-55
GAZE TIPO QUEIJO 9 FIOS 40 X 50		10,00000	7,634	76,34
12/06/2007	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59225268/0002-55
GLUTARON 5 LITROS 28 DIAS CX C/4 GL		20,00000	9,512	190,24
12/06/2007	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59225268/0002-55
SORO FISIOLÓGICO 100 ML		500,00000	0,720	360,00
12/06/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
ABRACADEIRA		2,00000	2,900	5,80
12/06/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
ANEL		4,00000	3,350	13,40
12/06/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
ANEL 1P-8116		5,00000	0,800	4,00
12/06/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
ANEL 1T 0294		7,00000	2,814	19,698
12/06/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
ANEL 2J-1826		3,00000	0,500	1,50
12/06/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
ANEL ACO		1,00000	3,600	3,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2007

Página 30 de 30

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/06/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
ARRUELA		5,00000	2,020	10,10
12/06/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
CUPILHA		11,00000	0,336	3,70
12/06/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
EIXO		2,00000	29,800	59,60
12/06/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
EMENDA		2,00000	35,800	71,60
12/06/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
ENGRENAGEM		2,00000	39,200	78,40
12/06/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
FILTRO		2,00000	28,800	57,60
12/06/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
INDICADOR		2,00000	42,600	85,20
12/06/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
JUNTA		1,00000	43,200	43,20
12/06/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
PARAFUSO		3,00000	1,367	4,10
12/06/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
PINO		1,00000	0,600	0,60
12/06/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
PINO BOLA		1,00000	98,600	98,60
12/06/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
PORCA		1,00000	0,500	0,50
12/06/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
REPARO		2,00000	49,800	99,60
12/06/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
RETENTOR		2,00000	26,350	52,70
12/06/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
RETENTOR 01962		4,00000	10,200	40,80
12/06/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
ROLAMENTO		3,00000	69,900	209,70
12/06/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
SERV.MECANICO PRESTADO ONIBUS MERC. BE		1,00000	760,200	760,20
12/06/2007	TRATORLIN DISTR. DE PECAS E SERV. LTDA			71.833.081/0001-59
TRAVA		4,00000	0,900	3,60
13/06/2007	ARMAJOBÍ ARMAR.ITAJOBÍ LTDA-ME			05.661.887/0001-82
AGULHA COLORIDA		2,00000	7,000	14,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Junho de 2007

Página 31 de 31

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
13/06/2007	ARMAJOB I ARMAR.ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
AGULHA CROCHE		20,00000	4,000	80,00
13/06/2007	ARMAJOB I ARMAR.ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
FRALDA BRANCA		2,00000	20,000	40,00
13/06/2007	ARMAJOB I ARMAR.ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
FRALDA ESTAMPADA		2,00000	20,000	40,00
13/06/2007	ARMAJOB I ARMAR.ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
TOALHA FRALDA		40,00000	8,000	320,00
13/06/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		189,31100	1,182	223,766
13/06/2007	ELIZEU POLITANO -ME			58.332.883/0001-17
ESTOPA		2,00000	65,000	130,00
13/06/2007	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
OXIGENIO MEDICINAL		20,00000	7,000	140,00
13/06/2007	JOSE CARLOS MORANDI - ME			07.742.601/0001-19
CAPACETE		1,00000	94,230	94,23
13/06/2007	KARINA MASSUIA TOTOLI - ME			07.396.407/0001-29
BALAO DE ALUMINIO MEDIO		10,00000	4,100	41,00
13/06/2007	KARINA MASSUIA TOTOLI - ME			07.396.407/0001-29
BANDEIRINHA C/20 METROS		5,00000	2,200	11,00
13/06/2007	KARINA MASSUIA TOTOLI - ME			07.396.407/0001-29
CATAVENTO GRANDE		10,00000	0,950	9,50
13/06/2007	KARINA MASSUIA TOTOLI - ME			07.396.407/0001-29
CHAPEU DESFIADO		10,00000	0,850	8,50
13/06/2007	KARINA MASSUIA TOTOLI - ME			07.396.407/0001-29
MARGARIDA 28 CM		8,00000	3,300	26,40
13/06/2007	KARINA MASSUIA TOTOLI - ME			07.396.407/0001-29
MARGARIDA 45 CM		5,00000	5,800	29,00
13/06/2007	KARINA MASSUIA TOTOLI - ME			07.396.407/0001-29
MARGARIDA 7 CM		2,00000	6,800	13,60
13/06/2007	KARINA MASSUIA TOTOLI - ME			07.396.407/0001-29
MARGARIDA 71 CM		4,00000	10,500	42,00
13/06/2007	KARINA MASSUIA TOTOLI - ME			07.396.407/0001-29
QUADRO ESCURO		1,00000	23,000	23,00
13/06/2007	KARINA MASSUIA TOTOLI - ME			07.396.407/0001-29
RASCUNHO C/PICOTE E GARMPO		4,00000	1,500	6,00
13/06/2007	KARINA MASSUIA TOTOLI - ME			07.396.407/0001-29
SACO P/CACHORO QUENTE PEQ.		5,00000	1,000	5,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2007

Página 32 de 32

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/06/2007	KARINA MASSUIA TOTOLI - ME			07.396.407/0001-29
SACO PAPEL P2 C/500		1,00000	4,700	4,70
13/06/2007	KARINA MASSUIA TOTOLI - ME			07.396.407/0001-29
TNT		10,00000	5,600	56,00
13/06/2007	LISVANETE APARECIDA ALONSO DA COSTA ME			07.843.572/0001-81
SERV.PINTURA PRE ESCOLA MUNICIPAL		1,00000	1.500,000	1.500,00
13/06/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV. CONserto ASSOALHO VEICULO		1,00000	280,000	280,00
13/06/2007	LUIZ OSVALDO ALVES ME			05.097.814/0001-00
ARMAÇÃO OCULOS		2,00000	53,500	107,00
13/06/2007	LUIZ OSVALDO ALVES ME			05.097.814/0001-00
PAR LENTE		2,00000	17,500	35,00
13/06/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
ABACAXI		10,00000	1,600	16,00
13/06/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
BATATA DOCE		1,00000	13,000	13,00
13/06/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
BATATA SC 50 KG		2,00000	52,000	104,00
13/06/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
BETERRABA		1,00000	26,000	26,00
13/06/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
CEBOLA SC 20 KG		1,00000	26,000	26,00
13/06/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
CEBOLINHA VERDE		1,00000	6,000	6,00
13/06/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
CENOURA		1,00000	17,000	17,00
13/06/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
CHUCHU		1,00000	12,000	12,00
13/06/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
GENGIBRE		1,00000	15,000	15,00
13/06/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
LARANJA		1,00000	16,000	16,00
13/06/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
MANDIOCA		1,00000	13,000	13,00
13/06/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
MAÇA		5,00000	32,000	160,00
13/06/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
REPOLHO		3,00000	13,000	39,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2007

Página 33 de 33

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/06/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
SALSINHA		1,00000	10,000	10,00
13/06/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
TOMATE		2,00000	22,000	44,00
13/06/2007	MARCIO AP. CANDIDO DA SILVA - ME			63.043.814/0001-23
BATERIA RADIO COMUNICAÇÃO		1,00000	60,000	60,00
13/06/2007	MARCIO AP. CANDIDO DA SILVA - ME			63.043.814/0001-23
TELEFONE S/ FIO C/ IDENTIFICADOR CHAMADA		1,00000	140,000	140,00
13/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
ADAPTADOR 1"		1,00000	1,000	1,00
13/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
ADAPTADOR POLITILENO 3/4		1,00000	0,500	0,50
13/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
BROXA		1,00000	5,000	5,00
13/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
BUCHA 1 X 3/4		1,00000	2,000	2,00
13/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
BUCHA 6		10,00000	0,500	5,00
13/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CAL SACO 20 KG		5,00000	5,000	25,00
13/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CORRENTE GALVANIZADA		1,00000	7,000	7,00
13/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
FIO SOLIDO 6,0		50,00000	2,000	100,00
13/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
JOELHO 45 ° 6 ESGOTO		1,00000	31,500	31,50
13/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
JOELHO 4´		2,00000	4,500	9,00
13/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
LUVA 1"		1,00000	1,500	1,50
13/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
LUVA 6´´		3,00000	18,500	55,50
13/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
NIPEL 3/4		1,00000	2,000	2,00
13/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
PREGO 18 X 24		2,00000	5,500	11,00
13/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
PREGO 25 X 72		5,00000	7,500	37,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2007

Página 34 de 34

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
REDUCAO 6 X 4		2,00000	13,000	26,00
13/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
REGISTRO 3/4		1,00000	30,000	30,00
13/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
REJUNTE		7,00000	2,000	14,00
13/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
ROLO LA 15 CM		5,00000	4,000	20,00
13/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
VEDACIT		1,00000	25,000	25,00
13/06/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
ABRACADEIRA		1,00000	4,770	4,77
13/06/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
ABRAÇADEIRA DE AÇO		2,00000	34,900	69,80
13/06/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
ABRAÇADEIRA MBN 10223		1,00000	8,270	8,27
13/06/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
AMORTECEDOR TRASEIRO		2,00000	149,430	298,86
13/06/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
ANEL VEDACAO		1,00000	35,400	35,40
13/06/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
ANEL VEDAÇÃO BORRACHA		1,00000	1,230	1,23
13/06/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
ANEL VEDAÇÃO PLASTICO		1,00000	47,930	47,93
13/06/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
ARRUELA AÇO		8,00000	1,320	10,56
13/06/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
ASSENTO		2,00000	71,210	142,42
13/06/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
ASSENTO DA MOLA		1,00000	96,640	96,64
13/06/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
ASSENTO MOLA DIANTEIRA		3,00000	94,310	282,93
13/06/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
ATF 500 ML		6,00000	8,880	53,28
13/06/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
BARRA DIRECAO		2,00000	178,000	356,00
13/06/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
BRAÇADEIRA 12X16		2,00000	1,300	2,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2007

Página 35 de 35

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/06/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
BRAÇADEIRA AÇO		6,00000	30,140	180,84
13/06/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
BUCHA DA BARRA DA SUSPENSAO		4,00000	7,910	31,64
13/06/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
BUCHA DE BORRACHA		4,00000	11,970	47,88
13/06/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
CALÇO BORRACHA		1,00000	3,860	3,86
13/06/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
CALÇO DA PLACA INTERMEDIARIA AÇO		2,00000	127,360	254,72
13/06/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
CALÇO MOLA DIANTEIRA		1,00000	56,430	56,43
13/06/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
CALÇO MOLA DIANTEIRA AÇO		1,00000	66,690	66,69
13/06/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
COBERTURA VENTIÇADOR PLASTICO		1,00000	108,370	108,37
13/06/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
COLA PARABRISA		3,00000	35,300	105,90
13/06/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
CONJUNTO RESERVATORIO OLEO HIDRAULICO		1,00000	273,800	273,80
13/06/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
COXIM		2,00000	15,850	31,70
13/06/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
COXIM CAMBIO		1,00000	60,520	60,52
13/06/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
COXIM DE BORRACHA		2,00000	14,510	29,02
13/06/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
CRUZETA CARDA		3,00000	62,300	186,90
13/06/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
FILTRO AR		1,00000	41,610	41,61
13/06/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
HELICE		1,00000	115,860	115,86
13/06/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
JOGO DE LONA		1,00000	73,480	73,48
13/06/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
LUVA CARDAM		1,00000	267,000	267,00
13/06/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
MANCAL DO BRAÇO TRANSVERSAL		4,00000	77,900	311,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2007

Página 36 de 36

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/06/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
MANCAL INTERMEDIARIO AÇO		1,00000	755,330	755,33
13/06/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
MANGUEIRA OLEO		1,00000	79,360	79,36
13/06/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
PARAFUSO		12,00000	4,120	49,44
13/06/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
PARAFUSO M12 X 1,5X30		1,00000	3,390	3,39
13/06/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
PARAFUSO M12X1,5X40		1,00000	4,300	4,30
13/06/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
PARAFUSO SEXTAVADO		3,00000	1,600	4,80
13/06/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
PEÇA APERTO UN		1,00000	9,500	9,50
13/06/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
PIVO SUSPENSAO		2,00000	45,040	90,08
13/06/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
PONTEIRA DO CARDA		1,00000	274,690	274,69
13/06/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
PORCA 16MM		8,00000	1,710	13,68
13/06/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
PORCA DO FLANGE		1,00000	17,350	17,35
13/06/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
REBITE		48,00000	0,040	1,92
13/06/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
SERV.MAO DE OBRA MECANICA		1,00000	1.385,000	1.385,00
13/06/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
TAMPAO BORRACHA		1,00000	12,380	12,38
13/06/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
TUBO PRESSAO CILINDRO		1,00000	72,480	72,48
13/06/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
TUBO RESPIRO AÇO		1,00000	252,860	252,86
13/06/2007	PRADO-MOVEIS EQUIP.ESCR.CAT.LT			02688464/0001-68
ARMARIO AÇO 1,70 X 0,75- COM 2 PORTAS C/CH		1,00000	270,000	270,00
13/06/2007	QUALITY MEDICAL COM E DISTR.MEDICAMENTOS LTDA			07.118.264/0001-93
COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORANTES		140,00000	2,294	321,16
13/06/2007	QUALITY MEDICAL COM E DISTR.MEDICAMENTOS LTDA			07.118.264/0001-93
MICROPOR 50 X 10		35,00000	2,880	100,80

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Junho de 2007

Página 37 de 37

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
13/06/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO LUBRIF. P/MOTOR DIESEL API CF		1,00000	97,000	97,00
13/06/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO LUBRIFICANTE P/MOTOR DIESEL API CF 4		1,00000	114,000	114,00
13/06/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		126,81100	2,369	300,415
13/06/2007	SUAG GARRAS SAFETY S/S LTDA			00.809.598/0001-64
SERV.SEGURANÇA NOS JOGOS FUTSAL		1,00000	210,000	210,00
14/06/2007	AUPEC-COM.AUTO PECAS CAT. LTDA-EPP			05.829.414/0001-41
ENGRENAGEM		1,00000	320,000	320,00
14/06/2007	AUPEC-COM.AUTO PECAS CAT. LTDA-EPP			05.829.414/0001-41
GARFO CAMBIO		1,00000	65,000	65,00
14/06/2007	AUPEC-COM.AUTO PECAS CAT. LTDA-EPP			05.829.414/0001-41
KIT COIFA SEMI EIXO		1,00000	15,000	15,00
14/06/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
COLA		1,00000	3,000	3,00
14/06/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
JUNTA CABEÇOTE		1,00000	67,000	67,00
14/06/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
JUNTA LATERAL MOTOR		1,00000	18,000	18,00
14/06/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
JUNTA TAMPA VALVULA		1,00000	18,000	18,00
14/06/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		181,88500	1,182	214,988
14/06/2007	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
ACIDO URICO 200ML		2,00000	47,900	95,80
14/06/2007	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
AMILASE 50 A 100 TESTES		1,00000	18,400	18,40
14/06/2007	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
BILIRRUBINA 200 TESTES		1,00000	32,800	32,80
14/06/2007	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
CALCIO 200 ML		1,00000	22,000	22,00
14/06/2007	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
COLESTEROL PRONTO P/USO 200 ML		3,00000	48,600	145,80
14/06/2007	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
FOSFATASE ALCALINA CINÉTICO		1,00000	21,100	21,10
14/06/2007	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
TRIGLICERIDES 200ML		3,00000	114,000	342,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2007

Página 38 de 38

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/06/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
ANOMILINA + CLAVULIN 250 GR		1,00000	26,660	26,66
14/06/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
BETAMETASONA GOTAS FR/20 ML		1,00000	3,140	3,14
14/06/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
CARBOCISTEINA		1,00000	4,200	4,20
14/06/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
CEFTRIAXONA 500 MG		3,00000	8,500	25,50
14/06/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
CEFTRIAXONA AMPOLA		6,00000	13,120	78,72
14/06/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
CELECOXIB 200 MG		1,00000	27,010	27,01
14/06/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
CETOTIFENO 30 ML		1,00000	20,670	20,67
14/06/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
CLORIDRATO AMBROXOL ADULTO		1,00000	5,550	5,55
14/06/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
CLORIDRATO CLOBUTINOL GTS PLUS		1,00000	4,750	4,75
14/06/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
CODEINA+PARACETAMOL 30 MG C/12		1,00000	13,240	13,24
14/06/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
FEMITONA + DIAZEPAN		1,00000	9,330	9,33
14/06/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
FORMOTEROL + BUDESOMIDA 400		1,00000	69,170	69,17
14/06/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
GABA+LISINA+VIT B1/B6+CALCIO		2,00000	16,440	32,88
14/06/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
LEVOFLOXACINO 500 MG		19,00000	4,590	87,21
14/06/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
MALEATO DEXCLORFENIRAMINA		1,00000	5,650	5,65
14/06/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
PREDNISONA 20MG		1,00000	14,350	14,35
14/06/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
PREDSIM SOL 3 MG		1,00000	6,000	6,00
14/06/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
PREDSOLONA		1,00000	9,920	9,92
14/06/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
SULFATO DE SALBUTAMOL		1,00000	2,800	2,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2007

Página 39 de 39

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/06/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
TALBUTIMOL SPRAY		1,00000	19,000	19,00
14/06/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
TERBINOFINA 250MG		1,00000	21,210	21,21
14/06/2007	CASSEVERINI & CASSEVERINI LTDA			01579560/0001-05
FURADEIRA 220 V		1,00000	230,000	230,00
14/06/2007	CASSEVERINI & CASSEVERINI LTDA			01579560/0001-05
MANGUEIRA HIDR. 1/2 X 2 C/ TERM. PRENS.		2,00000	78,000	156,00
14/06/2007	CASSEVERINI & CASSEVERINI LTDA			01579560/0001-05
MANGUEIRA HIDRAULICA 1X2 X 2 C/ TERMINAL		1,00000	98,000	98,00
14/06/2007	CATFREIOS COM.PECAS E SERV.P/VEICULOS LTDA-ME			07.562.782/0001-00
GOVERNADOR DE AR		1,00000	79,500	79,50
14/06/2007	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
ACEBROFILINA XAROPO 25 MG/ 5ML		150,00000	2,120	318,00
14/06/2007	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
AMBROXOL XAROPE 30 MG/ 5ML		150,00000	0,917	137,55
14/06/2007	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
AMIODARONA 200 MG		7.000,00000	0,075	525,00
14/06/2007	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
LIDOCAINA 20 ML S/VASO CONSTRITOR VIDRO :		30,00000	0,890	26,70
14/06/2007	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
METIFORMINA 850MG		5.000,00000	0,034	170,00
14/06/2007	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
PLAMET 10MG AMP. 2 ML		500,00000	0,680	340,00
14/06/2007	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
SORINE INFANTIL 30 ML GOTAS		250,00000	0,409	102,25
14/06/2007	EDUARDO LUIS DA SILVA ITAJOBI			02434635/0001-22
SERV.AULA DE HIDROTERAPIA		10,00000	90,000	900,00
14/06/2007	FLAVIA ANASTACIO - ME			72937840/0001-96
BOTIJAO 13KG		2,00000	30,000	60,00
14/06/2007	FLAVIA ANASTACIO - ME			72937840/0001-96
BOTIJAO 45KG		2,00000	115,000	230,00
14/06/2007	GILERI-COM. COLCHOES MOV.LTDA			00169063/0003-38
BELICHE MAGONO MADEIRA		2,00000	186,000	372,00
14/06/2007	GILERI-COM. COLCHOES MOV.LTDA			00169063/0003-38
BERÇO 0,60 X 1,30 MAGNO MADEIRAMOGNO		1,00000	160,000	160,00
14/06/2007	GILERI-COM. COLCHOES MOV.LTDA			00169063/0003-38
COLCHAO 0,78 X 12 C33		4,00000	75,000	300,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2007

Página 40 de 40

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/06/2007	GILERI-COM. COLCHOES MOV.LTDA			00169063/0003-38
COLCHAO DE BERÇO 0,60 X 1,30 LISO		1,00000	48,000	48,00
14/06/2007	LEDESMA-COM.SERV.COPIAD.SUP.LT			03.792.105/0001-19
CARTUCHO ORIGINAL COPIADORA 4216		1,00000	360,000	360,00
14/06/2007	LEDESMA-COM.SERV.COPIAD.SUP.LT			03.792.105/0001-19
TONER COPIADORA		1,00000	90,000	90,00
14/06/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.SOLDA		1,00000	160,000	160,00
14/06/2007	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
CAMARA DE AR		1,00000	70,000	70,00
14/06/2007	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
PROTETOR		1,00000	25,000	25,00
14/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
AMIDO MILHO PCT 1KG		5,00000	1,550	7,75
14/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
ARROZ TIPO 1 LONGO/FINO PCT 5 KG		40,00000	5,690	227,60
14/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
AZEITE COMPOSTO LATA 500 ML		4,00000	3,800	15,20
14/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
AÇUCAR CRISTAL 5 KG		2,00000	26,700	53,40
14/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
AÇUCAR REFINADO DE 1ª QUALIDADE PCT 1 KG		30,00000	1,200	36,00
14/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
BEXIGA LISA PCT 50		14,00000	3,450	48,30
14/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
BOLACHA RECHEADA PCT 130 GR		20,00000	0,500	10,00
14/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
BOLACHA WAFER 115 GR (MORANGO/CHOCOLA		20,00000	0,890	17,80
14/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
CHA DE ERVA MATE TOSTADO CX 200 GRAMAS		10,00000	1,750	17,50
14/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
CHOCOLATE EM PO CREMOSO PCT 1 KG		5,00000	4,180	20,90
14/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
ERVILHA EM CONSERVA LATA 3,100 GR		5,00000	6,250	31,25
14/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO LATA 4,1		12,00000	20,400	244,80
14/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
FARINHA DE MANDIOCA TORRADA FINA PCT 1 k		20,00000	1,900	38,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2007

Página 41 de 41

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 1 KG		24,00000	1,270	30,48
14/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
FEIJAO TIPO 1 PCT 2 KG		50,00000	2,590	129,50
14/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
FUBA MIMOSO PCT 1 KG		80,00000	1,300	104,00
14/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
LEITE INTEGRAL		6,00000	23,040	138,24
14/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
LEITE SOJA		12,00000	2,290	27,48
14/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
MACARRAO ARGOLINHA C/SEMOLA PCT 500 GR		20,00000	3,100	62,00
14/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
MACARRAO PADRE NOSSO SEMOLADO PCT 500 GR		150,00000	1,290	193,50
14/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
MILHO VERDE EM CONSERVA LATA 3,100 GR		5,00000	9,300	46,50
14/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
NESTON 400 GR		2,00000	5,500	11,00
14/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
OLEO DE SOJA 900 ML		50,00000	1,890	94,50
14/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
OVOS BRANCO GRANDE		50,00000	1,800	90,00
14/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
SAL REFINADO IODADO EXTRAPCT 1 KG		60,00000	0,590	35,40
14/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
SELETA DE LEGUMES EM CONSERVA LATA 3,10		5,00000	10,000	50,00
14/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
VINAGRE AGRIN ALCOOL FRASCO 750 ML		30,00000	0,890	26,70
14/06/2007	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
COLHER DE PAU P		12,00000	1,500	18,00
14/06/2007	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
COLHER DE PAU PP		5,00000	1,200	6,00
14/06/2007	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
COLHER PAU		24,00000	2,067	49,598
14/06/2007	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
POTE DE VIDRO		1,00000	3,500	3,50
14/06/2007	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
XUXINHA		3,00000	1,500	4,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2007

Página 42 de 42

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/06/2007	PANIFICADORA PAO KENT LTDA- ME			71837272/0001-99
MISTURA P/PAO FRANCES PLUS SACO 25 KG		19,00000	29,000	551,00
14/06/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
ESTATOR		1,00000	70,000	70,00
14/06/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
PLACA RETIFICADORA		1,00000	45,000	45,00
14/06/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
POLIA DUPLA		1,00000	58,000	58,00
14/06/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
PORCA		1,00000	3,000	3,00
14/06/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
ROLAMENTO		2,00000	12,500	25,00
14/06/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
ROTOR		1,00000	75,000	75,00
14/06/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
SERV.AUTO ELÉTRICA EM VEICULO		1,00000	40,000	40,00
14/06/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
SERV.INSTALAÇÃO EM MÁQUINA		1,00000	10,000	10,00
14/06/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
VENTOINHA		1,00000	35,000	35,00
14/06/2007	RIBEIRO & ALVES PSICOLOGIA S/S			07.441.643/0001-10
SERV.ATENDIMENTO TERAPEUTICO SISTEMATI		20,00000	60,000	1.200,00
14/06/2007	ROSICLER V.MACHADO GANDINI EPP			04.967.336/0001-89
SACO LIXO 100 L P 6		30,00000	24,000	720,00
14/06/2007	ROSICLER V.MACHADO GANDINI EPP			04.967.336/0001-89
SACO P/ CESTA BASICA		1,00000	22,000	22,00
14/06/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		45,04800	2,369	106,719
14/06/2007	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59225268/0002-55
CLEXANE 40 MG CX 10 SERINGA X 0,4 ML		1,00000	257,000	257,00
14/06/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
ALCOOL		12,00000	3,490	41,88
14/06/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
ALGODAO EM BOLA		1,00000	4,020	4,02
14/06/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
AMACIANTE 2 LITROS		10,00000	2,770	27,70
14/06/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
AÇUCAR CRISTAL 1ª QUALIDADE 5 KG		21,00000	4,990	104,79



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2007

Página 43 de 43

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/06/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
BANDEJA PLASTICA		2,00000	18,720	37,44
14/06/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
BOMBRIL		16,00000	1,970	31,52
14/06/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
CAFÉ EM PO PCT 500 G		40,00000	5,160	206,40
14/06/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
CAIXA PLASTICA		1,00000	22,660	22,66
14/06/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
CHOCOLATE EM PO 400 GR		3,00000	1,890	5,67
14/06/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
COPO DESCARTAVEL 180 ML ABNT		2,00000	66,460	132,92
14/06/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
COTONETE		1,00000	4,140	4,14
14/06/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
DESINFETANTE 2 LITROS		24,00000	2,430	58,32
14/06/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
DETERGENTE 500 ML		48,00000	0,980	47,04
14/06/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
ESCORREDOR		2,00000	3,900	7,80
14/06/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
ESPONJA		6,00000	1,400	8,40
14/06/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
FILME PVC		6,00000	1,790	10,74
14/06/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
FOSFORO MAÇO		9,00000	1,490	13,41
14/06/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL		6,00000	2,990	17,94
14/06/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
GLEID		7,00000	6,450	45,15
14/06/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
INSETICIDA		5,00000	4,990	24,95
14/06/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
LEITE INTEGRAL		24,00000	1,990	47,76
14/06/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
LEITE INTEGRAL C/12 UNIDADES		6,00000	20,160	120,96
14/06/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
MATE LEAO 200GR		5,00000	2,120	10,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2007

Página 44 de 44

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/06/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
MELITA		8,00000	2,410	19,28
14/06/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
PAPEL ALUMINIO		2,00000	5,330	10,66
14/06/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
PAPEL HIGIENICO C/10		1,00000	10,350	10,35
14/06/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
PAPEL HIGIENICO C/4		48,00000	1,690	81,12
14/06/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
PAPEL TOALHA		14,00000	2,160	30,24
14/06/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
PAPEL TOALHA PCT/COM 2 ROLOS		12,00000	2,090	25,08
14/06/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
PIPOCA		6,00000	1,740	10,44
14/06/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
PRENDEDOR DE ROUPA		5,00000	0,820	4,10
14/06/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
QBOA 1 LITRO		24,00000	1,430	34,32
14/06/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
QBOA 2 LITROS		12,00000	2,790	33,48
14/06/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
REFIL P/ RODO ALUMINIO 60 CM		6,00000	3,000	18,00
14/06/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
SABAO EM PÓ		4,00000	2,910	11,64
14/06/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
SABONETE INFANTIL		10,00000	1,750	17,50
14/06/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
SAQUINHO GELO		10,00000	1,670	16,70
14/06/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
VASSOURA		4,00000	3,647	14,59
14/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
ARROZ TIPO I LONGO/FINO		120,00000	1,138	136,56
14/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
AÇUCAR CRISTAL		60,00000	0,938	56,28
14/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
BOLACHA MAIZENA PCT 400 GR		24,00000	1,390	33,36
14/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CAFÉ EM PÓ		6,00000	5,020	30,12



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2007

Página 45 de 45

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
FARINHA DE TRIGO COMUM		12,00000	1,150	13,80
14/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
FEIJAO TIPO I		24,00000	1,345	32,28
14/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
FUBA		6,00000	1,180	7,08
14/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
LEITE INTEGRAL		24,00000	1,210	29,04
14/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
MACARRÃO ESPAGUETE		12,00000	1,720	20,64
14/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
MOLHO DE TOMATE 340 GRAMA		24,00000	0,840	20,16
14/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
OLEO DE SOJA 900 ML		24,00000	1,980	47,52
14/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
OVOS BRANCO GRANDE		12,00000	1,430	17,16
14/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
SARDINHA EM LATA 130 GRAMA		36,00000	1,690	60,84
14/06/2007	VISCARDI & PEKIN LTDA - ME			07.575.471/0001-77
SENSOR INFRA VERMELHO		1,00000	95,000	95,00
15/06/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
ABRACADEIRA		2,00000	3,500	7,00
15/06/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
FILTRO DIESEL		2,00000	5,500	11,00
15/06/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
MANGUEIRA		4,00000	5,000	20,00
15/06/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
REPARO		1,00000	15,000	15,00
15/06/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.MECANICO EM VEICULO BFY-3742		1,00000	85,000	85,00
15/06/2007	AUPEC-COM.AUTO PECAS CAT. LTDA-EPP			05.829.414/0001-41
BICO INJETOR		3,00000	205,000	615,00
15/06/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
JOGO JUNTA CANO		1,00000	10,000	10,00
15/06/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
TAMPA OLEO MOTOR		1,00000	11,000	11,00
15/06/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		52,94300	1,182	62,579



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2007

Página 46 de 46

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/06/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ARRUELA		1,00000	0,400	0,40
15/06/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
BUJAO		1,00000	4,000	4,00
15/06/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
FILTRO		1,00000	19,000	19,00
15/06/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
OLEO 40		2,00000	8,000	16,00
15/06/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
OLEO EXTRA GL F LT		1,00000	44,500	44,50
15/06/2007	BRASIL PLUS COMERCIO DE CARTUCHOS LTDA EPP			06.225.134/0001-97
SERV.RECARGA DE TONNER HP Q 2612		70,00000	3,000	210,00
15/06/2007	CARLOS GALUBAN & CIA LTDA			55.299.440/0018-21
SERV.RESSOLAGEM DE PNEU 1100 X 22		2,00000	400,000	800,00
15/06/2007	CARLOS ROQUE ANGELOTTI & CIA			67738437/0001-62
BOLO		10,00000	10,800	108,00
15/06/2007	CARLOS ROQUE ANGELOTTI & CIA			67738437/0001-62
PAO DE LEITE		6,00000	6,000	36,00
15/06/2007	FARHAT & CIA LTDA			46867024/0001-43
GRAMPO TRILHO		1,00000	7,800	7,80
15/06/2007	FARHAT & CIA LTDA			46867024/0001-43
RETALHO TECIDO		1,00000	2,700	2,70
15/06/2007	FARHAT & CIA LTDA			46867024/0001-43
T.N.T LISO		74,00000	1,400	103,60
15/06/2007	FARHAT & CIA LTDA			46867024/0001-43
TECIDO		1,30000	2,800	3,64
15/06/2007	FARHAT & CIA LTDA			46867024/0001-43
TECIDO CHITAO		30,00000	4,500	135,00
15/06/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
ALHO		1,00000	46,000	46,00
15/06/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
BATATA SC 50 KG		2,00000	55,000	110,00
15/06/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
CEBOLA SC 20 KG		2,00000	26,000	52,00
15/06/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
CENOURA		1,00000	15,000	15,00
15/06/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
MILHO VERDE		4,00000	18,000	72,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Junho de 2007

Página 47 de 47

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>C.N.P.J.</b>	<b>Total</b>
15/06/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94	
	TOMATE	2,00000	20,000		40,00
15/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45	
	BANANA	3,12100	0,991		3,093
15/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45	
	BATATA	4,15700	2,090		8,688
15/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45	
	BETERRABA	2,04200	1,650		3,369
15/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45	
	BISCOITO DOCE TIPO MAIZANA PCT 400 GR	5,00000	2,550		12,75
15/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45	
	CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM MOIDA	2,20100	3,980		8,76
15/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45	
	CARNE BOVINA PEDAÇO	2,04400	4,990		10,20
15/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45	
	CENOURA	2,05400	1,290		2,65
15/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45	
	FIGADO	3,03000	4,300		13,029
15/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45	
	FRANGO	6,00400	2,090		12,548
15/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45	
	LEITE INTEGRAL	30,00000	1,920		57,60
15/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45	
	MAÇA	3,03400	2,350		7,13
15/06/2007	METROPOLE COM.DE PECAS P/ TRAT.MAQUI.PESADAS LTDA-			06.537.525/0001-47	
	CRUZETA	1,00000	299,990		299,99
15/06/2007	MOVITA INDUSTRIA DE MOVEIS DE AÇO LTDA			71.530.489/0001-51	
	APARADOR EM GRANITO	1,00000	120,000		120,00
15/06/2007	MOVITA INDUSTRIA DE MOVEIS DE AÇO LTDA			71.530.489/0001-51	
	BANQUETA TUBOLAR	4,00000	25,000		100,00
15/06/2007	NOVA ODONTOMEGA COM. PROD. ODONTOL. LTDA - EPP			06.914.004/0001-61	
	DENTE	40,00000	5,000		200,00
15/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81	
	AREIA GROSSA	2,00000	38,000		76,00
15/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81	
	BISNAGA	2,00000	2,000		4,00
15/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81	
	CAL SACO 20 KG	3,00000	5,000		15,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2007

Página 48 de 48

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		20,00000	13,000	260,00
15/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CORRENTE		1,00000	6,000	6,00
15/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
FITA CREPE		2,00000	2,500	5,00
15/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
LATEX		1,00000	30,000	30,00
15/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
PARAFUSO 5/16		2,00000	1,500	3,00
15/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
REJUNTE		2,00000	2,000	4,00
15/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
TRELHISSA		12,00000	5,000	60,00
15/06/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
FILTRO		7,00000	6,000	42,00
15/06/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
FILTRO AR 8833		1,00000	10,000	10,00
15/06/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
FILTRO CH 2927		1,00000	20,000	20,00
15/06/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
FILTRO HP 3009		1,00000	51,000	51,00
15/06/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
FILTRO PL 366		1,00000	15,000	15,00
15/06/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO LUBRIFICANTE P/MOTOR DIESEL API CF 4		1,00000	114,000	114,00
15/06/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
QUEROSENE		3,00000	7,000	21,00
15/06/2007	RUGERI & BROGIO LTDA - ME			03845444/0001-16
INSUL-FILM		1,00000	60,000	60,00
15/06/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		132,30300	2,369	313,426
15/06/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
OLEO 2 TEMPOS 500 ML		2,00000	5,000	10,00
15/06/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ABRAÇADEIRA 380 X 4,8		65,00000	0,250	16,25
15/06/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ARAME 14		1,00000	8,000	8,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2007

Página 49 de 49

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/06/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
BUCHA 8 COM PARAFUSO		1,00000	0,400	0,40
15/06/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CORDAO 2 X 1.5		100,00000	1,350	135,00
15/06/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
DISJUNTOR 10A		2,00000	5,200	10,40
15/06/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FIO 2 X 1,5 MM		3,00000	1,250	3,75
15/06/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FIO SOLIDO 6,0		32,00000	1,890	60,48
15/06/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FIO TELEFONE CINZA		20,00000	0,300	6,00
15/06/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FITA ISOLANTE 20 M		1,00000	3,400	3,40
15/06/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FUSIVEL NH 63 A		3,00000	4,800	14,40
15/06/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA 60W-220V		6,00000	1,400	8,40
15/06/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA MISTA 250W		6,00000	13,500	81,00
15/06/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PINO MACHO/FEMEA		2,00000	1,900	3,80
15/06/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
SOQUETE		6,00000	1,500	9,00
15/06/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TOMADA TELEFONE EXTERNA		1,00000	6,900	6,90
15/06/2007	VALDERENE AP. MERIGUE "ME"			01.606.632/0001-66
BOLACHA		3,50000	15,000	52,50
15/06/2007	VALDERENE AP. MERIGUE "ME"			01.606.632/0001-66
SALGADINHO FOLHADO		10,90000	12,000	130,80
15/06/2007	VALE COMERCIAL LTDA			71.336.101/0001-86
ESPARADRAPO 10 X 4,5 CM		5,00000	2,690	13,45
15/06/2007	VALE COMERCIAL LTDA			71.336.101/0001-86
LAMINA P/BISTURI N 11 CX C/100		3,00000	8,430	25,29
15/06/2007	VALE COMERCIAL LTDA			71.336.101/0001-86
LIDOCAINA SPRAY		1,00000	25,790	25,79
15/06/2007	VALE COMERCIAL LTDA			71.336.101/0001-86
SABONETE LIQUIDO 5L		2,00000	12,950	25,90



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2007

Página 50 de 50

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/06/2007	VALE COMERCIAL LTDA			71.336.101/0001-86
SORO FISIOLÓGICO 10 ML CX C/200		3,00000	26,400	79,20
15/06/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
ARRUELA		6,00000	0,800	4,80
15/06/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
CHAVETA		8,00000	1,725	13,80
15/06/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
CONTRAPINO		1,00000	1,000	1,00
15/06/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
GRAXA		4,00000	10,500	42,00
15/06/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
PARAFUSO SUPORTE		2,00000	8,000	16,00
15/06/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
PORCA		2,00000	2,000	4,00
15/06/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
SERV.MÃO-DE-OBRA ROÇADEIRA		1,00000	25,000	25,00
16/06/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		180,96100	1,182	213,896
16/06/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		98,80900	2,369	234,079
18/06/2007	APARECIDO ANTONIO AISSA - ME			71964340/0001-80
ESPELHO RETROVISOR		0,28000	74,000	20,72
18/06/2007	APARECIDO ANTONIO AISSA - ME			71964340/0001-80
VIDRO INCOLOR 4 MM		3,15000	50,000	157,50
18/06/2007	ARMAJOBI ARMAR.ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
FITA METRICA		2,00000	2,000	4,00
18/06/2007	ARMAJOBI ARMAR.ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
LA KIKO		30,00000	4,000	120,00
18/06/2007	ARMAJOBI ARMAR.ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
LINHA CLEA		30,00000	7,000	210,00
18/06/2007	ARMAJOBI ARMAR.ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
PLASTICO FLANELADO		8,50000	12,000	102,00
18/06/2007	ARMAJOBI ARMAR.ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
TESOURA		4,00000	15,000	60,00
18/06/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		170,43000	1,182	201,448
18/06/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
OLEO HIDR. 68 VISCOSIDADE ISO VG 68 BD C/2		1,00000	98,000	98,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2007

Página 51 de 51

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/06/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
	OLEO P/TRANSMISSAO MECANICA DE TRATOR	3,00000	111,433	334,30
18/06/2007	BUKA-COM.PECAS E ACES.VEICULOS			00396774/0001-83
	LANTERNA	2,00000	30,000	60,00
18/06/2007	BUKA-COM.PECAS E ACES.VEICULOS			00396774/0001-83
	PARACHOQUE TRASEIRO	1,00000	114,000	114,00
18/06/2007	FLAVIA ANASTACIO - ME			72937840/0001-96
	BOTIJAO 13KG	2,00000	30,000	60,00
18/06/2007	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA			00.997.636/0001-50
	SUCO DE FRUTA CONCENTRADO GL 6,3 KG	30,00000	15,000	450,00
18/06/2007	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
	CILINDRO MESTRE	2,00000	230,000	460,00
18/06/2007	GONCALVES & ZANCHETA PERF. E COSMET. TDA			04.550.656/0001-39
	CONDICIONADOR 5 LITROS	6,00000	9,900	59,40
18/06/2007	GONCALVES & ZANCHETA PERF. E COSMET. TDA			04.550.656/0001-39
	SHAMPOO 5 LITROS	6,00000	9,900	59,40
18/06/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
	AGUARRAZ 1 LITRO	2,00000	6,500	13,00
18/06/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
	AGUARRAZ 5 LITROS	1,00000	26,000	26,00
18/06/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
	AREIA GROSSA	15,00000	0,840	12,60
18/06/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
	BISNAGA	2,00000	2,700	5,40
18/06/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
	CAIXA SOBREPAR SISTEMA X	1,00000	1,100	1,10
18/06/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
	CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG	2,00000	13,000	26,00
18/06/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
	DUREPOX	2,00000	3,500	7,00
18/06/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
	ESMALTE 3,6 LT	2,00000	56,500	113,00
18/06/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
	FITA CREPE	3,00000	3,000	9,00
18/06/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
	FITA CREPE GRANDE	1,00000	5,900	5,90
18/06/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
	LATEX	1,00000	41,500	41,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2007

Página 52 de 52

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/06/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
ROLO LA 23 CM		1,00000	9,900	9,90
18/06/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
TOMADA COMPUTADOR		1,00000	4,500	4,50
18/06/2007	JOSE LUIS GARRIDO - ME			01952108/0001-47
APRESUNTADO 1ª LINHA (FATIADO)		40,40000	7,200	290,88
18/06/2007	JOSE LUIS GARRIDO - ME			01952108/0001-47
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM CUBO		163,00000	4,900	798,70
18/06/2007	JOSE LUIS GARRIDO - ME			01952108/0001-47
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM MOIDA		168,00000	4,900	823,20
18/06/2007	JOSE LUIS GARRIDO - ME			01952108/0001-47
MORTADELA MAGRA 1ª LINHA (FATIADA)		12,70000	8,120	103,124
18/06/2007	JOSE LUIS GARRIDO - ME			01952108/0001-47
MUSSARELA 1ª LINHA ( FATIADA)		43,80000	9,800	429,24
18/06/2007	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBÍ - ME			58334020/0001-89
COXA/SOBRECOXA FRANGO PICADA TEMPERADA		250,00000	3,900	975,00
18/06/2007	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBÍ - ME			58334020/0001-89
PEITO FRANGO DESOSSADO		30,00000	4,900	147,00
18/06/2007	LATICINIOS KREMOSO COM.DE LEITE E DERIVADOS			04.703.832/0001-25
LEITE PASTEURIZADO TIPO B SAQUINHO 1 LITRO		600,00000	1,250	750,00
18/06/2007	LITORAL TELECOMUNIC. COM E SERV. RADIO LTDA-ME			07.736.729/0001-70
BATERIA RECARREGAVEL		1,00000	100,000	100,00
18/06/2007	LITORAL TELECOMUNIC. COM E SERV. RADIO LTDA-ME			07.736.729/0001-70
FONTE ALIMENTAÇÃO 30 A		1,00000	555,000	555,00
18/06/2007	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
MANCHAO		1,00000	5,000	5,00
18/06/2007	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
PROTETOR		1,00000	25,000	25,00
18/06/2007	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV.CONCERTO PNEUS		1,00000	12,000	12,00
18/06/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
BANANA NANICA		5,00000	13,000	65,00
18/06/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
CHUCHU		1,00000	12,000	12,00
18/06/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
LARANJA		1,00000	16,000	16,00
18/06/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
TOMATE		2,00000	18,000	36,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2007

Página 53 de 53

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/06/2007	MARCIA T. CARETA BASTREGHI - ME			00308116/0001-92
FORMULA MANIPULACAO		7,00000	36,643	256,50
18/06/2007	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.CABEÇOTE		2,00000	20,000	40,00
18/06/2007	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.DE EIXO BARRA DIREÇÃO E SOLDAR		1,00000	80,000	80,00
18/06/2007	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.FAZER DOIS CALÇO BRONZE CAIXA COM/		2,00000	15,000	30,00
18/06/2007	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.TROCAR DENTE BOCA RETRO 4 X 4		1,00000	40,000	40,00
18/06/2007	MESSIAS DIAS DA NEVES			64890619/0001-00
PE DE MOLEQUE		26,00000	4,500	117,00
18/06/2007	PANIFICADORA PAO KENT LTDA- ME			71837272/0001-99
MISTURA P/PAO FRANCES PLUS SACO 25 KG		20,00000	29,000	580,00
18/06/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
CABO ACELERADOR		1,00000	160,000	160,00
18/06/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SERV.MAO DE OBRA DE 2 SUPORTE DO MOLEJ(		1,00000	50,000	50,00
18/06/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SERV.MAO DE OBRA EM 2 MOLEJO		1,00000	100,000	100,00
18/06/2007	PROT-RIO EQUIP.SEGURANCA LTDA			57912727/0001-62
BOTA BORRACHA BRANCA		2,00000	21,000	42,00
18/06/2007	PROT-RIO EQUIP.SEGURANCA LTDA			57912727/0001-62
BOTINA		4,00000	43,000	172,00
18/06/2007	PROT-RIO EQUIP.SEGURANCA LTDA			57912727/0001-62
FITA ZEBRADA		3,00000	6,000	18,00
18/06/2007	PROT-RIO EQUIP.SEGURANCA LTDA			57912727/0001-62
PROTETOR AURICULAR		4,00000	1,500	6,00
18/06/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
CHAVE DE LUZ		1,00000	40,000	40,00
18/06/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
CHAVE PARTIDA		1,00000	30,000	30,00
18/06/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
RELE AUXILIAR		2,00000	18,000	36,00
18/06/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
SERV. INSTALACAO ELETRICA VEICULOS		1,00000	10,000	10,00
18/06/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
SERV.INSTALACÃO		2,00000	29,000	58,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Junho de 2007

Página 54 de 54

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>C.N.P.J.</b>	<b>Total</b>
18/06/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80	
	FILTRO PH 5443	1,00000	27,500		27,50
18/06/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80	
	FILTRO PSC 496	1,00000	16,500		16,50
18/06/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80	
	OLEO LUBRIFICANTE P/MOTOR DIESEL API CF 4	1,00000	114,000		114,00
18/06/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80	
	SERV.LAVADA COMPLETA E ENGRAXADA VEÍCUL	1,00000	38,000		38,00
18/06/2007	SHARK S/A MAQUINAS PARA CONSTRUÇÃO			06.224.121/0005-27	
	CHAVE IGNIÇÃO	1,00000	753,300		753,30
18/06/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87	
	GASOLINA	142,89300	2,369		338,513
18/06/2007	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75	
	SERV.RECARGA CARTUCHO 51645	3,00000	16,000		48,00
18/06/2007	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75	
	SERV.RECARGA CARTUCHO HP 21	1,00000	14,000		14,00
18/06/2007	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75	
	SERV.RECARGA CARTUCHO HP 6578	1,00000	25,000		25,00
18/06/2007	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75	
	SERV.RECARGA EM CARTUCHO 8727	11,00000	13,000		143,00
18/06/2007	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75	
	SERV.RECARGA EM CARTUCHO 8728	6,00000	18,000		108,00
18/06/2007	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75	
	SERV.RECARGA HP 6656	1,00000	15,000		15,00
18/06/2007	TOYO BENZ-COM.PECAS ACES.P/ AUTOSLTDA - ME			67.216.614/0001-86	
	TERMINAL CASTANHA	1,00000	185,000		185,00
18/06/2007	TOYO BENZ-COM.PECAS ACES.P/ AUTOSLTDA - ME			67.216.614/0001-86	
	TERMINAL DIREITO RODA ESQUERDA	1,00000	57,500		57,50
18/06/2007	TOYO BENZ-COM.PECAS ACES.P/ AUTOSLTDA - ME			67.216.614/0001-86	
	TERMINAL GROSSO SUPORTE RODA	1,00000	69,000		69,00
18/06/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03	
	ALICATE	2,00000	20,000		40,00
18/06/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03	
	BALDE	5,00000	5,000		25,00
18/06/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03	
	LONA 15/8	1,00000	70,000		70,00
18/06/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03	
	LONA 6 X 5	4,00000	45,000		180,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2007

Página 55 de 55

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/06/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
LUVA		4,00000	3,000	12,00
18/06/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
MASCARA		12,00000	0,500	6,00
18/06/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
REGADOR		2,00000	8,000	16,00
18/06/2007	UOLY- IND. E COM. BOLSAS G.MONTEIRO LTDA-ME			01.214.551/0001-10
BOLSA		40,00000	2,500	100,00
18/06/2007	VALE COMERCIAL LTDA			71.336.101/0001-86
AMITRIPTILINA 25MG CX/COM 500 COMPR.		2.000,00000	0,018	36,00
18/06/2007	VALE COMERCIAL LTDA			71.336.101/0001-86
ATROVENT 20 ML		50,00000	0,950	47,50
18/06/2007	VALE COMERCIAL LTDA			71.336.101/0001-86
BEROTEC GOTAS 20 ML		50,00000	1,210	60,50
18/06/2007	VALE COMERCIAL LTDA			71.336.101/0001-86
BROMOPRIDA 4 MG FR 20 ML		50,00000	0,700	35,00
18/06/2007	VALE COMERCIAL LTDA			71.336.101/0001-86
CARBOCISTEINA 50 MG GTS		100,00000	2,080	208,00
18/06/2007	VALE COMERCIAL LTDA			71.336.101/0001-86
CINARIZINA 75MG COMPRIMIDO		2.000,00000	0,029	58,00
18/06/2007	VALE COMERCIAL LTDA			71.336.101/0001-86
CLONAZEPAN 2 MG CX/COM 500 COMPR.		5.000,00000	0,029	145,00
18/06/2007	VALE COMERCIAL LTDA			71.336.101/0001-86
LIDOCAINA 2% GELEIA 30 G		10,00000	0,960	9,60
18/06/2007	VALE COMERCIAL LTDA			71.336.101/0001-86
NISTATINA SUSP ORAL 30 ML		31,00000	1,350	41,85
18/06/2007	VALE COMERCIAL LTDA			71.336.101/0001-86
NORFLOXACINO 400 MG		1.000,00000	0,072	72,00
18/06/2007	VALE COMERCIAL LTDA			71.336.101/0001-86
VALPROATO DE SODIO 250 MG/5ML-100ML XP		10,00000	2,470	24,70
18/06/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
BARBANTE 700 GR- N-8		2,00000	8,700	17,40
18/06/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
CADERNO 40 FOLHAS		1,00000	15,900	15,90
18/06/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
CANETA BIC		1,00000	30,000	30,00
18/06/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
CARTOLINA BRANCA		13,00000	0,600	7,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2007

Página 56 de 56

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/06/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
COLA		6,00000	1,150	6,90
18/06/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
COLA CASCOREZ		8,00000	15,300	122,40
18/06/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
COLA COLORIDA CX/6 UNIDADES		10,00000	1,000	10,00
18/06/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
COLA GLITTER 24 G		35,00000	2,600	91,00
18/06/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
COLA GLITTER 35 G		8,00000	3,000	24,00
18/06/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
COLA PANO		9,00000	2,800	25,20
18/06/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
CORRETIVO LIQUIDO		5,00000	1,900	9,50
18/06/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
DUREX		3,00000	0,700	2,10
18/06/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
E.V.A		50,00000	1,800	90,00
18/06/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
FITA CREPE 2 M		10,00000	2,560	25,60
18/06/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
FOLHA CARTAO		6,00000	0,600	3,60
18/06/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
GRAMPEADOR REFORÇADO		2,00000	10,600	21,20
18/06/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
LAPIS COR		1,00000	17,200	17,20
18/06/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
PAPEL CANSON A4		10,00000	3,500	35,00
18/06/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
PAPEL CARTAO PCT/COM 20 FOLHAS		10,00000	3,500	35,00
18/06/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
PAPEL CELOFANE LISO		59,00000	0,600	35,40
18/06/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
PAPEL CONTACT		2,00000	45,000	90,00
18/06/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
PAPEL CREPON		17,00000	0,600	10,20
18/06/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
PAPEL SEDA		115,00000	0,150	17,25





PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2007

Página 57 de 57

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/06/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
PAPEL SULFITE PCT C/500 FOLHAS		5,00000	13,000	65,00
18/06/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
PASTA COM TRILHO		36,00000	0,800	28,80
18/06/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
PINCEL PILOT		1,00000	1,700	1,70
18/06/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
PLACA ISOPOR		6,00000	3,000	18,00
18/06/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
TINTA ACRILEX		12,00000	1,700	20,40
18/06/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
TINTA OLEO GATO PRETO		25,00000	3,300	82,50
19/06/2007	ADOLFO LUIS PASTANA - ME			58.819.913/0001-14
CHAPA DE AÇO		22,00000	7,273	159,999
19/06/2007	AGROMETAL COML. FERRAGENS LTDA			48539548/0001-30
COMPRESSOR DE AR COM MOTOR		1,00000	1.430,000	1.430,00
19/06/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		182,50400	1,155	210,847
19/06/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
OLEO 90 PARA ENGRENAGENS API GL 5		1,00000	114,770	114,77
19/06/2007	BEFAZE-IND.ART.CIM.COM.PAV.LTD			03054445/0001-42
ANEL 1,30 X 0,50		2,00000	83,000	166,00
19/06/2007	BEFAZE-IND.ART.CIM.COM.PAV.LTD			03054445/0001-42
BLOCO REDONDO		20,00000	1,510	30,20
19/06/2007	BEFAZE-IND.ART.CIM.COM.PAV.LTD			03054445/0001-42
CONE 1,10 X 0,60		1,00000	87,000	87,00
19/06/2007	BEFAZE-IND.ART.CIM.COM.PAV.LTD			03054445/0001-42
TUBO 0,30 X 1,50 SIMPLES		7,50000	19,500	146,25
19/06/2007	CIA BRASIL.PETROLEO IPIRANGA			33069766/0048-45
OLEO DIESEL		10.000,00000	1,773	17.728,00
19/06/2007	ELETRICA RIO PRETO COM. MAT. ELETRICO LTDA-EPP			07.408.935/0001-50
LAMPADA VAPOR MERCURIO 400W		11,00000	21,000	231,00
19/06/2007	ITACAR PNEUS LTDA - ME			04.537.216/0001-41
SERV.ALINHAMENTO E BALANCIAMENTO		1,00000	25,000	25,00
19/06/2007	ITACAR PNEUS LTDA - ME			04.537.216/0001-41
SERV.BALANCEAMENTO RODA		1,00000	25,000	25,00
19/06/2007	ITACAR PNEUS LTDA - ME			04.537.216/0001-41
SERV.CAMBAGE EM VEÍCULO		1,00000	24,000	24,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Junho de 2007

Página 58 de 58

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
19/06/2007	J.MAHFUZ LTDA			54289996/0003-98
GABINETE 3 PORTA 3 GAVETAS		1,00000	369,000	369,00
19/06/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
ADAPTADOR 3/4		5,00000	0,600	3,00
19/06/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
ALICATE BOMBA D'AGUA		1,00000	22,000	22,00
19/06/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
ARMAÇÃO SERRA		1,00000	11,600	11,60
19/06/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
CANO PCV 3/4		1,00000	28,500	28,50
19/06/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
COTOVELO 3/4 PLASTICO		3,00000	0,800	2,40
19/06/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
FIRLON 50 MT		15,00000	3,200	48,00
19/06/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
LUVA 1/2		4,00000	1,500	6,00
19/06/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
LUVA 3/4		4,00000	0,800	3,20
19/06/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
LUVA COLA ROSCA 3/4		5,00000	4,500	22,50
19/06/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
REGISTRO ESFERA 3/4		5,00000	23,000	115,00
19/06/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
REGISTRO GAVETA 3/4		2,00000	18,800	37,60
19/06/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
SPRAY ANTICOVOSIVO		1,00000	7,000	7,00
19/06/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
SPRAY PINTURA		1,00000	9,500	9,50
19/06/2007	LMA - CONSTRUTORA LTDA			67.513.226/0001-67
CBUQ		9,69000	165,000	1.598,85
19/06/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.CONCERTO BANCO VEÍCULOS		1,00000	85,000	85,00
19/06/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.CONCERTO PORTA VEICULO		1,00000	40,000	40,00
19/06/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.SOLDA		1,00000	30,000	30,00
19/06/2007	MARIA REGINA MENDES DE SANTI - MOVEIS ME			06.957.489/0001-70
CADEIRA SECRETARIA GIRATORIA		1,00000	90,000	90,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2007

Página 59 de 59

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/06/2007	MARIA REGINA MENDES DE SANTI - MOVEIS ME			06.957.489/0001-70
MESA 1,20 X 0,60 S/ GAVETAS		1,00000	200,000	200,00
19/06/2007	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.FAZER PRISIONEIRO		1,00000	30,000	30,00
19/06/2007	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.SOLDA ESCAPAMENTO		1,00000	30,000	30,00
19/06/2007	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.SOLDA PRISIONEIRO		1,00000	90,000	90,00
19/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
ADAPTADOR POLITILENO 3/4		2,00000	0,500	1,00
19/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
ARAME RECOZIDO		1,00000	6,000	6,00
19/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
AREIA GROSSA		27,50000	4,145	114,00
19/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
BUCHA 3/4 X 1/2		4,00000	0,500	2,00
19/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CAL SACO 20 KG		122,00000	5,016	612,00
19/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CANO 1 1/2		1,00000	6,500	6,50
19/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CANO 3/4		8,00000	9,000	72,00
19/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CAP 4''		4,00000	4,500	18,00
19/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		90,00000	13,000	1.170,00
19/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
COLHER DE PEDREIRO N-9		3,00000	9,000	27,00
19/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
COLHER N-8		1,00000	8,000	8,00
19/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CURVA 3 ESGOTO		1,00000	10,500	10,50
19/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CURVA 3/4		1,00000	1,500	1,50
19/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
FERRO 3/8		4,00000	23,500	94,00
19/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
FLEXIVEL 50 CM		1,00000	4,500	4,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Junho de 2007

Página 60 de 60

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
JOELHO 3/4 X 1/2		4,00000	4,000	16,00
19/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
LUVA 1 1/2		1,00000	2,500	2,50
19/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
LUVA 3" ESGOTO		2,00000	3,000	6,00
19/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
LUVA BORRACHA		10,00000	4,500	45,00
19/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
LUVA CORRER 1 1/2		11,00000	2,100	23,10
19/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
PEDRA 1		2,50000	50,000	125,00
19/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
PEDRISCO		325,00000	1,000	325,00
19/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
RABICHO C/UNHO		1,00000	6,000	6,00
19/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
TE 3" ESGOTO		2,00000	7,500	15,00
19/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
TE 3/4		4,00000	1,000	4,00
19/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
TRENA 5 MTS		1,00000	9,000	9,00
19/06/2007	PAULO ROBERTO SALLES JUNIOR MEDICAMENTOS ME			07.614.182/0001-30
SACO DE PAPEL MONO-1 KG BRANCO		5.000,00000	0,037	183,00
19/06/2007	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
FITOMENADIONA 10MG		50,00000	0,650	32,50
19/06/2007	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
IMIPRAMINA 25 MG CX/ 20		25,00000	0,760	19,00
19/06/2007	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
OXCARBAMAZEPINA 300 MG CX/C20		25,00000	9,000	225,00
19/06/2007	RUGERI & BROGIO LTDA - ME			03845444/0001-16
ANTENA		1,00000	55,000	55,00
19/06/2007	RUGERI & BROGIO LTDA - ME			03845444/0001-16
AUTO FALANTE		4,00000	46,500	186,00
19/06/2007	RUGERI & BROGIO LTDA - ME			03845444/0001-16
CABO ANTENA		1,00000	15,000	15,00
19/06/2007	RUGERI & BROGIO LTDA - ME			03845444/0001-16
FIO		5,00000	3,000	15,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2007

Página 61 de 61

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/06/2007	RUGERI & BROGIO LTDA - ME			03845444/0001-16
RELE		2,00000	15,000	30,00
19/06/2007	SANDRA MARIA RUBIANO SACONATO - EPP			02.953.709/0001-37
FERMENTO BIOLOGICO FRESCO		20,00000	5,400	108,00
19/06/2007	SANDRA MARIA RUBIANO SACONATO - EPP			02.953.709/0001-37
MARGARINA VEGETAL COM SAL DE 1ª LINHA 80		30,00000	3,530	105,90
19/06/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		67,68100	2,369	160,336
19/06/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
BUCHA 8 COM PARAFUSO		2,00000	0,350	0,70
19/06/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FIO TORCIDO 2 X 1,5		20,00000	1,350	27,00
19/06/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FOTOCELULA 220 V		2,00000	32,000	64,00
19/06/2007	VALE COMERCIAL LTDA			71.336.101/0001-86
CARBOCISTEINA 50 MG GTS		75,00000	2,080	156,00
19/06/2007	VALE COMERCIAL LTDA			71.336.101/0001-86
CIMETIDINA 150 MG/ML CX/100 AMP X 2 ML AMP.		200,00000	0,220	44,00
19/06/2007	VALE COMERCIAL LTDA			71.336.101/0001-86
NIMESULIDA 100 MG COMP		5.000,00000	0,021	105,00
19/06/2007	VALE COMERCIAL LTDA			71.336.101/0001-86
PROFENID 50 MG AMP 2 ML		500,00000	0,590	295,00
19/06/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
AUTOMATICO		1,00000	66,000	66,00
19/06/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
BATERIA 150 AMP		2,00000	375,000	750,00
19/06/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
BATERIA 60 A		1,00000	180,000	180,00
19/06/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
BENDIX		1,00000	48,000	48,00
19/06/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
BUZINA		1,00000	65,000	65,00
19/06/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
CABO		1,00000	25,000	25,00
19/06/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
INDUZIDO		1,00000	90,000	90,00
19/06/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
JOGO ESCOVA		2,00000	21,000	42,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2007

Página 62 de 62

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/06/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
REGULADOR		1,00000	110,000	110,00
19/06/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
SERV.AUTO ELETRICA MAQUINA		1,00000	30,000	30,00
19/06/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
SERV.AUTO ELÉTRICA EM VEICULO		1,00000	40,000	40,00
19/06/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
SUPORTE		1,00000	22,000	22,00
19/06/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
TERMINAL		3,00000	5,000	15,00
19/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
ARROZ TIPO I LONGO/FINO		130,00000	1,138	147,94
19/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
AÇUCAR CRISTAL		65,00000	0,938	60,97
19/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
BOLACHA MAIZENA PCT 400 GR		26,00000	1,390	36,14
19/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CAFÉ EM PÓ		6,50000	5,020	32,63
19/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
FARINHA DE TRIGO COMUM		13,00000	1,150	14,95
19/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
FEIJAO TIPO I		26,00000	1,345	34,97
19/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
FUBA		6,50000	1,180	7,67
19/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
LEITE INTEGRAL		26,00000	1,210	31,46
19/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
MACARRÃO ESPAGUETE		13,00000	1,720	22,36
19/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
MOLHO DE TOMATE 340 GRAMA		26,00000	0,840	21,84
19/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
OLEO DE SOJA 900 ML		26,00000	1,980	51,48
19/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
OVOS BRANCO GRANDE		13,00000	1,430	18,59
19/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
SARDINHA EM LATA 130 GRAMA		39,00000	1,690	65,91
19/06/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
ABRACADEIRA		2,00000	12,000	24,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2007

Página 63 de 63

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/06/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
EMENDA 1/2		1,00000	18,000	18,00
19/06/2007	WELLINGTON PONTES GONCALVES - ME			06.641.247/0001-73
VASSOURA CAIPIRA C/CABO		30,00000	5,500	165,00
19/06/2007	WELLINGTON PONTES GONCALVES - ME			06.641.247/0001-73
VASSOURA CAIPIRA SEM CABO		30,00000	5,000	150,00
20/06/2007	ADOLFO LUIS PASTANA - ME			58.819.913/0001-14
SERV.COLOCAÇÃO GRADE DE SUPORTE PRE E		1,00000	148,000	148,00
20/06/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
ABRACADEIRA		2,00000	3,500	7,00
20/06/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
COLAR		1,00000	38,000	38,00
20/06/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
MANGUEIRA		6,00000	9,667	58,00
20/06/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
PARAFUSO 5/16 X 2		7,00000	2,800	19,60
20/06/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
PRESILHA PLASTICA		5,00000	2,000	10,00
20/06/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
ROLAMENTO EMBREAGEM		1,00000	85,000	85,00
20/06/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.EMBRAGEM		2,00000	235,000	470,00
20/06/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.ENCANAMENTO TANQUE VEICULO		1,00000	60,000	60,00
20/06/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		177,64000	1,119	198,779
20/06/2007	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			56.081.482/0001-06
FLORATIL 100MG ENVELOPE		136,00000	5,860	796,96
20/06/2007	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			56.081.482/0001-06
GAZE NÃO ESTERIL 13 FIOS 8 D. 7,5 X 7,5 PCT C		40,00000	5,990	239,60
20/06/2007	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			56.081.482/0001-06
LUVA PROCEDIMENTO G CX/100		30,00000	6,900	207,00
20/06/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
AREIA GROSSA		2,50000	39,000	97,50
20/06/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		20,00000	13,000	260,00
20/06/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
PEDRA 1		1,50000	49,000	73,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2007

Página 64 de 64

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
20/06/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
PEDRISCO		1,00000	49,000	49,00
20/06/2007	JOSE MANDUCHI - CATANDUVA			163.585.468-72
SERV.ALINHAMENTO SUSPENSÃO DIANTEIRA		1,00000	30,000	30,00
20/06/2007	JOSE MANDUCHI - CATANDUVA			163.585.468-72
SERV.BALANCEAMENTO RODA		4,00000	7,500	30,00
20/06/2007	JOSE MANDUCHI - CATANDUVA			163.585.468-72
SERV.CAMBAGE EM VEÍCULO		2,00000	45,000	90,00
20/06/2007	JOSE MANDUCHI - CATANDUVA			163.585.468-72
SERV.MAO DE OBRA		1,00000	120,000	120,00
20/06/2007	LEONARDO DEZIO MIRANDA - ME			05.689.921/0001-27
AGUA MINERAL GARRAFAO 20 LT		36,00000	3,500	126,00
20/06/2007	LEONARDO DEZIO MIRANDA - ME			05.689.921/0001-27
TORNEIRA P/BEBEDOURO		1,00000	7,000	7,00
20/06/2007	LMA - CONSTRUTORA LTDA			67.513.226/0001-67
CBUQ		10,31000	165,000	1.701,15
20/06/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.PINTURA PARACHOQUE VEICULO		1,00000	220,000	220,00
20/06/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.TROCAR PARACHOQUE EM VEICULO		1,00000	30,000	30,00
20/06/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
BANDEJA ISOPOR -N-2		1,00000	27,780	27,78
20/06/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
BANDEJA ISOPOR N-3		1,00000	36,050	36,05
20/06/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
DEDEIRA PCT/100		1,00000	18,540	18,54
20/06/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
PAPEL HIGIENICO		4,00000	14,200	56,80
20/06/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
PAPEL INTERFOLHA		10,00000	3,800	38,00
20/06/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
POTE GRANDE		4,00000	16,000	64,00
20/06/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
SACO 60 X 80		1,00000	45,000	45,00
20/06/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
SACOLA 38 X 48		1,00000	27,500	27,50
20/06/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
TOUCA DESCARTAVEL		23,00000	2,350	54,05





PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2007

Página 65 de 65

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
20/06/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
CEBOLA SC 20 KG		1,00000	24,000	24,00
20/06/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
CEBOLINHA VERDE		1,00000	6,000	6,00
20/06/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
CENOURA		1,00000	14,000	14,00
20/06/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
MAÇA		6,00000	32,000	192,00
20/06/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
SALSINHA		1,00000	10,000	10,00
20/06/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
TOMATE		3,00000	14,000	42,00
20/06/2007	MADEIREIRA SAO JOSE ITAJOBÍ LT			45608239/0001-87
CHAPA COMPENSADO		2,00000	28,000	56,00
20/06/2007	MADEIREIRA SAO JOSE ITAJOBÍ LT			45608239/0001-87
TABUA		1,25300	699,840	876,899
20/06/2007	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.FAZER CANO P/ CANHAO IRRIGAÇÃO		1,00000	60,000	60,00
20/06/2007	PAULO ROBERTO SALLES JUNIOR MEDICAMENTOS ME			07.614.182/0001-30
SACO DE PAPEL MONO-1 KG BRANCO		2.500,00000	0,037	91,50
20/06/2007	RECAUCHUTAGEM PNEUS MIRASSOL L			02439141/0001-30
SERV.RECAUCHUTAGEM PNEU 1000 X 20		1,00000	272,000	272,00
20/06/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		90,66600	2,369	214,788
20/06/2007	SILVIA REGINA GANDINI - ME			01403697/0001-04
MUDA FENIX		6,00000	24,000	144,00
20/06/2007	SILVIA REGINA GANDINI - ME			01403697/0001-04
MUDA PALMEIRAS		5,00000	60,000	300,00
20/06/2007	SILVIA REGINA GANDINI - ME			01403697/0001-04
MUDAS PODOCARPOS GRANDE		5,00000	25,000	125,00
21/06/2007	A DETETI.E DESENT. ULTRA-RAPIDA CAT. LTDA-ME			66.873.472/0001-67
ISCA P/ ROEDORES		125,00000	5,000	625,00
21/06/2007	A DETETI.E DESENT. ULTRA-RAPIDA CAT. LTDA-ME			66.873.472/0001-67
PORTA ISCA		32,00000	40,000	1.280,00
21/06/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
ARRUELA DE PRESSAO		4,00000	0,250	1,00
21/06/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
CRUZETA		1,00000	75,000	75,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2007

Página 66 de 66

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/06/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
GRAMPO CRUZETA		2,00000	12,000	24,00
21/06/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
PORCA 3/8		4,00000	0,800	3,20
21/06/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
REPARO VALVULA		1,00000	45,000	45,00
21/06/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV. CONserto CARDAN VEICULO		1,00000	50,000	50,00
21/06/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.RADIADOR		1,00000	105,000	105,00
21/06/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.SOLDA		1,00000	50,000	50,00
21/06/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.VALVULA VEICULO		1,00000	75,000	75,00
21/06/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
VALVULA		1,00000	150,000	150,00
21/06/2007	ARMAJOBI ARMAR.ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
CALÇA PLASTICA		40,00000	6,000	240,00
21/06/2007	ARMAJOBI ARMAR.ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
TRAVESSEIRO 050X070		40,00000	5,500	220,00
21/06/2007	ARMAJOBI ARMAR.ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
TRICOLINE		270,00000	0,150	40,50
21/06/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		258,88000	1,119	289,687
21/06/2007	BASSI & CENTURION LTDA			47063284/0001-29
JUNTA DESLIZANTE COMPLETA		1,00000	120,000	120,00
21/06/2007	BASSI & CENTURION LTDA			47063284/0001-29
PONTEIRA SEMI EIXO COMPLETA		1,00000	140,000	140,00
21/06/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
ALCOOL 70 % 30 ML		1,00000	1,500	1,50
21/06/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
ANTIGENOS		1,00000	20,740	20,74
21/06/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
CALCIGENOL		1,00000	3,910	3,91
21/06/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
CASSIA ANGUSTIFOLIA + ASSOCIAÇÕES		1,00000	15,450	15,45
21/06/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
CILOSTAZOL 50 MG		1,00000	30,970	30,97



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2007

Página 67 de 67

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/06/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
DIMETICONA GOTAS 10 ML C/01		1,00000	10,070	10,07
21/06/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
DROPROPIZINA GOTAS		1,00000	6,110	6,11
21/06/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
FLUCONAZOL 150 MG C/1		1,00000	28,400	28,40
21/06/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
GLIMEPIRINA 4.0 MG		1,00000	30,610	30,61
21/06/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
MALEATO DE ERGOMETRINA		1,00000	4,140	4,14
21/06/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
MONTELUCASTE SOD. C/30 4 MG		1,00000	99,920	99,92
21/06/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
NIMESULIDA 100 MG COMP		1,00000	8,920	8,92
21/06/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
PINAVERIO 100 MG		1,00000	29,520	29,52
21/06/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
POLIVITAMINICO + SAIS		1,00000	30,870	30,87
21/06/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
TIMOMODULINA		1,00000	54,810	54,81
21/06/2007	FLAVIA ANASTACIO - ME			72937840/0001-96
BOTIJAO 13KG		1,00000	30,000	30,00
21/06/2007	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09
SERV.SEMI EIXO		1,00000	50,000	50,00
21/06/2007	G R A INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA- ME			66.588.211/0001-03
DIVISORIA		1,00000	2.700,000	2.700,00
21/06/2007	INJEX INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA			59.309.302/0001-99
SERINGA INSULINA 1 ML		10.700,00000	0,195	2.086,50
21/06/2007	IRMAOS FARAO LTDA			49621261/0001-18
GRAMPO TRILHO		3,00000	8,500	25,50
21/06/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.CONCERTO BANCO VEÍCULOS		1,00000	70,000	70,00
21/06/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.SOLDA		1,00000	110,000	110,00
21/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
ARROZ TIPO 1 LONGO/FINO PCT 5 KG		40,00000	5,690	227,60
21/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
AZEITE COMPOSTO LATA 500 ML		4,00000	3,800	15,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2007

Página 68 de 68

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
AÇUCAR CRISTAL 5 KG		2,00000	26,700	53,40
21/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
AÇUCAR REFINADO		24,00000	1,200	28,80
21/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
FARINHA DE MANDIOCA TORRADA FINA PCT 1 KG		20,00000	1,900	38,00
21/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
FEIJAO TIPO 1 PCT 2 KG		50,00000	2,590	129,50
21/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
FUBA MIMOSO PCT 1 KG		80,00000	1,300	104,00
21/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
LEITE DE SOJA		30,00000	2,290	68,70
21/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
LEITE INTEGRAL		50,00000	1,920	96,00
21/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
MACARRAO 500 GR		150,00000	1,290	193,50
21/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
MACARRAO ARGOLINHA C/SEMOLA PCT 500 GR		20,00000	3,100	62,00
21/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
OLEO DE SOJA 900 ML		50,00000	1,890	94,50
21/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
OVOS BRANCO GRANDE		50,00000	1,800	90,00
21/06/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
SONDA ENDOTRAQUEAL		7,00000	3,720	26,04
21/06/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
SONDA URETRAL N 12		200,00000	0,375	75,00
21/06/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
SONDA URETRAL Nº 8		500,00000	0,338	169,00
21/06/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
BRAÇADEIRA		4,00000	0,600	2,40
21/06/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
BRAÇADEIRA NYLON		10,00000	0,130	1,30
21/06/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CAL SACO 20 KG		1,00000	5,200	5,20
21/06/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CANO 1"		2,00000	4,500	9,00
21/06/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		3,00000	13,000	39,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2007

Página 69 de 69

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/06/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
COTOVELO 1 1/2		1,00000	1,000	1,00
21/06/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
COTOVELO 3/4 X 1/2		1,00000	3,500	3,50
21/06/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CURVA LONGA 1''		1,00000	3,200	3,20
21/06/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CURVA LONGA 3/4		1,00000	1,700	1,70
21/06/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
FIO 2 X 2,5MM		2,50000	2,200	5,50
21/06/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LUVA		1,00000	0,800	0,80
21/06/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
MANGUEIRA 1/4		16,00000	1,600	25,60
21/06/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
NIPLE		1,00000	0,900	0,90
21/06/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
PINO		1,00000	1,900	1,90
21/06/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
PORTA PEPEL		1,00000	9,000	9,00
21/06/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
REDUCAO 1 X 3/4		1,00000	0,500	0,50
21/06/2007	ODIVAL HUBACH - ME			60382819/0001-92
LANCHE PRESUNTO/MUSSARELA		156,00000	2,500	390,00
21/06/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
FILTRO PH 4722		1,00000	13,200	13,20
21/06/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
FILTRO PSC 496		1,00000	26,500	26,50
21/06/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO LUBRIF. P/MOTOR DIESEL API CF		1,00000	97,000	97,00
21/06/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO LUBRIFICANTE P/MOTOR DIESEL API CF 4		1,00000	114,000	114,00
21/06/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO MOTOR		32,50000	8,757	284,60
21/06/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
SERV.LAVADA E LIMPEZA COMPLETA VEÍCULO		2,00000	25,000	50,00
21/06/2007	ROBERTA GHANNAGE VICENTE - ME			05.002.275/0001-88
BANCO DE CIMENTO		2,00000	230,000	460,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2007

Página 70 de 70

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/06/2007	S.M FLORA INFORMATICA - ME			07.471.334/0001-92
CD ROM		1,00000	47,210	47,21
21/06/2007	S.M FLORA INFORMATICA - ME			07.471.334/0001-92
DRIVE 3 1/2 1.44		1,00000	16,940	16,94
21/06/2007	S.M FLORA INFORMATICA - ME			07.471.334/0001-92
GABINETE COM FONTE		1,00000	79,260	79,26
21/06/2007	S.M FLORA INFORMATICA - ME			07.471.334/0001-92
HD 80 GB (7.200 RPM)		1,00000	140,630	140,63
21/06/2007	S.M FLORA INFORMATICA - ME			07.471.334/0001-92
IMPRESSORA 1022 HP LASER		1,00000	692,140	692,14
21/06/2007	S.M FLORA INFORMATICA - ME			07.471.334/0001-92
MEMORIA 512 MB RAM		1,00000	76,700	76,70
21/06/2007	S.M FLORA INFORMATICA - ME			07.471.334/0001-92
MONITOR DE 15" LCD		1,00000	516,880	516,88
21/06/2007	S.M FLORA INFORMATICA - ME			07.471.334/0001-92
MOUSE OPTICO		1,00000	16,090	16,09
21/06/2007	S.M FLORA INFORMATICA - ME			07.471.334/0001-92
PLACA MAE ASUS		1,00000	194,320	194,32
21/06/2007	S.M FLORA INFORMATICA - ME			07.471.334/0001-92
PROCESSADOR 3.0 GHZ		1,00000	214,620	214,62
21/06/2007	S.M FLORA INFORMATICA - ME			07.471.334/0001-92
TECLADO RETRATIL		1,00000	18,780	18,78
21/06/2007	S.M FLORA INFORMATICA - ME			07.471.334/0001-92
WINDOWS XP PROFESSIONAL O&M		1,00000	420,430	420,43
21/06/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
FILTRO		1,00000	12,500	12,50
21/06/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		75,23700	2,369	178,236
21/06/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
OLEO MOTOR		5,00000	8,500	42,50
21/06/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TIMER 29 R		1,00000	29,000	29,00
21/06/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
LAMPADA		1,00000	2,000	2,00
21/06/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
LANTERNA		1,00000	185,000	185,00
21/06/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
LANTERNA RE		1,00000	80,000	80,00

Fiorilli S/C Software Ltda



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2007

Página 71 de 71

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/06/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
SERV. INSTALAÇÃO ELETRICA VEICULOS		1,00000	20,000	20,00
21/06/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
BOLA ISOPOR		40,00000	0,150	6,00
21/06/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
CANETA		1,00000	1,600	1,60
21/06/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
CANETINHA MAGICA		2,00000	0,900	1,80
21/06/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
CARTOLINA BRANCA		29,00000	0,600	17,40
21/06/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
COLA 500 GR		5,00000	9,100	45,50
21/06/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
CONE LINHA		10,00000	3,000	30,00
21/06/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
DUREX		1,00000	1,300	1,30
21/06/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
E.V.A		31,00000	1,800	55,80
21/06/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
ENVELOPE BRANCO		20,00000	0,350	7,00
21/06/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
FITA		1,00000	12,850	12,85
21/06/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
LESE		3,00000	1,800	5,40
21/06/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
PACOTE PRESENTE		95,00000	0,460	43,70
21/06/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
PAPEL CELOFANE LISO		13,00000	0,600	7,80
21/06/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
PAPEL CREPON		10,00000	0,600	6,00
21/06/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
TERMOLINA		1,00000	4,600	4,60
21/06/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
TESOURA		14,00000	1,400	19,60
21/06/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
VERNIZ		2,00000	2,900	5,80
22/06/2007	AIROLDI & CIA LTDA- ME			03.778.922/0001-12
TONER REMANUFATURADO HP 1320		2,00000	90,000	180,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2007

Página 72 de 72

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/06/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		265,08000	1,120	296,89
22/06/2007	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
SERV.COPIA CHAVE		4,00000	4,000	16,00
22/06/2007	DORELAR UTIL.DOM. DO LAR LTDA			74.606.559/0001-04
ADAPTADOR P/ GARRAFA		1,00000	1,500	1,50
22/06/2007	DORELAR UTIL.DOM. DO LAR LTDA			74.606.559/0001-04
ASSADEIRA PADARIA 63 X 43		5,00000	38,900	194,50
22/06/2007	DORELAR UTIL.DOM. DO LAR LTDA			74.606.559/0001-04
CAPACHO		4,00000	14,900	59,60
22/06/2007	DORELAR UTIL.DOM. DO LAR LTDA			74.606.559/0001-04
COADOR DE PANO		1,00000	4,300	4,30
22/06/2007	DORELAR UTIL.DOM. DO LAR LTDA			74.606.559/0001-04
EBULIDOR		1,00000	26,950	26,95
22/06/2007	DORELAR UTIL.DOM. DO LAR LTDA			74.606.559/0001-04
PONTEIRA 3/4 BRANCA		8,00000	0,300	2,40
22/06/2007	DORELAR UTIL.DOM. DO LAR LTDA			74.606.559/0001-04
RESISTENCIA		2,00000	3,500	7,00
22/06/2007	ELZA AQUARONI - ME			05.168.549/0001-03
BOLA DE VOLEY		1,00000	82,000	82,00
22/06/2007	ELZA AQUARONI - ME			05.168.549/0001-03
BOLA FUTEBOL CAMPO OFICIAL C/COSTURA		4,00000	75,000	300,00
22/06/2007	ELZA AQUARONI - ME			05.168.549/0001-03
BOLA FUTSAL OFICIAL ADULTO		1,00000	54,000	54,00
22/06/2007	ELZA AQUARONI - ME			05.168.549/0001-03
MEDALHA M		120,00000	2,400	288,00
22/06/2007	ELZA AQUARONI - ME			05.168.549/0001-03
PLACA HOMENAGEM		2,00000	40,000	80,00
22/06/2007	ELZA AQUARONI - ME			05.168.549/0001-03
TROFEU G		8,00000	38,000	304,00
22/06/2007	ELZA AQUARONI - ME			05.168.549/0001-03
TROFEU M		8,00000	28,000	224,00
22/06/2007	ELZA AQUARONI - ME			05.168.549/0001-03
TROFEU P		6,00000	17,400	104,40
22/06/2007	FLAVIA ANASTACIO - ME			72937840/0001-96
BOTIJAO 13KG		3,00000	30,000	90,00
22/06/2007	FLAVIA ANASTACIO - ME			72937840/0001-96
BOTIJAO 45KG		4,00000	115,000	460,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2007

Página 73 de 73

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/06/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
BATATA DOCE		2,00000	15,000	30,00
22/06/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
CEBOLA SC 20 KG		1,00000	25,000	25,00
22/06/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
TOMATE		2,00000	15,000	30,00
22/06/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
FRALDA GERIATRICA PCT C/ 8 UNIDADES TAMA		203,00000	9,000	1.827,00
22/06/2007	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.SOLDA		1,00000	40,000	40,00
22/06/2007	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.SOLDA CAÇAMBA		1,00000	40,000	40,00
22/06/2007	MIXILIM ROLAM. RETENTORES LTDA			01383376/0001-95
MANGUEIRA Prensada 3/4 X 4 TA		1,00000	113,000	113,00
22/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
AREIA GROSSA		75,00000	0,760	57,00
22/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
ASSENTO SANITARIO		1,00000	17,000	17,00
22/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
BUCHA N- 8		50,00000	0,100	5,00
22/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CAL SACO 20 KG		3,00000	5,500	16,50
22/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		15,00000	13,000	195,00
22/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CURVA 3 ESGOTO		1,00000	10,500	10,50
22/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
FERRO 3/8		3,00000	23,500	70,50
22/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
FLEXIVEL PLASTICO		1,00000	3,500	3,50
22/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
GESSO		5,00000	1,500	7,50
22/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
GRELHA 6''		1,00000	9,000	9,00
22/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
PLACA 4 X 2		10,00000	1,500	15,00
22/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
RABICHO LAVAT.		2,00000	5,500	11,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2007

Página 74 de 74

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
VALVULA LAVATORIO		1,00000	5,500	5,50
22/06/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
CABO TERRA		1,00000	30,000	30,00
22/06/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
EMBUCHAMENTO		2,00000	12,500	25,00
22/06/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
INDUZIDO		2,00000	115,000	230,00
22/06/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
JOGO ESCOVA		1,00000	15,000	15,00
22/06/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
JOGO TRAVA		1,00000	5,000	5,00
22/06/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
LAMPADA		1,00000	3,000	3,00
22/06/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
LANTERNA		1,00000	27,000	27,00
22/06/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
MANCAL INTERMEDIARIO AÇO		1,00000	33,000	33,00
22/06/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
PORTA ESCOVA		1,00000	15,000	15,00
22/06/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
REGULADOR DE VOLTAGEM		1,00000	120,000	120,00
22/06/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
SERV.AUTO ELETRICA MAQUINA		1,00000	30,000	30,00
22/06/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
SERV.AUTO ELÉTRICA EM VEICULO		2,00000	40,000	80,00
22/06/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
FILTRO		1,00000	48,000	48,00
22/06/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
FILTRO PSC 498		1,00000	39,000	39,00
22/06/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
FILTRO W 1323		1,00000	68,000	68,00
22/06/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO LUBRIF. P/MOTOR DIESEL API CF		1,00000	97,000	97,00
22/06/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO LUBRIFICANTE P/MOTOR DIESEL API CF 4		1,00000	114,000	114,00
22/06/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
SERV.LAVADA E LIMPEZA COMPLETA VEÍCULO		1,00000	25,000	25,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2007

Página 75 de 75

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/06/2007	ROSA GUARTIERI RANOLFI EPP			02.882.313/0001-46
APARADOR C/ GRANITO		1,00000	113,000	113,00
22/06/2007	ROSA GUARTIERI RANOLFI EPP			02.882.313/0001-46
BANQUETA BAIXA		4,00000	18,000	72,00
22/06/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		60,68000	2,369	143,751
22/06/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
ALICATE		2,00000	13,000	26,00
22/06/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
ARAME 14		12,00000	6,000	72,00
22/06/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CHAVE INGLESA		1,00000	48,000	48,00
22/06/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CORDA 10 MM		5,00000	15,000	75,00
22/06/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
LONA 8 X 16		2,00000	128,000	256,00
22/06/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
PENEIRA		1,00000	27,000	27,00
22/06/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CONTATOR 7 HP		1,00000	106,000	106,00
22/06/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
BATERIA 60 A		1,00000	130,000	130,00
22/06/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
CABO		4,00000	45,000	180,00
22/06/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
JOGO PALHETA		1,00000	30,000	30,00
22/06/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
SERV.INSTALAÇÃO EM MÁQUINA		1,00000	60,000	60,00
22/06/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
TERMINAL		2,00000	5,000	10,00
22/06/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
TERMINAL ARGOLA		2,00000	2,500	5,00
23/06/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		124,45000	1,120	139,384
23/06/2007	JOSE ROBERTO LOPES BOLLINELI & CIA LTDA - ME			58.553.512/0001-65
PLACA CONDECORATIVA PRATEADA		1,00000	75,000	75,00
23/06/2007	PAPEL.LIVR.SANTA RITA LTDA			47065834/0004-91
APAGADOR LOUSA BRANCA		4,00000	9,140	36,56



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2007

Página 76 de 76

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/06/2007	PAPEL.LIVR.SANTA RITA LTDA			47065834/0004-91
LIMPADOR P/LOUSA		4,00000	9,900	39,60
23/06/2007	PAPEL.LIVR.SANTA RITA LTDA			47065834/0004-91
LOUSA BRANCA 90 X 120		4,00000	78,000	312,00
23/06/2007	PAPEL.LIVR.SANTA RITA LTDA			47065834/0004-91
PINCEL P/QUADRO BRANCO		8,00000	4,500	36,00
23/06/2007	PAPEL.LIVR.SANTA RITA LTDA			47065834/0004-91
PLACA PVC		12,00000	5,950	71,40
23/06/2007	PAPEL.LIVR.SANTA RITA LTDA			47065834/0004-91
SUORTE ORGANIZADOR CHAVES P/08		2,00000	9,950	19,90
23/06/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		102,40400	2,369	242,595
25/06/2007	ASSOCIAÇÃO DESP.CULTURAL CAPOEIRA			06.069.613/0001-61
SERV. DE AULAS DE CAPOEIRA		1,00000	800,000	800,00
25/06/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		231,29000	1,120	259,045
25/06/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
OLEO LUBRIFICANTE P/MOTOR DIESEL API CH 4		1,00000	136,880	136,88
25/06/2007	BUKA-COM.PECAS E ACES.VEICULOS			00396774/0001-83
ALÇA		1,00000	40,000	40,00
25/06/2007	BUKA-COM.PECAS E ACES.VEICULOS			00396774/0001-83
AMORTECEDOR		1,00000	49,000	49,00
25/06/2007	BUKA-COM.PECAS E ACES.VEICULOS			00396774/0001-83
BUCHA		1,00000	10,000	10,00
25/06/2007	BUKA-COM.PECAS E ACES.VEICULOS			00396774/0001-83
FECHADURA		1,00000	42,000	42,00
25/06/2007	BUKA-COM.PECAS E ACES.VEICULOS			00396774/0001-83
LENTE		2,00000	16,000	32,00
25/06/2007	BUKA-COM.PECAS E ACES.VEICULOS			00396774/0001-83
MAÇANETA EXTERNA		1,00000	25,000	25,00
25/06/2007	BUKA-COM.PECAS E ACES.VEICULOS			00396774/0001-83
MAÇANETA INTERNA		1,00000	15,000	15,00
25/06/2007	BUKA-COM.PECAS E ACES.VEICULOS			00396774/0001-83
SUORTE		1,00000	48,000	48,00
25/06/2007	BUKA-COM.PECAS E ACES.VEICULOS			00396774/0001-83
TRAVA		2,00000	2,500	5,00
25/06/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
AUTOMATICO AUXILIAR		1,00000	178,000	178,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Junho de 2007

Página 77 de 77

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>C.N.P.J.</b>	<b>Total</b>
25/06/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93	
	AUTOMATICO PRINCIPAL	1,00000	157,000		157,00
25/06/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93	
	BUCHA	1,00000	14,000		14,00
25/06/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93	
	BUCHA GRAFITADA	1,00000	8,000		8,00
25/06/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93	
	ESCOVA PARTIDA	4,00000	11,000		44,00
25/06/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93	
	FRIÇAO	1,00000	289,000		289,00
25/06/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93	
	LAMPADA	2,00000	2,500		5,00
25/06/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93	
	LANTERNA	2,00000	6,000		12,00
25/06/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93	
	RETENTOR	1,00000	18,000		18,00
25/06/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93	
	ROLAMENTO	1,00000	60,000		60,00
25/06/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93	
	SERV.MOTOR DE PARTIDA	1,00000	160,000		160,00
25/06/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93	
	TRAVA	1,00000	26,000		26,00
25/06/2007	FLAVIA ANASTACIO - ME			72937840/0001-96	
	BOTIJAO 13KG	1,00000	30,000		30,00
25/06/2007	FLAVIA ANASTACIO - ME			72937840/0001-96	
	BOTIJAO 45KG	4,00000	115,000		460,00
25/06/2007	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10	
	OXIGENIO	20,00000	7,000		140,00
25/06/2007	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10	
	OXIGENIO PC	2,00000	30,000		60,00
25/06/2007	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10	
	UMIDIFICADOR DE OXIGENIO	4,00000	12,700		50,80
25/06/2007	IRMAOS DEL GESSI - ME			49621311/0001-67	
	ENVELOPE OFICIO COLORIDO	3,00000	210,000		630,00
25/06/2007	IRMAOS DEL GESSI - ME			49621311/0001-67	
	ENVELOPE SACO COLORIDO	2,00000	275,000		550,00
25/06/2007	IRMAOS DEL GESSI - ME			49621311/0001-67	
	FOLHA OFICIO COLORIDA	5,00000	118,000		590,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Junho de 2007

Página 78 de 78

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
25/06/2007	JOHNSON &JOHNSON PRODUTOS PROFISSIONAIS LTDA			54.516.661/0027-32
OT ULTRA TEST CX 50		250,00000	28,500	7.125,00
25/06/2007	JOSE LUIS GARRIDO - ME			01952108/0001-47
APRESUNTADO 1ª LINHA (FATIADO)		16,20000	7,200	116,64
25/06/2007	JOSE LUIS GARRIDO - ME			01952108/0001-47
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM CUBO		34,00000	4,900	166,60
25/06/2007	JOSE LUIS GARRIDO - ME			01952108/0001-47
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM ISCA		106,00000	4,900	519,40
25/06/2007	JOSE LUIS GARRIDO - ME			01952108/0001-47
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM MOIDA		211,50000	4,900	1.036,35
25/06/2007	JOSE LUIS GARRIDO - ME			01952108/0001-47
COXA/SOBRECOXA FRANGO PICADA TEMPERADA		240,00000	3,900	936,00
25/06/2007	JOSE LUIS GARRIDO - ME			01952108/0001-47
MORTADELA MAGRA 1ª LINHA (FATIADA)		17,00000	8,120	138,04
25/06/2007	JOSE LUIS GARRIDO - ME			01952108/0001-47
MUSSARELA		23,70000	9,800	232,26
25/06/2007	JOSE LUIS GARRIDO - ME			01952108/0001-47
PEITO DE FRANGO SEM OSSO		50,00000	5,000	250,00
25/06/2007	JOSE LUIS GARRIDO - ME			01952108/0001-47
SALSICHA PCT 3 KG		4,00000	7,680	30,72
25/06/2007	LATICINIOS KREMOSO COM.DE LEITE E DERIVADOS			04.703.832/0001-25
LEITE PASTEURIZADO TIPO B SAQUINHO 1 LITRO		480,00000	1,250	600,00
25/06/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
BANANA NANICA		6,00000	14,000	84,00
25/06/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
BATATA SC 50 KG		1,00000	40,000	40,00
25/06/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
CEBOLA SC 20 KG		2,00000	23,000	46,00
25/06/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
CENOURA		1,00000	14,000	14,00
25/06/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
MAMAO		1,00000	20,000	20,00
25/06/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
REPOLHO		4,00000	15,000	60,00
25/06/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
TOMATE		3,00000	14,000	42,00
25/06/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL		8,00000	2,900	23,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2007

Página 79 de 79

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
25/06/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
LEITE NAN 1		8,00000	14,500	116,00
25/06/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
PEDIASURE		5,00000	41,750	208,75
25/06/2007	MARCOS MACHADO -NOVA EUROPA-ME			00545420/0001-53
SERV.FOTOLITOGRAVURA EM PLACA ALUMINIC		2,00000	343,000	686,00
25/06/2007	MARCOS MACHADO -NOVA EUROPA-ME			00545420/0001-53
SERV.FOTOLITOGRAVURA P/ LETRAS AÇO GALV		48,00000	34,000	1.632,00
25/06/2007	MARCOS MACHADO -NOVA EUROPA-ME			00545420/0001-53
SERV.FOTOLITOGRAVURA P/ PLACA AÇO INOX		1,00000	805,000	805,00
25/06/2007	PANIFICADORA PAO KENT LTDA- ME			71837272/0001-99
MISTURA P/PAO FRANCES PLUS SACO 25 KG		20,00000	29,000	580,00
25/06/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
GRAMPO		1,00000	30,000	30,00
25/06/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PARAFUSO		2,00000	2,000	4,00
25/06/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PINO CENTRO		1,00000	6,000	6,00
25/06/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PORCA		2,00000	2,500	5,00
25/06/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SERV.MAO DE OBRA DE SUPORTE EM VEICULO		1,00000	25,000	25,00
25/06/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SERV.MÃO DE OBRA MOLEJO		1,00000	25,000	25,00
25/06/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
TERCEIRA MOLA		1,00000	140,000	140,00
25/06/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
FILTRO P 3401		1,00000	26,000	26,00
25/06/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
FILTRO PH 3976		1,00000	36,000	36,00
25/06/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
FILTRO PSA- 331		1,00000	34,000	34,00
25/06/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
FILTRO PSC 72/2		1,00000	11,000	11,00
25/06/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
FILTRO PSD- 964		1,00000	18,000	18,00
25/06/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO LUBRIF. P/MOTOR DIESEL API CF		1,00000	97,000	97,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2007

Página 80 de 80

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
25/06/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO LUBRIFICANTE P/MOTOR DIESEL API CF 4		1,00000	114,000	114,00
25/06/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO MOTOR		3,00000	8,500	25,50
25/06/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		100,00200	2,369	236,905
25/06/2007	VALDERENE AP. MERIGUE "ME"			01.606.632/0001-66
BELISCAO		3,87000	12,000	46,44
25/06/2007	VALDERENE AP. MERIGUE "ME"			01.606.632/0001-66
PAO DE QUEIJO		3,53000	12,000	42,36
25/06/2007	VALDERENE AP. MERIGUE "ME"			01.606.632/0001-66
SALGADINHO DE PRESUNTO/QUEIJO		3,78000	10,000	37,80
25/06/2007	VALDERENE AP. MERIGUE "ME"			01.606.632/0001-66
SALGADINHO FOLHADO		7,55000	12,000	90,60
25/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
ARROZ TIPO I LONGO/FINO		160,00000	1,138	182,08
25/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
AÇUCAR CRISTAL		80,00000	0,938	75,04
25/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
BOLACHA MAIZENA PCT 400 GR		32,00000	1,390	44,48
25/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CAFÉ EM PÓ		8,00000	5,020	40,16
25/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
FARINHA DE TRIGO COMUM		16,00000	1,150	18,40
25/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
FEIJAO TIPO I		32,00000	1,345	43,04
25/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
FUBA		8,00000	1,180	9,44
25/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
LEITE INTEGRAL		32,00000	1,210	38,72
25/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
MACARRÃO ESPAGUETE		16,00000	1,720	27,52
25/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
MOLHO DE TOMATE 340 GRAMA		32,00000	0,840	26,88
25/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
OLEO DE SOJA 900 ML		32,00000	1,980	63,36
25/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
OVOS BRANCO GRANDE		16,00000	1,430	22,88





PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2007

Página 81 de 81

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
25/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
SARDINHA EM LATA 130 GRAMA		48,00000	1,690	81,12
26/06/2007	ARMAJOBI ARMAR.ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
FRALDA ESTAMPADA		30,00000	14,000	420,00
26/06/2007	ARMAJOBI ARMAR.ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
LINHA CLEA		11,00000	7,000	77,00
26/06/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		204,40000	1,120	228,928
26/06/2007	AZ INDUSTRIA ELETROICA LTDA			90.369.950/0001-80
CONJUNTO CONTROLE BOMBA D'AGUA CB-R/T		1,00000	2.400,000	2.400,00
26/06/2007	CIMOAGRO COM.REPR.AGROPECUARIA LTDA			02.523.485/0002-04
GLIFOSATO GL 10 LTS		3,00000	106,000	318,00
26/06/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
FAROL		2,00000	32,000	64,00
26/06/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
FUZIL		4,00000	0,500	2,00
26/06/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
LAMPADA		2,00000	14,000	28,00
26/06/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
PARAFUSO C/ PORCA E ARRUELA		2,00000	1,000	2,00
26/06/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
SERV.FAROL LUZ DA RETRO 4 X2		1,00000	55,000	55,00
26/06/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
TERMINAL		8,00000	0,500	4,00
26/06/2007	ESCANDINAVIA VEICULOS LTDA			67041111/0004-60
REPARO CILINDRO		6,00000	600,000	3.600,00
26/06/2007	FARIA VEICULOS LTDA			46997714/0001-17
ANEL VEDACAO		1,00000	1,260	1,26
26/06/2007	FARIA VEICULOS LTDA			46997714/0001-17
ANEL VEDACAO 1		1,00000	4,990	4,99
26/06/2007	FARIA VEICULOS LTDA			46997714/0001-17
CORREIA		1,00000	9,030	9,03
26/06/2007	FARIA VEICULOS LTDA			46997714/0001-17
FILTRO		1,00000	11,510	11,51
26/06/2007	FARIA VEICULOS LTDA			46997714/0001-17
FILTRO COMB.		1,00000	26,490	26,49
26/06/2007	FARIA VEICULOS LTDA			46997714/0001-17
OLEO MOTOR		2,50000	19,312	48,28



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2007

Página 82 de 82

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/06/2007	FARIA VEICULOS LTDA			46997714/0001-17
PLACA		2,00000	1,450	2,90
26/06/2007	FARIA VEICULOS LTDA			46997714/0001-17
SERV.REVISAO VEICULO CZA -7482		1,00000	107,010	107,01
26/06/2007	FLAVIA ANASTACIO - ME			72937840/0001-96
BOTIJAO 13KG		2,00000	30,000	60,00
26/06/2007	IRMAOS FARAO LTDA			49621261/0001-18
BORRACHA BRANCA		10,00000	0,500	5,00
26/06/2007	IRMAOS FARAO LTDA			49621261/0001-18
CADERNO ASPIRAL 10 MATERIA		16,00000	4,800	76,80
26/06/2007	IRMAOS FARAO LTDA			49621261/0001-18
CANETA AZUL CX50 UNIDADES		4,00000	25,000	100,00
26/06/2007	IRMAOS FARAO LTDA			49621261/0001-18
CANETA VERMELHA CX/50 UNIDADES		2,00000	25,000	50,00
26/06/2007	IRMAOS FARAO LTDA			49621261/0001-18
CARTOLINA BRANCA		6,00000	0,400	2,40
26/06/2007	IRMAOS FARAO LTDA			49621261/0001-18
CLIPS 500G		8,00000	7,500	60,00
26/06/2007	IRMAOS FARAO LTDA			49621261/0001-18
COLA		1,00000	4,800	4,80
26/06/2007	IRMAOS FARAO LTDA			49621261/0001-18
GRAMPEADOR REFORÇADO		3,00000	7,500	22,50
26/06/2007	IRMAOS FARAO LTDA			49621261/0001-18
LAPIS PRETO		1,00000	24,000	24,00
26/06/2007	IRMAOS FARAO LTDA			49621261/0001-18
PASTA POLIONDA 3 CM		10,00000	2,000	20,00
26/06/2007	IRMAOS FARAO LTDA			49621261/0001-18
PASTA POLIONDA 5 CM		20,00000	2,500	50,00
26/06/2007	IRMAOS FARAO LTDA			49621261/0001-18
PRANCHETA		12,00000	2,000	24,00
26/06/2007	IRMAOS FARAO LTDA			49621261/0001-18
REGUA BRANCA 30 CM		12,00000	0,500	6,00
26/06/2007	LMA - CONSTRUTORA LTDA			67.513.226/0001-67
CBUQ		10,23000	165,000	1.687,95
26/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
AGUARRAZ 1 LITRO		1,00000	6,000	6,00
26/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
ARAME 14		1,00000	7,000	7,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2007

Página 83 de 83

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
AREIA GROSSA		7,00000	38,000	266,00
26/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CAL P/PINTURA		15,00000	5,000	75,00
26/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		49,00000	13,000	637,00
26/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
DESEMPENADEIRA		2,00000	5,000	10,00
26/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
FIO 2 X 1,5 MM		100,00000	1,350	135,00
26/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
FITA CREPE		1,00000	6,000	6,00
26/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
FITA ISOLANTE 20 M		1,00000	3,500	3,50
26/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
FIXADOR P/CAL		5,00000	0,600	3,00
26/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
JUNTA DILATAÇÃO		15,00000	4,000	60,00
26/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
LUVA 1 1/2		1,00000	1,000	1,00
26/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
LUVA 4'		1,00000	11,500	11,50
26/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
LUVA BORRACHA		4,00000	4,500	18,00
26/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
MANGUEIRA		70,00000	0,500	35,00
26/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
PEDRA 1		6,00000	50,000	300,00
26/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
SERRA		1,00000	6,000	6,00
26/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
SIFÃO INTELIGENTE		1,00000	6,000	6,00
26/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
TRENA 3 METROS		1,00000	3,500	3,50
26/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
VALVULA PIA		1,00000	4,000	4,00
26/06/2007	PRADO-MOVEIS EQUIP.ESCR.CAT.LT			02688464/0001-68
CADEIRA FIXA COMUM ESCRITORIO		2,00000	70,000	140,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2007

Página 84 de 84

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/06/2007	PRADO-MOVEIS EQUIP.ESCR.CAT.LT			02688464/0001-68
LONGARINA 3 LUGARES COLORIDA		1,00000	210,000	210,00
26/06/2007	PRADO-MOVEIS EQUIP.ESCR.CAT.LT			02688464/0001-68
LONGARINA 4 LUGARES COLORIDA		1,00000	280,000	280,00
26/06/2007	RAGA & SILVA LTDA			05.553.629/0001-82
BENEFIBER 200 G		1,00000	48,000	48,00
26/06/2007	RAGA & SILVA LTDA			05.553.629/0001-82
ISOSOURCE 1000 ML		30,00000	13,500	405,00
26/06/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO LUBRIF. P/MOTOR DIESEL API CF		1,00000	97,000	97,00
26/06/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO LUBRIFICANTE P/MOTOR DIESEL API CF 4		1,00000	114,000	114,00
26/06/2007	SANDRA MARIA RUBIANO SACONATO - EPP			02.953.709/0001-37
FERMENTO BIOLOGICO FRESCO		10,00000	5,400	54,00
26/06/2007	SANDRA MARIA RUBIANO SACONATO - EPP			02.953.709/0001-37
MARGARINA VEGETAL COM SAL DE 1ª LINHA 80		30,00000	3,530	105,90
26/06/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		118,93000	2,369	281,745
26/06/2007	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59225268/0002-55
POLIVITAMINICO		1.000,00000	0,055	55,00
26/06/2007	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59225268/0002-55
PROPATILNITRATO 10 MG		2.000,00000	0,215	430,00
26/06/2007	TAPECARIA FAJARDO LTDA			07.887.434/0001-02
SERV. CONserto EQUIPAMENTO PRONTO SOC		1,00000	552,000	552,00
26/06/2007	TOYO BENZ-COM.PECAS ACES.P/ AUTOSLTDA - ME			67.216.614/0001-86
CILINDRO EMBREAGEM		1,00000	205,000	205,00
26/06/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
REATOR VAPOR MERCURIO 400W		11,00000	43,000	473,00
26/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
EXTENSAO 10M		3,00000	13,350	40,05
26/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
LUVA BORRACHA G		10,00000	3,400	34,00
26/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
LUVA BORRACHA GG		5,00000	3,150	15,75
26/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
LUVA BORRACHA M		5,00000	3,150	15,75
26/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
PILHA PEQUENA		10,00000	4,990	49,90



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2007

Página 85 de 85

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/06/2007	ZACCARO & ANTONIASSI LTDA			53202065/0001-86
MAMOMETRO		1,00000	5,000	5,00
26/06/2007	ZACCARO & ANTONIASSI LTDA			53202065/0001-86
MANGUEIRA CO2		1,00000	20,000	20,00
26/06/2007	ZACCARO & ANTONIASSI LTDA			53202065/0001-86
REPARO VALVULA CO2 3/4		1,00000	10,000	10,00
26/06/2007	ZACCARO & ANTONIASSI LTDA			53202065/0001-86
SERV.RECARGA EXTINTOR 1 KG BASE TROCA		3,00000	18,000	54,00
26/06/2007	ZACCARO & ANTONIASSI LTDA			53202065/0001-86
SERV.RECARGA EXTINTOR AGUA PRESSURIZAI		1,00000	25,000	25,00
26/06/2007	ZACCARO & ANTONIASSI LTDA			53202065/0001-86
SERV.RECARGA EXTINTOR PO QUIMICO 1 KG		3,00000	15,000	45,00
26/06/2007	ZACCARO & ANTONIASSI LTDA			53202065/0001-86
SERV.RECARGA EXTINTOR PO QUIMICO 4 KG		3,00000	25,000	75,00
26/06/2007	ZACCARO & ANTONIASSI LTDA			53202065/0001-86
SERV.RECARGA/TESTE EXTINTOR PO QUIMICO		1,00000	35,000	35,00
26/06/2007	ZACCARO & ANTONIASSI LTDA			53202065/0001-86
SERV.SERV.RECARGA EXTINTOR 06 KG		1,00000	50,000	50,00
27/06/2007	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONCERTO PNEUS		4,00000	25,000	100,00
27/06/2007	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.VULCANIZAÇÃO EM PNEU		1,00000	120,000	120,00
27/06/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
AMORTECEDOR DIANTEIRO		2,00000	480,000	960,00
27/06/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
DISCO DE FREIO		2,00000	60,000	120,00
27/06/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
JOGO PASTILHA DIANTEIRA		1,00000	48,000	48,00
27/06/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
PIVO SUSPENSAO		2,00000	57,000	114,00
27/06/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
TERMINAL DIREÇÃO		1,00000	98,000	98,00
27/06/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		119,36000	1,120	133,683
27/06/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
OLEO 90 PARA ENGRENAGENS API GL 5		1,00000	114,770	114,77
27/06/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
ALBENDOZOL 400G		5,00000	2,960	14,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2007

Página 86 de 86

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/06/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
CEFACTOR 375 MG SUSP		1,00000	36,590	36,59
27/06/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
CEFADROXIL 500 MG		1,00000	51,400	51,40
27/06/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
CEFTRIAXONA 500 MG		6,00000	8,500	51,00
27/06/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
CIPROFLOXACINA 500		2,00000	33,060	66,12
27/06/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
CODEINA+PARACETAMOL 30 MG C/12		1,00000	13,240	13,24
27/06/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
METILFENIDATO		6,00000	12,310	73,86
27/06/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
MONTELUCASTE SOD. C/30 4 MG		1,00000	99,920	99,92
27/06/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
NIMESULIDA 100 MG COMP		1,00000	8,920	8,92
27/06/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
PINAVERIO 50 MG CX/20		1,00000	29,520	29,52
27/06/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
PREDNISONA 20 MG COMPR.		1,00000	14,340	14,34
27/06/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
TIAMOZOL 10 MG		1,00000	13,010	13,01
27/06/2007	CIA BRASIL.PETROLEO IPIRANGA			33069766/0048-45
OLEO DIESEL		10.000,00000	1,773	17.728,00
27/06/2007	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
GLIBENCLAMIDA 5 MG COMPR.CX/COM 500		5.000,00000	0,010	50,00
27/06/2007	FLAVIA ANASTACIO - ME			72937840/0001-96
BOTIJAO 13KG		2,00000	30,000	60,00
27/06/2007	JOAO APARECIDO BERTONI - ME			74.697.228/0001-19
ALFABETO DE EVA 12 C/ 26 PLACA		4,00000	25,000	100,00
27/06/2007	JOAO APARECIDO BERTONI - ME			74.697.228/0001-19
ALFABETO ILUSTRADO DE MADEIRA 60 PEÇAS		1,00000	32,000	32,00
27/06/2007	JOAO APARECIDO BERTONI - ME			74.697.228/0001-19
ALFABETO SILABICO MADEIRA 150 PEÇAS		1,00000	32,000	32,00
27/06/2007	JOAO APARECIDO BERTONI - ME			74.697.228/0001-19
DOMINO EDUCATIVO		6,00000	12,000	72,00
27/06/2007	JOAO APARECIDO BERTONI - ME			74.697.228/0001-19
JOGO DE MEMORIA FRUTAS E LEGUMES 40 PEÇAS		1,00000	18,000	18,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2007

Página 87 de 87

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/06/2007	JOAO APARECIDO BERTONI - ME			74.697.228/0001-19
KIT BIG LIG 44 PEÇAS		3,00000	110,000	330,00
27/06/2007	JOAO APARECIDO BERTONI - ME			74.697.228/0001-19
KIT BIG TAND 250 PEÇAS		3,00000	150,000	450,00
27/06/2007	JOAO APARECIDO BERTONI - ME			74.697.228/0001-19
KIT CONSTRUÇÃO COM 25 PEÇAS		3,00000	95,000	285,00
27/06/2007	JOAO APARECIDO BERTONI - ME			74.697.228/0001-19
KIT ENCAIXE E DESENCAIXE 8 JOGOS		3,00000	180,000	540,00
27/06/2007	JOAO APARECIDO BERTONI - ME			74.697.228/0001-19
KIT FORMA KIDS 40 PEÇAS		3,00000	110,000	330,00
27/06/2007	JOAO APARECIDO BERTONI - ME			74.697.228/0001-19
KIT MATERNAL 10 PEÇAS		2,00000	85,000	170,00
27/06/2007	JOAO APARECIDO BERTONI - ME			74.697.228/0001-19
KIT MONTA TUDO GIGANTE 156 PEÇAS		2,00000	150,000	300,00
27/06/2007	JOAO APARECIDO BERTONI - ME			74.697.228/0001-19
KIT PRIMEIRA INFANCIA 6 PEÇAS		2,00000	290,000	580,00
27/06/2007	JOAO APARECIDO BERTONI - ME			74.697.228/0001-19
KIT PROVA PIAGETIANAS 125 PEÇAS		1,00000	200,000	200,00
27/06/2007	JOAO APARECIDO BERTONI - ME			74.697.228/0001-19
LOTO LEITURA MADEIRA		1,00000	35,000	35,00
27/06/2007	JOAO APARECIDO BERTONI - ME			74.697.228/0001-19
NUMERAIS E QUANTIDADES 30 PEÇAS		1,00000	35,000	35,00
27/06/2007	JOAO APARECIDO BERTONI - ME			74.697.228/0001-19
PALAVRA CRUZADA MADEIRA		1,00000	35,000	35,00
27/06/2007	JOAO APARECIDO BERTONI - ME			74.697.228/0001-19
PALHAÇO BOLA GIGANTE		1,00000	130,000	130,00
27/06/2007	JOAO APARECIDO BERTONI - ME			74.697.228/0001-19
PEGA VARETA GIGANTE		1,00000	95,000	95,00
27/06/2007	JOAO APARECIDO BERTONI - ME			74.697.228/0001-19
PINO DE ENCAIXE 20 PEÇAS		2,00000	35,000	70,00
27/06/2007	JOAO APARECIDO BERTONI - ME			74.697.228/0001-19
QUEBRA CUCA 120 PEÇAS		3,00000	130,000	390,00
27/06/2007	JOAO APARECIDO BERTONI - ME			74.697.228/0001-19
SERIAÇÃO DE ANIMAIS 54 PEÇAS		1,00000	25,000	25,00
27/06/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.CHAPEAMENTO E CONserto ASSOALHC		1,00000	320,000	320,00
27/06/2007	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
PNEU USADO 1000 X 20		1,00000	220,000	220,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2007

Página 88 de 88

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/06/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
ALHO		1,00000	44,000	44,00
27/06/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
CEBOLINHA VERDE		1,00000	6,000	6,00
27/06/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
LARANJA		1,00000	14,000	14,00
27/06/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
MANDIOCA		3,00000	15,000	45,00
27/06/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
SALSINHA		1,00000	10,000	10,00
27/06/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
TOMATE		2,00000	15,000	30,00
27/06/2007	MARCIA T. CARETA BASTREGHI - ME			00308116/0001-92
FILTRO SOLAR MANIPULADO		25,00000	21,500	537,50
27/06/2007	METROPOLE COM.DE PECAS P/ TRAT.MAQUI.PESADAS LTDA-			06.537.525/0001-47
FILTRO AR		1,00000	285,010	285,01
27/06/2007	METROPOLE COM.DE PECAS P/ TRAT.MAQUI.PESADAS LTDA-			06.537.525/0001-47
FLANGE		2,00000	53,270	106,54
27/06/2007	METROPOLE COM.DE PECAS P/ TRAT.MAQUI.PESADAS LTDA-			06.537.525/0001-47
PIVO		1,00000	243,100	243,10
27/06/2007	MIXILIM ROLAM. RETENTORES LTDA			01383376/0001-95
ROLAMENTO		2,00000	42,000	84,00
27/06/2007	OCTAVIANI & OCTAVIANI ANALISES QUIMICAS LTDA			07.742.911/0001-33
REAGENTE CLORO LIVRE -DPD		3,00000	98,000	294,00
27/06/2007	OCTAVIANI & OCTAVIANI ANALISES QUIMICAS LTDA			07.742.911/0001-33
SPADNS		2,00000	98,000	196,00
27/06/2007	SERRALHERIA GUSSI LTDA -ME			59.442.442/0001-30
CHAPA DE 5,00 X 0,80 FIXADA		1,00000	2.150,000	2.150,00
27/06/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
ABSORVENTE		8,00000	2,630	21,04
27/06/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
ACETONA		8,00000	1,060	8,48
27/06/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
ACHOCOLATADO 400 GR		8,00000	3,990	31,92
27/06/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
ALGODAO EM BOLA		8,00000	1,140	9,12
27/06/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
BISCOITO DOCE TIPO MAIZANA PCT 400 GR		8,00000	1,470	11,76





PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2007

Página 89 de 89

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/06/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
BOLACHA RECHEADA PCT 130 GR		8,00000	0,990	7,92
27/06/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
BOMBOM		8,00000	6,990	55,92
27/06/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
CHICLETE		8,00000	4,410	35,28
27/06/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
CHOCOLATE BIS		8,00000	3,050	24,40
27/06/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
CREME DENTAL		8,00000	1,690	13,52
27/06/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
CREME HIDRATANTE		5,00000	4,720	23,60
27/06/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
DESODORANTE SPRAY		3,00000	5,920	17,76
27/06/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
DESODORANTE		5,00000	4,940	24,70
27/06/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
ESCOVA DENTAL		8,00000	1,800	14,40
27/06/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
ESMALTE		8,00000	1,870	14,96
27/06/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
ESPUMA BARBEAR		3,00000	6,800	20,40
27/06/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
FIO DENTAL		8,00000	2,340	18,72
27/06/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
GEL FIXADOR		3,00000	3,450	10,35
27/06/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
GELATINA		24,00000	0,560	13,44
27/06/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
GOIABADA		8,00000	0,970	7,76
27/06/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
LEITE INTEGRAL		16,00000	1,910	30,56
27/06/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
LIXA UNHA		8,00000	1,040	8,32
27/06/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
MACARRAO 500 GR		16,00000	0,490	7,84
27/06/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
PAPEL HIGIENICO C/4		8,00000	1,450	11,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2007

Página 90 de 90

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/06/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
PRESTOBARBA		8,00000	3,770	30,16
27/06/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
SABONETE 113 G		16,00000	0,620	9,92
27/06/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
TALCO		8,00000	4,520	36,16
27/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
BALDE 10 LITROS		1,00000	2,990	2,99
27/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
BATATA PALHA		10,00000	4,990	49,90
27/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
BOM AR		10,00000	5,510	55,10
27/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
BORRACHA MANGUEIRA DE 20 MT		1,00000	19,990	19,99
27/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CATCHUP		4,00000	8,000	32,00
27/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CHOCOLATE EM PO		20,00000	3,990	79,80
27/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CORDA DE VARAL		1,00000	0,900	0,90
27/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CREME LEITE		25,00000	2,190	54,75
27/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
DESINFETANTE 2 LITROS		10,00000	1,990	19,90
27/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
FARINHA DE TRIGO COMUM		15,00000	1,490	22,35
27/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
LAMPADA 100W		10,00000	0,990	9,90
27/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
LAMPADA ECONOMICA 100 W		20,00000	10,500	210,00
27/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
LANTERNA MEDIA		3,00000	10,500	31,50
27/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
LEITE CONDENSADO		30,00000	1,990	59,70
27/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
LEITE INTEGRAL		10,00000	1,950	19,50
27/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
LUSTRA MOVEIS		2,00000	2,790	5,58



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2007

Página 91 de 91

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
MAIONESE BALDE 3 KG		5,00000	10,000	50,00
27/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
PA DE LIXO C/CABO		1,00000	3,990	3,99
27/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
PAO DE FORMA		5,00000	3,290	16,45
27/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
PAPEL HIGIENICO C/4		12,00000	1,490	17,88
27/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
PAPEL TOALHA PCT/COM 2 ROLOS		10,00000	1,990	19,90
27/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
PILHA MÉDIA PCT C/2		20,00000	2,990	59,80
27/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
PIPOCA		15,00000	1,950	29,25
27/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
PORTA LIXO SEM TAMPA		3,00000	3,330	9,99
27/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
PRESUNTO		10,00000	4,330	43,30
27/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
QBOA 1 LITRO		50,00000	1,300	65,00
27/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
RODO ALUMINIO DE 40 CM		2,00000	16,700	33,40
27/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
SABAO EM PÓ 1 KG		10,00000	3,990	39,90
27/06/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
SUCO MARACUJA 500 ML		20,00000	3,990	79,80
28/06/2007	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONCERTO PNEUS		2,00000	35,000	70,00
28/06/2007	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.MANCHAO		1,00000	8,000	8,00
28/06/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		139,79000	1,120	156,565
28/06/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
OLEO HIDR. 68 VISCOSIDADE ISO VG 68 BD C/2		2,00000	98,000	196,00
28/06/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
OLEO LUBRIFICANTE P/MOTOR DIESEL API CH 4		1,00000	136,880	136,88
28/06/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
AGUA BORICADA		1,00000	1,000	1,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2007

Página 92 de 92

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/06/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
AMOXILINA + CLAV POTASSIO 200 MG		1,00000	21,830	21,83
28/06/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
BRINZOLAMINA COL		1,00000	32,720	32,72
28/06/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
BRONFENIRAMINA + FENILEFRINA		1,00000	5,530	5,53
28/06/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
CARBONATO DE CALCIO D 500 + VITA 400 UI		1,00000	10,500	10,50
28/06/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
CEFACLOR 250 MG		1,00000	27,880	27,88
28/06/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
CICLOBENZAPRINA 5 MG		1,00000	13,880	13,88
28/06/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
CLORIDRATO DE VERAPAMIL 80 G		2,00000	10,250	20,50
28/06/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
CODEINA+PARACETAMOL 30 MG C/12		1,00000	13,240	13,24
28/06/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
FEMAZOPIRIDINA 100 MG		1,00000	6,550	6,55
28/06/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
MULTIVITAMINICO + SAIS MINERAIS		1,00000	23,310	23,31
28/06/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
OXCARBAMAZEPINA 300 MG CX/C20		1,00000	21,110	21,11
28/06/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
PREDNISONA 5 MG		1,00000	12,470	12,47
28/06/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
TERBINOFINA 250MG		1,00000	10,770	10,77
28/06/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
TOBRADEX COLIRIO		1,00000	11,930	11,93
28/06/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
TOBRAMICINA + DEXAMETASONA		1,00000	10,410	10,41
28/06/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
TRICOSAN 1% 200 ML		1,00000	16,000	16,00
28/06/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
WARFARINA 5 MG		1,00000	11,120	11,12
28/06/2007	CASA LUZ ILUMINACAO LTDA - ME			03.719.439/0001-67
LAMPADA VAPOR METALICO 150 W		4,00000	68,700	274,80
28/06/2007	CASA LUZ ILUMINACAO LTDA - ME			03.719.439/0001-67
LAMPADA VAPOR METALICO 250 W		1,00000	65,300	65,30



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2007

Página 93 de 93

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/06/2007	CASA LUZ ILUMINACAO LTDA - ME			03.719.439/0001-67
LAMPDA VAPOR METALICO 70 WUN		3,00000	45,800	137,40
28/06/2007	CASA LUZ ILUMINACAO LTDA - ME			03.719.439/0001-67
LUMINARIA PA C/HASTE HAL. 300 W		3,00000	142,700	428,10
28/06/2007	CASA LUZ ILUMINACAO LTDA - ME			03.719.439/0001-67
LUMINARIA VOLTURNO 350/400 W C/ SUP		1,00000	208,800	208,80
28/06/2007	CASA LUZ ILUMINACAO LTDA - ME			03.719.439/0001-67
POSTE FERRO 6 M C/BASE		1,00000	272,800	272,80
28/06/2007	CASA LUZ ILUMINACAO LTDA - ME			03.719.439/0001-67
PROJETOR LASER 3 MRT. 150 W		4,00000	164,800	659,20
28/06/2007	CASA LUZ ILUMINACAO LTDA - ME			03.719.439/0001-67
REATOR V. MERCURIO 250 W		1,00000	32,800	32,80
28/06/2007	CASA LUZ ILUMINACAO LTDA - ME			03.719.439/0001-67
REATOR V.SON/MET 70 W INT.		3,00000	32,600	97,80
28/06/2007	CASA LUZ ILUMINACAO LTDA - ME			03.719.439/0001-67
REATOR V.SON/MET. 150 W INT.		4,00000	39,500	158,00
28/06/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
BENIX		1,00000	38,000	38,00
28/06/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
BUCHA GRAFITADA		2,00000	6,000	12,00
28/06/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
EMBUCHAMENTO		1,00000	25,000	25,00
28/06/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
ESCOVA PARTIDA		4,00000	4,000	16,00
28/06/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
LAMPADA		2,00000	2,000	4,00
28/06/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
ROLAMENTO		1,00000	28,000	28,00
28/06/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
SERV.EMBUCHAMENTO		1,00000	65,000	65,00
28/06/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
SERV.MOTOR DE PARTIDA		1,00000	50,000	50,00
28/06/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
SUPORTE ESCOVA		1,00000	24,000	24,00
28/06/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
TRAVA CILINDRO		1,00000	82,000	82,00
28/06/2007	FLAVIA ANASTACIO - ME			72937840/0001-96
BOTIJAO 13KG		2,00000	30,000	60,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Junho de 2007

Página 94 de 94

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
28/06/2007	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA			00.997.636/0001-50
SUCO DE FRUTA CONCENTRADO GL 6,3 KG		30,00000	15,000	450,00
28/06/2007	IRANI GANDINI MAZIERI -ME			07.786.368/0001-76
LANTERNA		1,00000	15,000	15,00
28/06/2007	IRANI GANDINI MAZIERI -ME			07.786.368/0001-76
LANTERNA MEDIA		2,00000	20,000	40,00
28/06/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
LAMPADA MISTA 500W		6,00000	22,000	132,00
28/06/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.CONCERTO PORTA VEICULO		1,00000	70,000	70,00
28/06/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.CONCERTO TAMPA TRASEIRA VEICULO		1,00000	30,000	30,00
28/06/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.SOLDA		1,00000	70,000	70,00
28/06/2007	LUIZ BUENO BRANDAO LIVROS - EPP			62.246.277/0001-56
LIVRO INFANTIL		6,00000	41,166	246,996
28/06/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
REFIL P/ SABONETEIRA		6,00000	17,090	102,54
28/06/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
BOBINA PICOTADA 30 X 40		2,00000	18,840	37,68
28/06/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
BOBINA PICOTADA 40 X 60		2,00000	29,440	58,88
28/06/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
DISPENSER P/ COPO AGUA BRANCO		2,00000	14,070	28,14
28/06/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
DISPENSER P/ COPO AGUA INOX		1,00000	21,750	21,75
28/06/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
DISPENSER P/ COPO CAFE BRANCO		1,00000	9,150	9,15
28/06/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
LIXEIRA 20 L		5,00000	23,900	119,50
28/06/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
LIXEIRA 100 L FIBRA		1,00000	138,000	138,00
28/06/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
LIXEIRA 15 L C/PEDAL		1,00000	40,900	40,90
28/06/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
LIXEIRA 50 L		5,00000	45,900	229,50
28/06/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
LIXEIRA DUPLA P/COPOS		1,00000	28,800	28,80

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Junho de 2007

Página 95 de 95

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>C.N.P.J.</b>	<b>Total</b>
28/06/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	LUVA DESCARTAVEL	13,00000	2,500		32,50
28/06/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	SABONETE LIQUIDO 5L	3,00000	10,510		31,53
28/06/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	SABONETE REFIL	6,00000	6,500		39,00
28/06/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	TOALHA INTERFOLHA	10,00000	10,900		109,00
28/06/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	TOALHEIRO	10,00000	20,600		206,00
28/06/2007	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35	
	SERV.FAZER PINO PINÇA FREIO	1,00000	80,000		80,00
28/06/2007	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35	
	SERV.SOLDA	1,00000	60,000		60,00
28/06/2007	MESSIAS DIAS DA NEVES			64890619/0001-00	
	DOCE DIVERSO PCT 50	125,00000	4,980		622,50
28/06/2007	NATALINO & CIA LTDA			47067905/0001-42	
	ACRILEX FOSCA 250 ML	10,00000	7,500		75,00
28/06/2007	NATALINO & CIA LTDA			47067905/0001-42	
	ACRILEX FOSCA 60 ML	2,00000	2,200		4,40
28/06/2007	NATALINO & CIA LTDA			47067905/0001-42	
	ACRILEX VERNIZ 37 ML	2,00000	3,900		7,80
28/06/2007	NATALINO & CIA LTDA			47067905/0001-42	
	CORFIX TERMOLINA LEITOSA 500 ML	3,00000	8,000		24,00
28/06/2007	NATALINO & CIA LTDA			47067905/0001-42	
	GUARDANAPO UNIDADE	56,00000	0,700		39,20
28/06/2007	NATALINO & CIA LTDA			47067905/0001-42	
	MADEIRA CAIXA DECORATIVA	80,00000	2,900		232,00
28/06/2007	NATALINO & CIA LTDA			47067905/0001-42	
	MADEIRA CAIXA P/EMBALAGEM	2,00000	4,500		9,00
28/06/2007	NATALINO & CIA LTDA			47067905/0001-42	
	THINER 1 LITRO	5,00000	4,500		22,50
28/06/2007	NATALINO & CIA LTDA			47067905/0001-42	
	TINTA OLEO GATO PRETO	5,00000	4,600		23,00
28/06/2007	NATALINO & CIA LTDA			47067905/0001-42	
	TINTA OLEO VIDRO LIQUIDO	4,00000	9,900		39,60
28/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81	
	ADAPTADOR 11/2	3,00000	2,500		7,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Junho de 2007

Página 96 de 96

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
28/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
AGUARRAZ 1 LITRO		4,00000	6,000	24,00
28/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
ARAME GALVANIZADO		1,00000	8,000	8,00
28/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
ASSENTO SANITARIO		1,00000	17,000	17,00
28/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CABO ROLO 23 CM		2,00000	3,000	6,00
28/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CANO 1 1/2		3,00000	6,500	19,50
28/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
ESMALTE 1 LITRO		3,00000	15,000	45,00
28/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
ESMALTE 3,6 LT		7,00000	46,000	322,00
28/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
FIO 2 X 1,5 MM		10,00000	1,400	14,00
28/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
FITA CREPE 19 X 50		2,00000	6,000	12,00
28/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
FITA CREPE 45 X 50		2,00000	2,500	5,00
28/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
GRAFITE		8,00000	40,000	320,00
28/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
GRELHA 6''		1,00000	9,000	9,00
28/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
LATEX		5,00000	40,000	200,00
28/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
MASSA ACRILICA		1,00000	10,000	10,00
28/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
PARAFUSO 8		40,00000	0,500	20,00
28/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
PARAFUSO CASTELO C/BUCHA		2,00000	1,500	3,00
28/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
ROLO ESPUMA 15 CM		8,00000	5,000	40,00
28/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
THINER 5 LITRO		5,00000	24,000	120,00
28/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
TORNEIRA P/LAVATÓRIO		1,00000	33,000	33,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2007

Página 97 de 97

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
TRINCO		3,00000	3,000	9,00
28/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
TUBO LIGAÇÃO		1,00000	15,000	15,00
28/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
VALVULA HIDRA		1,00000	100,000	100,00
28/06/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
VEDANEL		1,00000	8,000	8,00
28/06/2007	PAPEL.LIVR.SANTA RITA LTDA			47065834/0004-91
ALMOFADA Nº 3 AZUL		2,00000	2,220	4,44
28/06/2007	PAPEL.LIVR.SANTA RITA LTDA			47065834/0004-91
ALMOFADA Nº 3 VERMELHA		2,00000	2,220	4,44
28/06/2007	PAPEL.LIVR.SANTA RITA LTDA			47065834/0004-91
BOBINA CALCULADORA 57 MM CX/30 UNIDADES		1,00000	17,800	17,80
28/06/2007	PAPEL.LIVR.SANTA RITA LTDA			47065834/0004-91
BOBINA FAX 30 METROS		10,00000	4,500	45,00
28/06/2007	PAPEL.LIVR.SANTA RITA LTDA			47065834/0004-91
BOBINA REGISTRADORA 76 MM 1 VIA CX/ 30 UN		1,00000	27,900	27,90
28/06/2007	PAPEL.LIVR.SANTA RITA LTDA			47065834/0004-91
BORRACHA BRANCA PEQUENA CX/40 UNIDADES		2,00000	5,980	11,96
28/06/2007	PAPEL.LIVR.SANTA RITA LTDA			47065834/0004-91
CANETA AZUL CX50 UNIDADES		4,00000	22,900	91,60
28/06/2007	PAPEL.LIVR.SANTA RITA LTDA			47065834/0004-91
CANETA MARCA TEXTO		10,00000	0,720	7,20
28/06/2007	PAPEL.LIVR.SANTA RITA LTDA			47065834/0004-91
CANETA PRETA CX/50 UNIDADES		2,00000	22,900	45,80
28/06/2007	PAPEL.LIVR.SANTA RITA LTDA			47065834/0004-91
CANETA VERMELHA CX/50 UNIDADES		1,00000	22,900	22,90
28/06/2007	PAPEL.LIVR.SANTA RITA LTDA			47065834/0004-91
CARBONO AZUL PAPEL CX/ 100 FOLHAS		1,00000	35,100	35,10
28/06/2007	PAPEL.LIVR.SANTA RITA LTDA			47065834/0004-91
CD VIRGEM		70,00000	0,850	59,50
28/06/2007	PAPEL.LIVR.SANTA RITA LTDA			47065834/0004-91
CLIPS N- 8/0 500 GR		5,00000	4,100	20,50
28/06/2007	PAPEL.LIVR.SANTA RITA LTDA			47065834/0004-91
CLIPS N-1 CX/500 GR		5,00000	4,080	20,40
28/06/2007	PAPEL.LIVR.SANTA RITA LTDA			47065834/0004-91
CLIPS N-4/0 CX 500 GR		5,00000	4,080	20,40

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Junho de 2007

Página 98 de 98

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
28/06/2007	PAPEL.LIVR.SANTA RITA LTDA			47065834/0004-91
COLA BASTAO CX/10 UNIDADES		2,00000	6,000	12,00
28/06/2007	PAPEL.LIVR.SANTA RITA LTDA			47065834/0004-91
COLA BRANCA 40 G CX/12 UNIDADES		2,00000	4,320	8,64
28/06/2007	PAPEL.LIVR.SANTA RITA LTDA			47065834/0004-91
CORRETIVO LIQUIDO CX/12 UNIDADES		2,00000	8,100	16,20
28/06/2007	PAPEL.LIVR.SANTA RITA LTDA			47065834/0004-91
DISQUETE		10,00000	7,900	79,00
28/06/2007	PAPEL.LIVR.SANTA RITA LTDA			47065834/0004-91
DUREX 12 X 30 PCT 10 ROLO		1,00000	4,250	4,25
28/06/2007	PAPEL.LIVR.SANTA RITA LTDA			47065834/0004-91
DVD VIRGEM		20,00000	1,490	29,80
28/06/2007	PAPEL.LIVR.SANTA RITA LTDA			47065834/0004-91
ELASTICO AMARELO PCT 1 KG		2,00000	10,400	20,80
28/06/2007	PAPEL.LIVR.SANTA RITA LTDA			47065834/0004-91
GRAMPEADOR C 15		2,00000	25,900	51,80
28/06/2007	PAPEL.LIVR.SANTA RITA LTDA			47065834/0004-91
GRAMPO 26X6		30,00000	1,900	57,00
28/06/2007	PAPEL.LIVR.SANTA RITA LTDA			47065834/0004-91
LAPIS PRETO		60,00000	0,170	10,20
28/06/2007	PAPEL.LIVR.SANTA RITA LTDA			47065834/0004-91
PASTA AZ		72,00000	3,350	241,20
28/06/2007	PAPEL.LIVR.SANTA RITA LTDA			47065834/0004-91
PASTA POLIONDA 3 CM		3,00000	1,550	4,65
28/06/2007	PAPEL.LIVR.SANTA RITA LTDA			47065834/0004-91
PASTA POLIONDA 5 CM		3,00000	1,750	5,25
28/06/2007	PAPEL.LIVR.SANTA RITA LTDA			47065834/0004-91
PASTA SUSPENSA PLASTIFICADA CX /50		2,00000	45,900	91,80
28/06/2007	PAPEL.LIVR.SANTA RITA LTDA			47065834/0004-91
PERFURADOR P/40 FOLHAS		2,00000	39,900	79,80
28/06/2007	PAPEL.LIVR.SANTA RITA LTDA			47065834/0004-91
REGUA BRANCA 30 CM		20,00000	0,250	5,00
28/06/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO LUBRIF. P/MOTOR DIESEL API CF		1,00000	97,000	97,00
28/06/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO LUBRIFICANTE P/MOTOR DIESEL API CF 4		3,00000	114,000	342,00
28/06/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
ALCOOL		39,15200	2,369	92,751



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2007

Página 99 de 99

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/06/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		50,98800	2,369	120,791
28/06/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
COPO DESCARTAVEL 180 ML ABNT		2,00000	50,790	101,58
28/06/2007	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
CARTUCHO REMANUFATURADO 6615 A		1,00000	60,000	60,00
28/06/2007	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
SERV.RECARGA HP 6615		1,00000	20,000	20,00
28/06/2007	VIRTUAL WORLD TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA-ME			02.917.172/0001-50
DISQUETE		5,00000	10,000	50,00
28/06/2007	VIRTUAL WORLD TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA-ME			02.917.172/0001-50
DVD RW REGRAVAVEL		10,00000	2,000	20,00
28/06/2007	VIRTUAL WORLD TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA-ME			02.917.172/0001-50
ESTABILIZADOR		1,00000	58,000	58,00
28/06/2007	ZACCARO & ANTONIASSI LTDA			53202065/0001-86
EXTINTO 1 KK RECONDICIONADO		1,00000	25,000	25,00
29/06/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.SOLDA TANQUE		1,00000	30,000	30,00
29/06/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.TANQUE COMBUSTIVEL		1,00000	60,000	60,00
29/06/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		179,88000	1,120	201,466
29/06/2007	BUKA-COM.PECAS E ACES.VEICULOS			00396774/0001-83
BATENTE		2,00000	12,000	24,00
29/06/2007	BUKA-COM.PECAS E ACES.VEICULOS			00396774/0001-83
FECHADURA		2,00000	84,000	168,00
29/06/2007	BUKA-COM.PECAS E ACES.VEICULOS			00396774/0001-83
MAQUINA VIDRO		2,00000	42,000	84,00
29/06/2007	BUKA-COM.PECAS E ACES.VEICULOS			00396774/0001-83
MAÇANETA		1,00000	38,000	38,00
29/06/2007	BUKA-COM.PECAS E ACES.VEICULOS			00396774/0001-83
PINO C/BUCHA		4,00000	20,000	80,00
29/06/2007	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
SERV.COPIA CHAVE		6,00000	4,000	24,00
29/06/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
ARRUELA		2,00000	2,000	4,00
29/06/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
BENIX		1,00000	108,000	108,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Junho de 2007

Página 100 de 100

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>C.N.P.J.</b>	<b>Total</b>
29/06/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93	
	BUCHA GRAFITADA	3,00000	6,000		18,00
29/06/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93	
	CONEXAO	1,00000	6,000		6,00
29/06/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93	
	JOGO TRAVA	1,00000	7,000		7,00
29/06/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93	
	LAMPADA	2,00000	5,000		10,00
29/06/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93	
	SERV.MOTOR PARTIDA E LUZ	1,00000	55,000		55,00
29/06/2007	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01	
	DIPIRONA 10 ML	1.000,00000	0,380		380,00
29/06/2007	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01	
	NELPODEX SUSPENSAO 5 ML	5,00000	8,000		40,00
29/06/2007	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01	
	OTOSPORIN GOTAS	3,00000	6,600		19,80
29/06/2007	GENUINA R.PRETO DISTR.AUTO PEÇAS LTDA			00.267.254/0001-70	
	AMORTECEDOR DIANTEIRO	2,00000	260,000		520,00
29/06/2007	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10	
	OXIGENIO MEDICINAL	2,00000	45,000		90,00
29/06/2007	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10	
	REGULADOR OXIGENIO MEDICINAL	1,00000	145,000		145,00
29/06/2007	INJEX INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA			59.309.302/0001-99	
	SERINGA INSULINA 1 ML	500,00000	0,195		97,50
29/06/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21	
	TIJOLO	5.000,00000	0,130		650,00
29/06/2007	LATICINIOS KREMOSO COM.DE LEITE E DERIVADOS			04.703.832/0001-25	
	LEITE PASTEURIZADO TIPO B SAQUINHO 1 LITRO	548,00000	1,250		685,00
29/06/2007	LIMATEL COM. DE EQUIP. TELECOMUNICACOES LTDA			05.286.129/0001-21	
	SERV.PRESTADO NA TORRE DE TV	1,00000	800,000		800,00
29/06/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94	
	BATATA SC 50 KG	1,00000	46,000		46,00
29/06/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94	
	CENOURA	1,00000	15,000		15,00
29/06/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94	
	CHUCHU	1,00000	8,000		8,00
29/06/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94	
	MAÇA	4,00000	32,000		128,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2007

Página 101 de 101

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/06/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
TOMATE		2,00000	18,000	36,00
29/06/2007	MARCIA T. CARETA BASTREGHI - ME			00308116/0001-92
ACIDO ACETICO LT		1,00000	23,500	23,50
29/06/2007	MARCIA T. CARETA BASTREGHI - ME			00308116/0001-92
LUGOL 5% 1000 ML		1,00000	45,000	45,00
29/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
AMIDO DE MILHO		5,00000	1,550	7,75
29/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
ARROZ TIPO 1 LONGO/FINO PCT 5 KG		40,00000	5,690	227,60
29/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
AZEITE COMPOSTO LATA 500 ML		4,00000	3,800	15,20
29/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
AÇUCAR CRISTAL 5 KG		2,00000	26,700	53,40
29/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
AÇUCAR REFINADO DE 1ª QUALIDADE PCT 1 KG		30,00000	1,200	36,00
29/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
BOLACHA RECHEADA PCT 130 GR		20,00000	0,500	10,00
29/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
BOLACHA WAFER 115 GR (MORANGO/CHOCOLA		20,00000	0,890	17,80
29/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
CHA DE ERVA MATE TOSTADO CX 200 GRAMAS		10,00000	1,750	17,50
29/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
CHOCOLATE EM PO CREMOSO PCT 1 KG		5,00000	4,180	20,90
29/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
ERVILHA EM CONSERVA LATA 3,100 GR		5,00000	6,250	31,25
29/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
EXTRATO TOMATE 4.100 KG		12,00000	20,400	244,80
29/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
FARINHA DE MANDIOCA TORRADA FINA PCT 1 K		20,00000	1,900	38,00
29/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 1 KG		24,00000	1,270	30,48
29/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
FEIJAO TIPO 1 PCT 2 KG		50,00000	2,590	129,50
29/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
FUBA MIMOSO PCT 1 KG		80,00000	1,300	104,00
29/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
MACARRAO PADRE NOSSO SEMOLADO PCT 500		150,00000	1,703	255,495



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2007

Página 102 de 102

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
MILHO VERDE EM CONSERVA LATA 3,100 GR		5,00000	9,300	46,50
29/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
OLEO SOJA REFINADO TIPO I PETS 900 ML		50,00000	1,890	94,50
29/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
OVOS BRANCO GRANDE		50,00000	1,800	90,00
29/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
SAL REFINADO IODADO EXTRAPCT 1 KG		60,00000	0,590	35,40
29/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
SELETA DE LEGUMES EM CONSERVA LATA 3,10		5,00000	10,000	50,00
29/06/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
VINAGRE AGRIN ALCOOL FRASCO 750 ML		30,00000	0,890	26,70
29/06/2007	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV. FARZER 4 ROSCA SUPORTE COXIM CAMI		1,00000	102,000	102,00
29/06/2007	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.ABRAÇADEIRA		1,00000	30,000	30,00
29/06/2007	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.SOLDA		1,00000	40,000	40,00
29/06/2007	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.SOLDA TAMPA TRAZEIRA		1,00000	40,000	40,00
29/06/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
SERV. INSTALAÇÃO ELETRICA VEICULOS		1,00000	32,000	32,00
29/06/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
FILTRO		1,00000	57,000	57,00
29/06/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
FILTRO CA 3291		1,00000	52,000	52,00
29/06/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
FILTRO PSL- 340		1,00000	51,000	51,00
29/06/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
QUEROSENE		3,00000	7,000	21,00
29/06/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		65,33200	2,369	154,772
29/06/2007	UNIFORMES L.S INDUSTRIA E COMERCIO LTDA			07.198.547/0001-92
AVENTAL EM BRIM		10,00000	12,000	120,00
29/06/2007	UNIFORMES L.S INDUSTRIA E COMERCIO LTDA			07.198.547/0001-92
COLETE GABARDINE PRETO		9,00000	22,000	198,00
29/06/2007	UNIFORMES L.S INDUSTRIA E COMERCIO LTDA			07.198.547/0001-92
CONJUNTO EM BRIM C/FITA REFLETIVA		12,00000	53,000	636,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2007

Página 103 de 103

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/06/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ARRUELA QUADRADA 5/8		2,00000	1,000	2,00
29/06/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CHAVE 20 A		1,00000	25,000	25,00
29/06/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CHAVE BOIA		1,00000	28,500	28,50
29/06/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CORDAO 2 X 1.5		4,00000	1,350	5,40
29/06/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CORDAO 2 X 2.5 MM		4,00000	1,900	7,60
29/06/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA ELETRONICA 30 W		1,00000	10,600	10,60
29/06/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA FLUORESCENTE 40 W		5,00000	4,500	22,50
29/06/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA HALOGENEA 500 W		1,00000	3,500	3,50
29/06/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA MISTA 250W		1,00000	13,500	13,50
29/06/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PARAFUSO		2,00000	4,700	9,40
29/06/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PINO FEMEA		1,00000	1,900	1,90
29/06/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PINO GIGANTE		3,00000	3,700	11,10
29/06/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TOMADA 2P 10A		2,00000	2,000	4,00
29/06/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
BATERIA		1,00000	380,000	380,00
29/06/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
BOTAO METALICO		1,00000	48,000	48,00
29/06/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
CHAVE LUZ		1,00000	36,000	36,00
29/06/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
FIO		2,00000	7,000	14,00
29/06/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
REGULADOR		1,00000	96,000	96,00
29/06/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
RELE		1,00000	28,000	28,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Junho de 2007

Página 104 de 104

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
29/06/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
SERV.AUTO ELÉTRICA EM VEICULO		1,00000	40,000	40,00
29/06/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
TERMINAL		4,00000	4,000	16,00
29/06/2007	ZACCARO & ANTONIASSI LTDA			53202065/0001-86
SERV.RECARGA EXTINTOR AGUA PRESSURIZAI		1,00000	25,000	25,00
29/06/2007	ZACCARO & ANTONIASSI LTDA			53202065/0001-86
SERV.RECARGA EXTINTOR PO QUIMICO 4 KG		6,00000	25,000	150,00
29/06/2007	ZACCARO & ANTONIASSI LTDA			53202065/0001-86
SERV.TESTE HIDROSTATICO		4,00000	5,000	20,00
30/06/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		61,87000	1,120	69,294
30/06/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
SERV.AUTO ELETRICA MAQUINA		1,00000	30,000	30,00
30/06/2007	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59225268/0002-55
CICLO 21 CARTELA CT/21 COMPRIMIDO		351,00000	0,680	238,68
		<b>154.065,816</b>	<b>85.086,145</b>	<b>289.729,138</b>